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"Det er helt utroligt, hvad man finder, når man leder efter noget helt andet!"

Ja, mon ikke en stor del af landets 
mange slægtsforskere kan tage over
skriften på disse linier til sig. Man sid
der og "higer og søger" på arkivet efter 
et eller andet, og pludselig finder man 
noget, man forlængst havde opgivet no
gen sinde at finde. Det være sig spor til 
yderligere informationer, helt konkrete 
mindelser om fortidens gøremål eller 
blot "der var hun sørme - død!"

Slægtsforskning tager en meget stor 
del af "vores" tid, arkivarbejdet en 
meget stor del af vores slægtsforskertid 
og skrivebordshjemmearbejdet en større 
eller mindre del af samme - helt af
hængig af, "hvad man finder, når man 
leder efter noget helt andet": Der skal 
skrives rent, der skal samles puslespil, 
og der skal laves huskeseddel til næste 
arkivbesøg eller postafsendelse!

En alt for lille del af vores slægtsfor
skertid tilbringes på landets mange bib
lioteker i søgningen af den allerede 
trykte litteratur om vore mange forfæd- 
re og deres hjemstavn. Bibliotekerne 
har dog indenfor de senere år fået en 
lang række redskaber - f.eks. edb-søg- 
ning - som er særdeles velegnede til 
vores formål. "Findes der en bog om 
det sogn?" - Ja, svaret kan hurtigt og 
nemt findes, hvis ellers man er fortrolig 
med at spørge - sin bibliotekar og hen
des "maskine".

Men en lang række slægtsforskere får 
nu med denne bog et værdifuldt red
skab i hånden til brug ved eget skrive
bord. SSFs (Sammenslutningen af 

Slægtshistoriske Foreninger) tidligere 
formand, Ingvar Musaeus, der i en 
årrække udarbejdede oversigten over 
"årets høst" til brug for SSFs litteratur
liste-udsendelser, har lagt et stort ar
bejde i at udarbejde dette materiale - 
opfordret hertil af SLÆGTSHISTORISK 
FORENING FOR VIBORG OG OMEGN Og 
SLÆGTSHISTORISK FORENING FOR 
AALBORG-EGNEN, idet begge forenin
ger henholdsvis 1. december 1995 og 
16. marts 1996 "stod og manglede en 
fødselsdagsgave" til sine medlemmer.

Der blev i samarbejde med SLÆGTEN 
etableret en aftale således, at bogen 
kunne komme ud i et større oplag og 
derved komme endnu flere af landets 
slægtsforskere i hænde.

Til Ingvar Musaeus skal der lyde en 
stor tak, fordi "du gik i gang med det 
store indsamlingsarbejde", til SLÆGTEN 
tak for godt samarbejde om bogen og 
til foreningernes medlemmer "til lykke 
med 20 års fødselsdagen og held med 
forskningen fremover".

Ingvar Musaeus har i sit forord selv 
fortalt om den basis, der ligger til 
grund for oplysningerne, og det er nu 
op til bogens brugere at få det fulde 
udbytte af den store mængde slægts
historisk materiale, der via bogen kan 
hentes hjem til eget skrivebord. Det er 
vort store håb, at så mange som muligt 
med denne bog i hånden vil sige: "Det 
er helt utroligt, hvad man finder, når 
man leder efter noget helt andet!"

Peter Kudsk, SLÆGTSHISTORISK FORENING FOR VIBORG OG OMEGN 

Birgit Øskov, SLÆGTSHISTORISK FORENING FOR AALBORG-EGNEN 

Anton Blaabjerg, SLÆGTEN

Januar 1996
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Litteraturfortegnelsens tilblivelse
af Ingvar Musaeus

Sammenslutningen af Slægtshistoriske 
Foreninger (SSF) udsendte i december 
1981 sin første fortegnelse over slægts- 
og lokalhistorisk litteratur, udarbejdet 
på grundlag af Dansk Bogfortegnelse 
for 1980. Derefter udsendtes i princip
pet årligt, men med svingende interval
ler, tilsvarende fortegnelser på grundlag 
af Dansk Bogfortegnelse for årene 
1981, 1982, 1983 og 1984. For 1985 
udarbejdedes ingen litteraturfortegnelse. 
Disse udsendelser skete i beskedent 
omfang, idet SSF til medlemsforenin- 
geme kun sendte 1 duplikeret eksem
plar pr. hver påbegyndt 50 medlemmer 
i den enkelte forening. Dette var klart 
utilfredsstillende, men hang sammen 
med de beskedne ressourcer, der var til 
rådighed. Først i 1987 ændredes vil
kårene, idet Samfundet for dansk gene
alogi og Personalhistorie da på forslag 
fra SSF gik med til - først på forsøgs
basis - at lade litteraturfortegnelsen op
tage i HVEM FORSKER HVAD, hvor 
1987-udgavens fortegnelse baserede sig 
på Dansk Bogfortegnelse for 1986. Li
ge siden har hvem forsker hvad i 
hvert nummer bragt SSFs årlige littera
turfortegnelse.

Som det vil kunne forstås, har det fra 
de første år været vanskeligt for den 
enkelte slægtsforsker alene på grundlag 
af SSFs fortegnelser at skaffe sig et 
overblik over den vedkommende littera
tur, og vilkårene har først fra og med 
1987 kunnet kaldes tilfredsstillende. Da 
jeg har været involveret i arbejdet med 
SSFs litteraturfortegnelser fra begyndel
sen indtil 1988, har jeg accepteret op

fordringen til at udfærdige nærværende 
fortegnelse, der dækker bogudgivelser 
nævnt i Dansk Bogfortegnelse for tids
rummet 1980-1985. På en måde har jeg 
følt, at jeg skyldte "sagen" denne ind
sats og er altså glad for, at de 2 jubi
lerende foreninger, SLÆGTSHISTORISK 
FORENING FOR VIBORG OG OMEGN 
samt SLÆGTSHISTORISK FORENING 
FOR AALBORG-EGNEN i samarbejde 
med SLÆGTEN har påtaget sig det ø- 
konomiske ansvar ved udgivelsen af 
denne akkumulerede litteraturfortegnel
se.

Fortegnelsen er - som de tidligere - 
tænkt som et hjælpemiddel for slægts
historisk interesserede, der på grundlag 
af fortegnelsens oplysninger om den 
enkelte udgivelses forfatter, redaktør 
eller udgiver samt titel, udgivelsesår og 
decimalklassenummer fra Dansk Bog
fortegnelse får sådanne oplysninger til 
rådighed, at den pågældende bog kan 
identificeres og lånes hjem via det lo
kale bibliotek. Herudover er medtaget 
enkelte titler, der ikke er nævnt i Dansk 
Bogfortegnelse, men som er afleveret 
til Det kongelige Gamisonsbibliotek 
(Kgl. Gam.bibl.), Frederiksberg Kom
munes Biblioteker (Frb. Bibi.), Rigsar
kivet (RA) eller landsarkiverne (LA).

Litteraturfortegnelsen er væsentligst 
udarbejdet som de tidligere af SSF ud
sendte fortegnelser, men tillige på 
grundlag af Dansk Bogfortegnelses 
kvartalsfortegnelser 1985, der som 
nævnt ovenfor ikke tidligere har været 
anvendt.
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Litteratur-søgning
af Anton Blaabjerg

Det er altid fornuftigt at undersøge, om 
der allerede findes noget på tryk om 
ens slægt eller de egne, hvor ens for- 
fædre boede. - Vedrørende litteratur
søgning i bred forstand for slægtsfor
skere kan der henvises til slægtens 
temahæfte Slægtsforskere: Lad os hige 
og søge i bøgemel, 3. udvidede udgave 
på 40 sider fra 1994.

Til at spore både lokalhistorisk og 
slægtshistorisk litteratur findes der på 
bibliotekerne en lang række opslags
værker, hvoraf vi her koncentrerer os 
om håndbøgerne vedrørende den deci
derede slægtshistoriske litteratur.- Hvad 
angår bøger, der er udkommet før 1840 
(og det er ikke mange af slægtshistorisk 
karakter), kan titlerne slås op i 1, mens 
bøger fra omkring år 1800 til 1947 
findes i 2^#.

Årene 1948 ff dækkes desværre ikke 
fuldt ud af Dansk historisk Bibliografi, 
jvf. 5-6; for årene 1948-79 må derfor 
7-10 benyttes. - Som en hurtig nøgle til 
den ældre slægtshistoriske litteratur kan 
11 anbefales.

Siden 1880 har Samfundet for dansk 
genealogi og Personalhistorie udgivet 
tidsskriftet Personalhistorisk Tidsskrift 
med en mængde slægtsartikler og vej
ledende artikler; hertil findes nu det 
nye indeks 72, som kan suppleres med 
opslag i 13.

Siden 2. Verdenskrig er der udgivet 
mange slægtsbøger på kommerciel vis. 
Disse bøgers titler søges i 14-15', det 
kan anbefales at hjemlåne slægtsbøger 
fra både de egne af landet, hvor ens 
interesser ligger, og de tilgrænsende, da 
bøgernes anetavler ofte forgrener sig 
vidt omkring. - 76 indeholder en biblio
grafi over samtlige anetavler trykt i 
Danmark 1715-1940, 157 titler.

Siden 1987 har årsskriftet HVEM FOR
SKER HVAD indeholdt SSFs nyttige lister 
med det foregående års høst af Littera
tur for slægtshistorisk interesserede. 
Personalhistorie. Lokalhistorie. Arkiv
væsen. Som det fremgår, omfatter disse 
litteraturlister ikke blot decideret 
slægtslitteratur, men medtager tillige 
lokalhistorisk litteratur samt emnet ar
kivvæsen.

Denne publikation
Som det fremgår af denne gennemgang 
af søgemulighederne vedrørende slægts
litteratur, er der et "væmmeligt" slip i 
oversigterne mellem 8, Dorthe Gissels 
slutår 1979 Og HVEM FORSKER HVADS 
første "årshøst" 1986, trykt i 1987. - 
Dette slip på 6 år, nemlig udgivelserne 
fra årene 1980-85, bliver nu dækket 
med denne nye publikation:
Litteraturfortegnelse 1980-85. Littera
tur for slægtshistorisk interesserede. 
Personalhistorie. Lokalhistorie. Arkiv
væsen. Udarbejdet af Ingvar Musaeus 
og udgivet af SLÆGTEN i samarbejde 
med SLÆGTSHISTORISK FORENING FOR 
VIBORG OG OMEGN samt SLÆGTSHISTO
RISK FORENING FOR AALBORG-EGNEN.

Opslagsværkerne
1 Bibliotheca Danica. Systematisk For

tegnelse over den danske Litteratur 
fra 1482 til 1830, efter Samlingerne i 
det store kongelige Bibliothek i Kjø- 
benhavn. Med Supplementer fra Uni- 
versitetsbibliotheket og Karen Brahes 
Bibliothek i Odense. Udg. fra det 
store kgl. Bibliothek ved Chr. V. 
Bruun, Overbibliothekar. 3. Bind 
(bl.a.): Personalhistorie. 1896 (optryk 
1962). (01.56)
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2 Dansk historisk Bibliografi, systema
tisk Fortegnelse over Bidrag til Dan
marks Historie til Udgangen af 1912 
(i Tilslutning til Biblioteca Danica) 
ved B. Erichsen og Alff. Krarup. 3. 
Bd.: Dansk personalhistorisk Biblio
grafi. 1917 (ny udg. 1929). (01.696)

3 Dansk historisk bibliografi 1913- 
1942, ved Henry Bruun. Bd. IV-V: 
Personalhistorie, alm. Del og speciel 
Del. 1970-73 (01.696)

4 Dansk historisk bibliografi 1943- 
1947, ved Henry Bruun. 1956. 
(01.696)

5 Dansk historisk årsbibliografi 1967, 
samme 1968 og samme 1969, ved 
Bente Pedersen. 1972, 1973 og 1974. 
(01.696)

6 Dansk historisk bibliografi 1974- 
1976, ved Ann R. Welling og Erland 
Kolding Nielsen. 1986. (01.696)

7 Hans H. Worsøe: Fortegnelse over 
slægtslitteratur 1948-1972 (særtryk af 
Personalhistorisk Tidsskrift 1974). 
(01.6998)

8 Dorthe Gissel: Fortegnelse over 
dansk slægtslitteratur 1973-79 (sær
tryk af Personalhistorisk Tidsskrift).
1982. (01.6998)

9 Hans H. Worsøe: Fortegnelse over 
almindelig biografi og stater 1948- 
1972 (særtryk af Personalhistorisk 
Tidsskrift). (01.699)

10 Olav Christensen: Bibliografi over 
sønderjysk slægtstavlelitteratur. 2. 
udg., 1959. (01.699)

11 Frederiksberg Kommunebiblioteker:
Katalog over genealogisk samling. 
1944. - Tillæg 1944-50. 1951.
(01.699)

12 110 års indholdsfortegnelse med re
gister til Personalhistorisk Tidsskrift 
(1880-1990). Ved Poul Steen. 1992. 
(99.05)

13 Navneregister til Personalhistorisk 
Tidsskrift 1880-1965. Bd. 1-3. 
DHH. 1976. (99.05)

14 Fortegnelse over slægtsbøger udgi
vet af Dansk Slægtsforskning, Fre
dericia i årene 1950-1972. - a) Sup
plement til fortegnelse over slægts
bøger udgivet af Dansk Slægtsforsk
ning, Fredericia i årene 1973-1975.
1975. - b) Supplement til fortegnel
se over slægtsbøger udgivet af 
Dansk Slægtsforskning, Fredericia i 
årene 1975/76-1977. 1977.
(01.6998)

15 Slægtsarkivet: Fortegnelse over ud
givne værker (1975-83). Viborg
1983. (01.6998)

16 Albert Fabritius: Ahnetavlen med 
særligt henblik paa dansk Litteratur. 
Særtryk af Lehnsbaron Hans Berner 
Schilden Holstens Slægtebog. 1941.
(99.9)
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PERSONALHISTORIE - NAVNE

Abraham
Slægtsarkivet: Abraham-slægten fra 
Rønbjerg Sogn. Natmanden og rakke
ren i Rønbjerg Abraham Mortensen, 
1774-1831, og hustru Anne Sophie Jør- 
gensdatter, 1775-1840 - deres efterkom
mere og forfædre, de jyske tatere. 
1985. (99.9)

Achton
Achton, Lars Peter: Slægten Achton.
1979. (99.9)

Adrian
Adrian, A.V.: Beskrivelse af slægten 
Adrian (efterkommere efter hofkobber- 
mester Isaac Adrian). 1980. (RA)

Ahrens
Kann Rasmussen, A.: Efterslægtstavler 
for familierne Ahrens og Schepeler. 
1983. (99.9)

Allerup
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Ammentorp
Bemhoft, Henning:
- Exam. jur. Proprietær Niels Ancher 

Ammentorp 1765-1846 og hans Ef
terkommere. 1983. (99.9)

- Sognepræst i Dalum, Christian Ditlev 
Ammentorp, 1759-1820 og hans ef
terkommere. 1981. (99.9)

Andersen
Andersen, Niels E. (udg.):
En landsbydegn og hans rødder. En 
dokumentarisk mosaik om Jens Ander
sen, førstelærer og degn i Føvling

1895-1930:
- Hæfte 1. Fattige tider. 1982. (46.4)
- Hæfte 2. Liv og virke. 1984. (46.4) 
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Peder Andersen (Ulstrup), 
gårdejer i Præstegård, Rakkeby Sogn, 
født 1805. 1983. (99.9)
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Anders Andersen (Skottenborg), fæs
tehusmand i Frausing, Hinge Sogn, 
født 1803. 1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Chresten Nielsen Andersen, indsidder 
i V. Terp, Nr. Løgum Sogn, født 
1773. 1980. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Gravers Andersen, gårdejer i Hede- 
gaard, Dejbjerg Sogn, født 1817.
1976. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Hans Andersen, husmand og bødker i 
Veflinge Sogn. Født 1795. 1978.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jens Andersen, gårdejer i Ågård, 
Ørum Sogn, født 1813. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Lars Andersen, ejer af Fredslund i 
Pårup Sogn, Skibelundgård i Sdr. 
Stenderup Sogn og senere af Hygum- 
gård i Sdr. Hygum Sogn, født 1793.
1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Niels Andersen, gårdejer på Urup 
Mark, Rynkeby Sogn, født 1801. 
1981. (99.9)

Hansen, Erik: Hans Andersen (ane nr. 
16) 1822-1879 og hustru Sidsel Marie 
Hansdatter (ane nr. 17) 1823-1866. 
Deres liv og virke. 1984. (99.94) 
Munch, G.A.: Haderis og Ravnstrup 
slægter. 1980. (99.9)
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Ryom, Ingrid: Bankier og fondsbørs
vekselerer Georg Andersen, hans nær
meste familie, hans aner og efterslægt. 
Ved Ingrid og Olaf Kongsted Ryom.
1982. (99.9)
Slægtsarkivet:
- Slægten fra Hole. Gårdmand i Hole i 

Lovns Sogn, Gislum Herred, Hans 
Andersen, 1782-1847, hans to hustru
er, søstrene Anne Kirstine An- 
dersdatter, 1785-1825, og Mette An- 
dersdatter, 1795-1858, deres efter
kommere og forfædre med afstam
ning fra "de Rinds Herreds knaber". 
1985. (99.9)

- Slægten fra Kongsholm Mølle. Om 
ægteparret fra Kongsholm Mølle i 
Dejbjerg Sogn Laurs (Laurids) An
dersen, 1809-1879, og Karen Pouls- 
datter, 1810-1881, deres forfædre og 
efterkommere. 1984. (99.9)

- Slægtsbog, omhandlende forfædre og 
efterkommere for Jens Andersen 
(Gade) 1815-1899, gårdmand i 
Kjærsgård i Torp, Karby Sogn. 1981.
(99.9)

Øernes Slægtsforskning: Slægten Knud
sen Andersen fra Øsby Sogn. Knud 
Andersen Knudsen og hustruerne Karen 
Jørgensen Hansdatter og Maren Lud
vigsdatter, deres for- og efterslægt.
1980. (99.9)

Andreasen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Andreasen, 
gårdejer i Pårup Skovgaard, Ellinge 
Sogn. Født 1837. 1978. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Stadsevasehuset i Marie Magdalene 
Sogn. Om Peter Andreasen, født 1804, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1984. (99.9)

Andresen
Jensen, Gustav: Slægten Andresen,

Lundtanggård, Lunde J. 1984. (99.94)

Armand
Slægtsbog om Emil Johan Armand og 
Emilie Charlotte Wanders. Forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

Augustenborg
Clausen, H.P.: Augustenborgeme. 
Slægt-slotte-skæbne. 1980. (99.94)

Bach
Slægtsarkivet: Slægten Bach fra Vest- 
himmerland. Anetavle for samt efter
kommere efter husmand Christen Niel
sen (Bach), født 1814 i Aars Sogn, død 
1890 i Gislum Sogn, og hustru Lene 
Christensdatter, født 1819 i Havbro 
Sogn, død 1879 sst. 1983. (99.9)

Bach Jepsen
Ussing-Jepsen, V. Asger: Slægten Bach 
Jepsen. 1981. (LA Viborg)

Bachmann
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peder Jensen Bach
mann, fisker og opsynsmand i Hamme
lev ved Grenå, født 1828. 1976. (99.9)

Badstue
Kjeldgaard, Poul:
- Aner og andre slægtninge til CPR nr. 

040424-1559. 1972. (99.8)
- Aner og andre slægtninge til CPR nr. 

040424-1559. Hæfte 2. Gartner i Thi
sted Niels Chr. Pedersen. 1972. 
(99.8)

Bak
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Bak fra Sæby Sogn (Harre Herred). 
Om Knud Jensen (Bak), født 1813, og 
hustru, deres forældre og efterkommere.
1983. (99.9)
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Balslev/Balsløv
Balslev, Birgitte (red.): Stamtavle over 
Hårslev-grenen af slægten Balslev.
1981. (99.9)
Balslev, Birgitte et al (udg. og red.ko- 
mité): Stamtavler over slægterne 
Balslev, Balslew, Balsløv, Balsløw. 
1983. (99.9)

Bang
Bang, Henrik: Stamtavle over Oluf 
Bang og hans slægt. 1983. (Frb.Bibl. 
99.9)
Hundrup, F.E.: Stamtavle over Oluf 
Bangs Efterkommere paa Sværdsiden. 
Fot.optr. 1984. Tidl. l.udg. 1875. (99.9)

Barfod/Barfoed
Barfod, Jørgen: Nitten generationer i 
billeder. Slægten Barfod/Barfoed. Udg. 
af slægtsforeningen 1963-80. Hæfte 12. 
1980. (99.9)

Bay
Slægtsarkivet: Slægten Bay omhandlen
de proprietær på Lauralyst i Tvis Sogn, 
Hans Henrik Bay 1805-1841 og hustru 
Laurentine Severine Christiane Richter 
1812, deres forfædre og efterkommere.
1980. (99.9)

Beier
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
1900. Samt dele af de sønderjyske 
slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9)

Bennetsen
Sydjydsk Slægtsforskning: Bennetsen- 
slægten fra Vester Linnet. 1978. (99.9)

Berg
Dansk Slægtshistorie: Slægten Blicher. 
Om Steen Steensen Blicher og Emesti- 
ne Juliane Berg, forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

Bergholt
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Bendix Bergholt, 
lærer og gårdejer i Gabøl, Nustrup 
Sogn, født 1785. 1979. (99.9)

Bertelsen
Slægtsarkivet: Bertelsen-familien fra 
Østerbølle Sogn, omhandler forfædre 
og efterkommere for ægteparret Jens 
Christensen (Bertelsen), f. 1798 i Øs
terbølle Sogn, død sst. 1886, gårdmand 
i Østerbølle, og hustru Mette Marie 
Christensdatter, f. 1810 i Østerbølle, død 
sst. 1895. 1982. (99.9)

Bertouch
von Holstein, Poul: The family von 
Bertouch 1668-1984. 1984. (99.94)

Bert ram
Bertram, Viggo: En indvandrerslægt. 
Slægten Bertram gennem 253 år. 1984.
(99.94)

Bertramsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Therman Bertram
sen, gårdejer i Langager, Skodborg 
Sogn, født 1803. 1980. (99.9)

Bisgaard
Slægtsarkivet: Slægterne Bisgaard og 
Bjørn fra Kgs. Tisted. 1984. (99.9)

Bjerg
Bjerg, Jens: Anna Bjergs erindringer og 
andre fortællinger om slægten fra Elle
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mose og Nygaard i Hygum Sogn. 1980.
(99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Bjerg fra Hjardemaal Sogn (Hillerslev 
Herred). 1980. (99.9)

Bjørn
Slægtsarkivet: Slægterne Bisgaard og
Bjørn fra Kgs. Tisted. 1984. (99.9)

Blad
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Jens Jørgensen Blad, hans 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1982. (99.9)

Blicher
Dansk Slægtshistorie: Slægten Blicher. 
Om Steen Steensen Blicher og Emesti- 
ne Juliane Berg, forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

Bloch
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Blom
Blom, Erik: Brudstykker af Havnbjerg- 
Blom-slægtens historie. Manuskript for 
familiens medlemmer påbegyndt 1980. 
1983. (99.94)

Boeck
Boeck, Bianco: Anetavle for Peter 
Christian Bianco Boeck f. 12.12.1907.
1979. (99.9)

Boesen
Slægtsarkivet: Slægten Boesen. Om
handler kågfører og husmand i Øsløs 
Sogn Boe Christensen 1795-1879 og 
hustru Kirsten Jensdatter 1808-1881, 

deres forfædre og efterkommere. 1979.
(99.9)

Boisen
Sydjydsk Slægtsforskning: Boisen-slæg
ten fra Branderup Sogn. 1978. (99.9)

Bojesen/Boyesen
Bind 1: Om Christen Boyesen og Bodil 
Kirstine Pedersen af Hillerslev, Thy, 
samt Mikkel Pedersen og Ane Kjær- 
gaard Nielsdatter af Helligsø-Gettrup 
med deres forslægt og efterslægt frem 
til 1980.
Vestergaard Bojesen, Ivan: Mine rødder 
i Thy. 1985. 2 bind. (99.9)

Boldsen
Søgaard-Sørensen, Svend: Slægten 
Boldsen fra Mellerup. 3. udg. 1980.
(99.9)

Bom
Dansk Slægtsforskning: Stamtavle over 
slægten Bom med sidelinier, et bidrag 
til Kerteminde Bys personalhistorie. Af 
Ove Hansen og E. Juel Hansen. 2. udg.
1982. (99.9)

Borch
Bang, Kirsten: Lidt om slægten Borch 
og Kolding. 1982. (99.94)

Borup Jacobsen
Dansk Slægtshistorie: Slægten Borup 
Jacobsen. Om Niels Jacobsen (Borup)s 
forfædre og Niels Jacobsen og Sidsel 
Marie Pedersens efterkom. 1979. (99.9)

Brandi
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Jensen 
Brandi i Ballerum, Tved Sogn, senere 
Thisted. F. 1791. 1976. (99.9)
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Brasch
Tretow-Loof, Henning: Optegnelser om 
slægterne Lohff og Brasch. 1985.
(99.9)

Bredal
Jensen, Knud Chr.: Rødder og grene. 
Træk af to Århus-familiers historie. 
1979. (99.94)

Bredgaard
Dansk Slægtsforskning: Forfædre til 
Rasmus Christian Hougaard og Rasmi- 
ne Kirstine Bredgaard. 1981. (99.9)

Bregendahl
Storgaard, Peder (udg.): Slægtsbog for 
ægteparret Søren Mogensen Bregendahl 
1791-1849, Ane Marie Pedersdatter 
1807-1882 boende på "Bregendal", de
res forfædre (aner) og efterkommere. 
Slægten fra Bregendal. 1984. (99.9)

Brix
Slægtsarkivet: Slægtsbog. Omhandler 
forfædre og efterkommere efter hus
mand Jens Nielsen Ytte, født 1800 i 
Yttegården i Albæk Sogn, død 1875 i 
Gassum, og hans to hustruer Anne 
Madsdatter, født 1797 i Sdr. Onsild 
Sogn, død 1827 i Gassum, og Anne 
Pedersdatter Brix, født 1802 i Gassum, 
død 1860 sammested. 1983. (99.9)

Bronté
Bjørnestad, Ellen: Bronté-kvartet. 1980.
(99.94)

Bruun
Boeck, Bianco: Anetavle for Else 
Margrethe Henrichsen, gift Bruun 
(1762-1829). Et studie. 1980. (Frb.- 
Bibl.)
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 

efterkommere efter Tyge Jørgensen 
Bruun, gårdejer og hjuler i Lustrupdal, 
Skt. Katharine Sogn, Ribe, født 1788. 
1981. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Bruun fra Veggerby Sogn (Homum 
Herred). 1980. (99.9)

Buch
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Ditlev Hansen Buch og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1981.
(99.9)

Buchreitz
Jankjær, Niels Erik: Nogle ufuldstændi
ge notater om slægten i anledning af 
Karl Buchreitz-Jensens fødselsdag 14/9 
1979. 1979. (99.9)

Buck
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Buck fra Føvling Sogn (Tyrsting 
Herred). 1980. (99.9)

Buhl
Buhl-slægten. Buhlseje-grenen / slægts
bog og -tavle. Familie- og Slægtsarki
vet: Ellen Buhl Laursen, Arne Markus
sen. 1981-84, bind 1-3. (Frb.Bibl.)
(99.94)

Bukh
Bukh, Peder: Slægten Bukh. En slægts
historie. Udarb. af Peder Bukh, påbe
gyndt af Niels Bukh, "Engholm". 1984.
(99.9)

Bundgaard
Slægtsarkivet: En slægt fra Bundgaard 
på Hannæs. Omhandler Dorthe Anders- 
datter, 1757-1831, og hendes to ægte
fæller Peder Gregersen Bundgaard, 
1752-1790, og Peder Jensen Bund- 
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gaard, 1758-1825, begge gårdmænd i 
Bundgaard i Øsløs Sogn, deres forfæd- 
re og efterkommere. 1984. (99.9)

Busk
Slægtsarkivet: Slægten Busk fra Møn- 
sted. Anetavle for samt efterkommere 
efter ægteparret Jacob Christensen 
Busch, 1795-1878, gårdmand i Mønsted 
Sogn, og Ingeborg Andersdatter, 1808- 
1887. 1985. (99.9)

Bügel
Fundats for Casper Peter Bügels famili
estiftelse og stamtavle over Casper 
Peter Bügels efterkommere. 5.udg. 
1979. (99.9)

Byskov
Byskov, Jens Ole: Slægtsbog. 1980. 
(LA Viborg)

Bøgh
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og 
nogle af hans Efterkommere. 1983.
(99.9)

Bøttern
Bemhoft, Henning:
- Provst og Sognepræst i Ringkøbing, 

Magister Hans Christensen Allerup 
1666-1744 og nogle af hans Ef
terkommere. 1983. (99.9)

- Grovsmed i Fredericia Martin Bøttem 
1727-1772 og nogle af hans Efter
kommere. 1984. (Frb.Bibl. 99.9)

Baagøe
Bemhoft, Henning: Peder Baagøe, 2. 
Præst ved Roskilde Domkirke, født 
1743, død 1812 og nogle af hans 
Efterkommere. 1983. (Frb.Bibl. 99.9) 

Øernes Slægtsforskning: Slægten Baag
øe fra Skodborg Sogn. Johannes Jør
gensen Baagøe og hustru Inger Hans
datter, deres forfædre og efterkommere.
1980. (99.9)

Callesen
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Peder Jessen Callesen og hu
stru, deres forfædre og efterkommere. 
Rygtitel: Slægten Peder Jessen Callesen 
født 1818. 1980. (99.9)

Christensdatter
Sydjydsk Slægtsforskning: Anna Maria 
Christensdatters slægter fra Bounum, 
Home Sogn. 1976. (99.9)

Christensen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Christen Peder Christensen, 
lærer ved Torup Skole, Dronninglund 
Sogn, født 1841. 1982. (99.9)
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Bertel Christensen, gårdmand og 
smed i Agerkrog, Tistrup Sogn, født 
1783 samt Uhregårds historie. 1982.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Christensen, gårdejer i 
Fandrup, Farsø Sogn, født 1840.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Christensen, gårdejer i Snæ- 
bum By og Sogn, født 1812. 1980.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Hans Christensen (Agersnap), gård
ejer i Agersnap Vestergård, Ølgod 
Sogn, født 1782. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Ja
cob Christensen (Koutrup), gæstgiver 
i Viborg, født 1844. 1979. (99.9)
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- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jens (Søgaard) Christensen, født 
1846. 1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Niels Christian Christensen, gårdejer i 
Nørgård i Uhre, Brande Sogn, født 
1792 og Mette Catrine Christensdat- 
ter, født 1825. 1979. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Christensen, gårdejer i Kvie, Ans
ager Sogn, født 1791. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Christensen, husmand og smed på 
Lindbjerg Mark, Ølgod Sogn, født 
1837. 1978. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Villum Christensen, gårdejer i 
Gammelgaarde, Dejbjerg Sogn, f. 
1817. 1976. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Thomas Christian Christensen, ejer af 
Brandholm, Brande Sogn, f. 1799. 
1976. (99.9)

Jensen, Gustav: Slægtsbog over slæg
terne Henneberg og Christensen. Ny 
udg. 1982. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS:
- En slægt Christensen fra Ydby Sogn 

(Refs Herred). Om Christen Jensen, f. 
1804, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1980. (99.9)

- En slægt fra Klithuse i Tranum Sogn 
(0. Han Herred). Om Peder Christen
sen, født 1809, og første hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1984.
(99.9)

- En slægt fra Klosterhusene i Taarup 
Sogn. Om Laurs Christensen, født 
1810, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1984. (99.9)

- Slægten fra Hegnshuset i Torslev 
Sogn (Dronningborg Herred). 1980.
(99.9)

- Slægten fra Kallehauge i Tversted 
Sogn (Horns Herred). Om Simon Pe
ter Christensen, født 1823, og hustru, 

deres forfædre og efterkommere. 
1985. (99.9)

Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for husmand i Solbjerg på 
Mors Peder Sandal Christensen, død 
Storup 1907 og gårdejer af Vendbjerg- 
gaard på Mors Niels Pedersen Sandal, 
død Bjergby 1904. 2 bind. 1983-1984.
(99.9)
Pedersen, Anna: Dystrup-slægten
1850-. Smed Søren Christensen og hu
stru, Dystrup. 1983. (99.9) 
Slægtsarkivet:
- Slægten fra Blaabjerghus, omhandler 

ægteparret Svend Christensen, f. 1. 
juni 1821 i Blaabjerghus, død sst. 26. 
marts 1903, og hustru Mette Marie 
Jensdatter, f. 29. marts 1827 i Kat
borg, Ulfborg sogn, død 14. decem
ber 1901 i Blaabjerghus, deres for
fædre og efterkommere. 1982. (99.9)

- Slægten fra Fjelsø. Erik Christensen 
1785-1839, urmager og husmand i 
Fjelsø By og Sogn, og hustru Ane 
Kirstine Hansdatter 1795-1886 og 
deres for- og efterslægt med forbin
delser til "de Rind Herreds knaber".
1981. (99.9)

- Slægten fra Pedersbæk i Kollerup 
Sogn. Omhandler gårdmand i Peders
bæk Frands Christensen, 1791-1875, 
og hustru Johanne Marie Larsdatter, 
1795-1860. Deres forfædre og ef
terkommere. 1983. (99.9)

- Slægten ffa Søgaardhus. Omhandler 
Laurids Christensen 1798-1886, 
husmand i Søgaardhus, Fabjerg Sogn 
og hustru. 1980. (99.9)

Christiansen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Lars Christiansen, gårdejer i 
Thorsagergård i Højby på Fyn, født 
1827. 1982. (99.9)
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mads Peder Christi
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ansen, gårdejer og folketingsmand, født 
1817 i Kirkeby, Nysogn. 1979. (99.9)

Christoffersen
Nordisk Slægtsforskning: En slægt fra 
Ejstrup i Skals Sogn (Rinds Herred). 
Om Ole Christoffersen, født 1807, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1985. (99.9)

Clausen
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Conrau
Paludan, Edvard: Gustav Adolf Fre
derik Ludvig Conrau og hans slægt. På 
grundlag af Lauritz Bechmanns over
sigter (suppleret af Hugo Cornelius 
Bechmann og Helge Bechmann) 
samt oplysninger indhentet fra andre 
familiemedlemmer og i arkiver, registre 
m.m. 1983. (Frb.Bibl. 99.9)

Dahl
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mads Pedersen 
Dahl, væver og husmand i Løvskal, 
Skjern Sogn. 1978. (99.9)
Lyngby, Jørgen Rafh: Slægtsbog. 
Fortsættelse af Frank Skrivers bog over 
slægterne Larsen, Stubberup, Lyngby, 
Rasmussen, Skovhus, 1955-1980, samt 
hans bog: Slægten Dahl med indgiftede 
familier, 1955. 1980. (99.8)

Dahlgaard
Slægtsarkivet: En Morsø slægt. Anetav- 
le for samt efterkommere efter gård
mand Niels Jensen 1810-1889. Endvi
dere anetavle for Karen Marie Pouls- 
datter (Dahlgaard). 1980. (99.9)

Dam
Dam, Holger: Undersøgelser omkring 
vor stamfader skipper i Aalborg Peter 
Christian Dam (1801-1871) og hans 
hustru Dorthe Magdalene, født Møller 
(1805-1871). 1980. (LA Viborg)

Diderichsen
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Dideriksen
Dideriksen, Helene: Helene Dideriksens 
dagbog og breve 1875-1891. Ved Bodil 
K. Hansen. Under medvirken af Eva 
Auken og Aa.H. Kampp. 1984. (99.4)

Dixen
Dixen, Hans: Laue Jensen Dixen og 
Ellen Marie Sørensens efterslægt 1823-
1983. 1983. (99.9)

Doberck
Doberck, Erik August: Slægten Do
berck. 1981. (99.9)

Dons
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
1900. Samt dele af de sønderjyske 
slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9)

Due
G.K.: Foreløbig oversigt over Hans 
Møller Olesen Dues forslægt. 1981. 
(LA Viborg)

Enevoldsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Oluf Enevoldsen, 
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gårdejer i Dyrvig, Hoven Sogn, født 
1768. 1980. (99.9)

Engelbrecht
Slægtsarkivet: Engelbrecht-slægten. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
ægteparret Niels Christian Engelbrecht- 
sen, 1820-1853, og Kirsten Olesdatter, 
1815-1888, gårdmandsfolk i Husby i 
Kettrup Sogn. 1984. (99.9)

Eriksen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Erik Eriksen, gårde
jer i Tanderup, Haverslev Sogn, født 
1819. 1981. (99.9)

Faber
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Fine, de
Olivarius, L.H.F. de Fine: Stamtavle 
over slægterne Olivarius og de Fine. 
Bind 4: Slægten Olivarius's Familiele
gat (ved Henning Jensen). 1983. (99.9)

Fink
Slægtsarkivet: Slægten Yde. Jens Jen
sen Yde 1809-1886, ejer af Ydesminde 
og Kirkegård i Hundborg Sogn. Med 
bidrag til slægterne Yde, Fink, Kirk og 
andre thyboslægters historie. 1980.
(99.9)

Fischer
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Nicolaj Fis
cher, gårdejer i Suldrupgård, Suldrup 
Sogn, født 1830. 1981. (99.9)

Fisker
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 

efterkommere efter Niels Jensen Fisker, 
husmand i Skellerup, Linå Sogn. Født 
1766. 1978. (99.9)

Fjederholt Thomsen
Dansk Slægtshistorie: Slægten Fjeder
holt Thomsen. 1980. (99.9)

Fog
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Frandsen
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Frandsen fra 0. Svendstrup Sogn (0. 
Han herred). Om Frands Christensen f. 
1807 og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. 1981. (99.9)

Frederiksen
- Hansen, Folmer: Familien Frederik

sen 1984. 1984. (99.9)
- Skovgaard, Edv.F.S.: Mette Cathrine 

Frederiksen fra Sønderho og hendes 
slægt. 1983. (99.9)

Friis
Dansk Slægtsforskning: Ajourført 
optryk af Slægtsbog fra Niels Hansen 
Griisbech til Anders Tranberg Friis og 
dennes efterkommere. 1979. (99.9)

Fædder
Rasmussen, Orla: Slægten Fædder. Ef
terkommere efter Michel Olufsen 
Storm, gårdmand i Halling Sogn i Hads 
Hened omkring år 1600. 1983. (99.9)

Gad
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)
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Gade
Gade Laursen, Anne Marie: Gade-krø
niken. Samlet af Anne Marie Gade 
Laursen og Ole Gade Lorentzen. 1983.
(99.9)
Slægtsarkivet: Slægtsbog, omhandlende 
forfædre og efterkommere for Jens An
dersen (Gade) 1815-1899, gårdmand i 
Kjærsgård i Torp, Karby Sogn. 1981.
(99.9)

Gadgaard
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Nielsen 
Gadgaard, fæstehusmand på Nørhede, 
Sdr. Nissum Sogn, født 1841. 1978.
(99.9)

Gandrup
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Sørensen 
Gandrup, kromand i Brande, født 1792.
1979. (99.9)

Glahn
Glahn, Torben: Slægtsbog over famili
en Glahn. Bind 2: Omfattende slægtens 
5-cifrede generation. 1982. (99.94)

Gienip
Slægtsarkivet: Slægten Glerup fra Aars 
og Havbro sogne. Anetavle for samt 
efterkommere efter ægteparret Christen 
Pedersen (Glerup), 1819-1887, og Ka
ren Kirstine Sørensdatter, 1823-1879. 
Gårdfolk i Slemstrup i Aars Sogn 
1844-1856, og derpå gårdfolk i Jelstrup 
i Havbro Sogn. 1983. (99.9)

Gotfredsen
Gotfredsen, L.: Omkring fire lange
landske gårde. 1980. (99.94)

Graabæk
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom

mere efter Jens Peter Rasmussen Hau- 
møller Graabæk, gårdejer i Elbækgård, 
Tirstrup, født 1828. 1982. (99.9)

Gregersen
Nordisk Slægtsforskning ApS:
- En slægt Gregersen fra Vigsø Sogn, 

om Gregers Kiib Ejlersen, født 1827, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. 1981. (99.9)

- En slægt Gregersen fra Østerild Sogn 
(Hillerslev Herred). Om Peder Gre
gersen, født 1836, hans forfædre og 
efterkommere. 1983. (99.9)

Griisbech
Dansk Slægtsforskning: Ajourført 
optryk af Slægtsbog fra Niels Hansen 
Griisbech til Anders Tranberg Friis og 
dennes efterkommere, 1979. (99.9)

Grove-Stephensen
Grove-Stephensen: Slægtstavle. Min 
slægt. Omhandler slægten Grove-Ste
phensen. (LA Aabenraa)

Gru
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Gru fra Astrup Sogn (Vennebjerg Her
red). Om Frands Christian Gru, født 
1864, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

Grumsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Joachim Bartholin 
Grumsen, toldassistent i Ribe, Nordby 
på Fanø samt i Gettrup Sogn. 1978.
(99.9)

Grønnebæk
Grønnebæk, Troels: Håndbog for 
kusiner og fætre til Ester og Troels 
Grønnebæk, Toftebo, Hellested. 1979.
(99.9)
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Guldager
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Guldager fra Ølgod (0. Home Herred). 
Om Christian Nielsen Guldager f. 1817, 
samt 1. og 2. hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1979. (99.9)

Guldhammer
Slægtsarkivet: Slægten Guldhammer fra 
Hanherred. Anetavle for samt efterkom
mere efter ægteparret Jens Christian 
Guldhammer, født 1796 i Klim Sogn, 
død sst. 1874, og Maren Madsdatter, 
født 1791 i Torup By og Sogn, død 
1870 i Klim Sogn. 1984. (99.9)

Gyldendal
Melberg, Knud Gyldendal: Lauridts, 
Morten og Søren Gyldendal. Lidt 
slægtshistorie fra min mors familie i 
anledning af 100-årsdagen for hendes 
fødsel. 1885-9. maj-1985. 1985. (99.94)

Haahr
Haahr, Peder Helt: Slægten Haahr. 
Tids- og personalhistorie især fra Vest
jylland. Ny udg. 1979. (99.9)

Hagemann
Hagemann, Gustav Alexander: Land
mandsslægten Hagemann gennem fire 
hundrede år. Slægtstavlen suppleret og 
ajourført af Gustav Alexander Hage
mann. 1981. (99.9)

Hangaard
Slægtsarkivet: Slægten Hangaard fra 
Sundby på Mors. Om ægteparret 
Christen Jensen Hangaard, 1774/75- 
1861, gårdmand i Hangaard i Sundby, 
og Maren Jensdatter, 1774-1854. Deres 
forfædre og efterkommere. 1982. (99.9)

Hansen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Jens Hansen, gårdejer i LI.

Thorlundgård, Ejstrup Sogn, født 1816.
1982. (99.9)
Bemhoft, Henning:
- Godfred Hansen, vinhandler i Køben

havn 1765-1835 og hans efterkom
mere. 1980. (99.9)

- Jens Hansen 1756-1831, efterkom
mere efter hans datter Caroline Fre
derikke Hansen, Linie E og hans søn 
Søren Ludvig Hoffmeyer Hansen, 
Linie F. 1979. (99.9)

- Jens Hansen 1756-1831, efterkomme
re efter hans søn Hans Hansen, Linie 
D. 1979. (99.9)

- Jens Hansen 1756-1831, hans fader, 
hans søskende samt efterkommere 
efter hans søn Christian Hendrik 
Hansen, Linie C. 1978. (99.9)

Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Hans Hansen, gårdejer i Green i 
Klovtoft, Hellevad Sogn, født 1823, 
samt gården Greens historie. 1982.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Hans Hansen, proprietær i Solevad- 
gård, Veminge Sogn, født 1806.
1980. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Mads Hansen, gårdejer i Mellerstore i 
Agersted, Voer Sogn, født 1816. 
1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Simon Hansen (Bjemim) gårdejer i 
Varming, Seem Sogn, født 1791.
1978. (99.9)

Hansen, Gregers: Bispen og betleren. 
1982. (99.8)
Hegelund, Helge: Fortegnelse over 
efterkommere efter gårdejer i Håred, 
Morten Hansen f. 23. august 1783 på 
"Buegaard", som nu ejes af hans tipol
debarn: Hans Otto Jørgensen og Tove 
Anne Lerche ... 1983. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Hansen fra Visby Sogn (Sønderjylland). 
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Om Anders Hansen f. 1814 og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1979.
(99.9)
Slægtsarkivet: En slægt fra Rye i 
Gørlev Sogn. Anetavle for samt efter
kommere efter husmand (indsidder) i 
Rye, Peder Hansen, f. 1822 i Hjembæk 
Sogn, d. 1900 i Rye i Gørlev Sogn.
1984. (99.9)
Søndergaard, Anna: Slægten fra "Søn- 
dergaard" i Djeld, Sevel sogn. Anders 
Hansen og Bodil Marie Nielsdatter 
samt Christen Hansen og Karen Eriks- 
datter, deres forfædre og efterkommere.
1983. (99.9)

Harbo
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Harbo fra Ræhr Sogn (Hillerslev 
Herred). 1980. (99.9)

Hasselbalch
Hauch-Fausbøll, Th.: Slægten Hassel
balch. Ajourføring og xerografisk gen
optrykt. 1984. (99.9)

Hedelund
Øernes Slægtsforskning: Slægten Hede
lund fra Agerskov Sogn. 1979. (99.9)

Heinesen
Heilskov, Chr.: Af den Heinesenske 
Slægts Saga. Med en indledning om 
færøsk Personalhistorie. Fotografisk 
optryk af udgaven 1916. 1985. (99.9) 
Særtryk af Personalhistorisk Tidsskrift.

Heiselberg
Dansk Slægtshistorie: Slægten Heisel
berg. 1979. (99.9)

Hellesøe
Øernes Slægtsforskning: Slægten 
Hellesøe fra Nordborg Sogn. 1979.
(99.9)

Henneberg
Jensen, Gustav: Slægtsbog over slæg
terne Henneberg og Christensen. Ny 
udg. 1982. (99.9)

Henrichsen
Boeck, Bianco: Anetavle for Else 
Margrethe Henrichsen, gift Bruun 
(1762-1829). Et studie. 1980. (Frb.- 
Bibl.)

Herfort
Borup, Steffen: Mendel Levin Nathan- 
son og hustru Ester f. Herfort. 1981.
(99.9)

Hertz
Hertz, Flemming: Fra hofjuvelerens 
hjørne. En fortælling, som også handler 
om kgl. hofjuveler Peter Hertz7 virk
somhed i 150 år, 1834-1984. Red. Ro
bert Egevang. 1984. (99.94)

Hessellund
Hessellund, Kaare: Anetavle for Kaare
Hessellund. 1984. (Frb.Bibl.)

Hillersborg
Hillersborg, Mads: Ad vore vante veje 
... 1980. (99.94)

Hiort-Lorenzen
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Hjort
Hansen, Gregers: Bispen og betleren. 
1982. (99.8)

Hoffmeyer
Bemhoft, Henning: Nogle Efterkom
mere af Degn i Sdr. Kirkeby og Horbe- 
lev Henrik Hoffmeyer 1703-1736.
1981. (Frb.Bibl.)
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Holm
Øernes Slægtsforskning: Slægten Holm 
fra Agerskov. 1979. (99.9)

Holten, von
Slægtssamfundet Holten: Hofsnedker
mester Johann von Holtens efterkom
mere. Ny udg. 1982. (99.9)

Homann
Homann, Helge: S lägt bog for Helge
Homann. 1980. (99.9)

Honoré
Honoré, E. og O. Machholm: Slægts
bog for familien Augusta, Karoline og 
Peter Honoré fra Egholt og Nr. Bjært 
Mølle. 1982. (99.9)

Homemann
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Henrik 
Homemann, stenhugger i Brudager 
Sogn, født 1829. 1981. (99.9)

Hougaard
Dansk Slægtsforskning: Forfædre til 
Rasmus Christian Hougaard og Rasmi- 
ne Kirstine Bredgaard. 1981. (99.9)

Hundebøll
Hundebøll, P. Møller: En slægt, en pi- 
lekvist, vand og pumper, Skovende 
Starup. 1982. (99.94)

Huus
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Huus fra Hjermind Sogn (Middelsom 
Herred). 1980. (99.9)

Hvass
Hvass, F.: Samling af Meddelelser om 
Personer og Familier af Navnet Hvass. 
Bind 2. 1980. (99.9)

Hvenegaard
Plum, Arne B.: Fortegnelse over den 
Del af Familien Hvenegaard, der er 
Efterkommere efter Hans Pedersen 
(Hvenegaard) (1816-1863) og Kirsten 
Pedersen (1825-1900), Ølund. 1984.
(99.9) Videreførelse af Chr. Bjøm- 
Jensen: Fem Søskende Hvenegaard. 
1961.

Hvoldal
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Christensen 
Hvoldal, fæstegårdmand i Burmølle, 
Bur Sogn, født 1811. 1979. (99.9)

Horlyck
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
1900. Samt dele af de søndeijyske 
slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9)

Jacobsen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkomme
re efter Jens Jacobsen (Damborg), hus
mand og træskomand i Rold, født ca. 
1774. 1983. (99.9)
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Christian Ja
cobsen gårdejer i Sørågård, Albæk 
Sogn, født 1820. 1980. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning: En slægt 
Jacobsen fra Troelstrup (V. Tostrup 
Sogn). Om Jacob Pedersen, født 1818, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1985. (99.9)
Slægtsarkivet: Slægten Jacobsen. For- 
og efterslægt for gårdmand i Faarup i 
Vindum Sogn Jacob Andersen, 1802- 
1886, og hustru Anna Kjerstine Laust- 
datter, 1809-1867. 1984. (99.9)
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Jensen
Anearkivet:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Thomas Jensen, gårdejer i Grarup, 
Brande Sogn, født 1836. 1983. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Thomas Jensen (Løgager), gårdejer i 
Løgager, Vinding Sogn, født 1860.
1982. (99.9)

Dansk Slægtsforskning:
- Adslev-slægten 1981. Slægtsbog for 

efterkommere af gårdejer Peder 
Jensen og hustru Margrethe Rasmus- 
datter af Adslev. 3. udg. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Anders Jensen, gårdejer i Saltbækvig 
i Ås, Skjoldborg Sogn. Født 1803. 
1978. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Anders Skomager Jensen (Kruse), 
gårdejer i Tved Sogn, født 1820. 
1980 (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Bertel Jensen, gårdejer i Melbygård, 
Ansager Sogn, senere Skovlund 
Sogn, født 1798, samt Uhregårds 
historie. 1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Jensen, gårdfæster i 0. Av- 
sum, Hjerm Sogn, født 1756. 1979.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Jensen (Hald), husmand og 
fisker på Skæring Hede, Egå Sogn, 
født 1828. 1976. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jens Jensen, husmand og smed i 
Forlev, Skanderup Sogn, født 1813. 
1980. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jens Christian Jensen, gårdejer og 
sognefoged i Bredsgaarde, Ravnstrup 
Sogn. Født 1817. 1978. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Jensen, gårdejer i Nørgaard i

Høm, Seem Sogn, født 1780. 1976. 
(99.94)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Christian Jensen, husmand i Jem- 
vedlund, Jemved Sogn, født 1828.
1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Peder Christian Jensen (Lund), gård
mand i 0. Lund, Bøvling Sogn, født 
1791. 1983. (99.9)

Hansen, Erik: Skovfoged Jørgen Jensen 
1799-1875 og hustru Maren Jørgensdat- 
ter 1800-1887. 1978. (99.94) 
Nordisk Slægtsforskning ApS:
- Slægten fra Søgaard i Lund, Ly

derslev Sogn (Stevns). Om Niels 
Jensen, født 1811, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1982.
(99.9)

- Slægten fra Ulstedlund (Kær herred). 
Om Søren Christian Jensen, født 
1814, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1983. (99.9)

Slægtsarkivet: En Morsø slægt. Anetav- 
le for samt efterkommere efter gård
mand Niels Jensen 1810-1889. Endvi
dere anetavle for Karen Marie Pouls- 
datter (Dahlgaard). 1980. (99.9) 
Sparring-Petersen, G.: Slægtstavler 
vedr. Jeppe Jensen fra Gamborg. 1980. 
(RA)

Jeppesen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Peder Jeppesen, husmand og 
træskomand i Mejling, Åsted Sogn, 
født 1847. 1982. (99.9)
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Anders Jeppesen, slagtermester i 
Assens, født 1808. 1979. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Christian Holger Jeppesen, husmand i 
Tørringholt, Tørring Sogn, født 1802. 
1980. (99.9)
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Nordisk Slægtsforskning ApS:
- En slægt fra Gjøl (Hvetbo Herred). 

Om Christian Jeppesen, født 1836, og 
hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

- En slægt fra O. Feldborg i Haderup 
Sogn. Om kgl. opsynsmand ved 
plantagen Niels Jeppesen, født 1790, 
og hustru, deres forfædre og efter
kommere. 1984. (99.9)

Jepsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jørgen Jepsen i 
Uddegård, Ansager Sogn, senere Skov
lund Sogn, født 1791, samt Uhregårds 
historie. 1982. (99.9)

Jernholm
Cedersted, Kaj: Ane- og efterslægtstav
le for Johan Frederik Schroeter Jem- 
holm (1876-1947). 1980. (99.9)

Jespersen
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Mads Jespersen og Birthe Marie 
Jensen i Klemgaard, Hollested, 
Hallund Sogn, gift 1850. 1976. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter
Niels Jespersen, gårdejer i Ebdrup- 
gård, Farsø Sogn, født 1806, samt
Ebdrupgårds historie. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter
Niels Jespersen, gårdejer i St. Tov
strup, Snejbjerg Sogn, født 1795.
1982. (99.9)

Johansen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mogens Brix 
Kjeldgaard Johansen, tømrer i Ugelbøl- 
le, Rønde og Drammelstrup, født 1838.
1979. (99.9)

Josephsen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Anders Josephsen, gårdejer i 
Fjallerslev, Ovtrup Sogn på Mors, født 
1822. 1983. (99.9)

Jørgensdatter
Hansen, Erik: Skovfoged Jørgen Jensen 
1799-1875 og hustru Maren Jørgensdat
ter 1800-1887. 1978. (99.94)

Jørgensen
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Anders Jørgensen, gårdejer i Kongs
gård i Kongstrup, Røsnæs Sogn, født 
1804. 1980. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jørgen Winther Jørgensen, husmand i 
Kalhave, Homborg Sogn. Født 1817.
1980. (99.9)

Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter- 
slægtstavle for gårdejer & toldopsyns
mand i Vejers, Jeppe Bloch Jørgensen, 
født 1882, og Hustru Nielsine Petrea 
Jensen, født 1887. 1984. (99.9)

Kaas/Kaasing
Slægtsarkivet: Slægten Kaas (Kaasing). 
Omhandler ægteparret selvejergård
mand i Hvidsted i Taars Sogn Morten 
Sørensen, 1807-1879, og Katrine Marie 
Kaas, 1804-1861, deres forfædre og 
efterkommere. 1985. (99.9)

Kappel/Kappelgaard
Slægtsarkivet: Slægten Kappelgaard i 
Hillerslev Sogn. Thybo-familierne Kap
pelgaard, Svanborg, Smed, Sunesen og 
Kappel. 1981. (99.9)

Keinicke
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Carl Christian Kei- 
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nicke, husmand og smed i Drøsselbjerg 
Sogn, født 1815. 1980. (99.9)

Kidde
Permin, Ole-Chr.: Kidde familien.
1982. (99.9)

Kieilerup
Kiellerup, Ellen: Almira Lindo og An
ders Andersen Kiellerups efterkomme
re. 1983. (99.9)

Kierkegaard
Kjær, Grethe: Den gådefulde familie. 
Historien bag det kierkegaardske fami
liegravsted. 1981. (99.94)

Kiil
Slægtsarkivet: Slægten Kiil. Omhandler 
ægteparret Christen Christensen Kiil, 
1803-1881, og Kirsten Nielsdatter, 
1803-1865, Lille Barkholt i Bindslev 
Sogn. Deres forældre og efterkommere
1983. (99.9)

Kiilerich
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Christensen 
Kiilerich, lærer og kirkesanger i Hodsa
ger, født 1830. 1980. (99.9)

Kirk
Slægtsarkivet: Slægten Yde. Jens Jen
sen Yde 1809-1886, ejer af Ydesminde 
og Kirkegård i Hundborg Sogn. Med 
bidrag til slægterne Yde, Fink, Kirk og 
andre thyboslægters historie. 1980.
(99.9)

Kjelstrup
Slægtsarkivet: Slægten Kjelstrup ffa 
Hillerslev Sogn. Efterkommere efter 
samt anetavle for Peder Nielsen Kjel
strup (1774-1850), lærer i Hjardemål 

By og Sogn, og hustru Else Andersdat- 
ter (-1789-1875). 1983. (99.9)

Klemann
Slægtsarkivet: Slægtsbog for familien 
Niebuhr, anetavle for samt efterkom
mere efter Hermann Heinrich Niebuhr, 
født 1809/10 i fyrstendømmet Lippe, 
død 1884 i Viborg, begravet i Højbjerg, 
og Anne Marie Louise Friderikke 
Klemann, født 22/7 1808 i Lage Sogn, 
død 29/11 1884 i Tange, begravet i 
Højbjerg. 1982. (99.9)

Kloster
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Kloster fra Sennels Sogn (Hillerslev 
Herred). Om de to søskende Else og 
Jeppe Larsen Kloster, født 1793 og 
1798, deres forfædre og efterkommere. 
1982. (99.9)

Knagli
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
1900. Samt dele af de sønderjyske 
slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9)

Knold
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Knold ffa Gjerrild Sogn. 1979. (99.9)

Knudsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jacob Pedersen 
Knudsen gårdejer i Tanderup, Haver
slev Sogn, født 1854. 1981. (99.9) 
Grøntved, Holger: Slægtsbog for fami
lien Knudsen fra Ømbøl i Bjergby. 
1980. (LA Viborg)
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Kofod
Klindt, Jørn: På sporet af de første 
Kofod'er. 1979. (99.94)

Koister
Svarrer, Rudolph Koister:
- Kolster-slægten fra Fanø. 1980. 

(99.94)
- Kolster-slægten fra Fanø. 2. udv. opl. 

1982. (99.94)

Kornerup
Steen, Klaus og Ebbe Kornerup: Kor
nerup slægten 1644-1982. 1982. (99.9)

Krabbe
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Krabbe fra Skyum Sogn (Hassing 
Herred). Om Christen Krabbe, født 
1797, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. 1984. (99.9)

Krag
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Kragelund
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Kragelund fra Als Sogn (Hindsted Her
red), om Niels Chr. Pedersen Krage
lund, født 1849, hans forfædre og 
efterkommere. 1981. (99.9)

Kristensen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Jens Kristensen, gårdejer i 
Kragsiggård, Brande Sogn, født 1838.
1983. (99.9)
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Aksel Kristian Fro- 
vin Kristensen, laborant i København, 
født 1902. 1980. (99.9)

Jensen, Gustav: Slægtsbog over slægten 
Kristensen, Sædding, Nørre Nebel. 
1985. (99.9)

Krogsdal
Dansk Slægtshistorie: Slægten Krogs
dal, om Niels Jensen Krogsdal og Ane 
Marie Pedersdatters forfædre og efter
kommere. 1982. (99.9)

Kromann
Sydjydsk Slægtsforskning: Kromann- 
slægten fra Højrup Sogn. 1979. (99.9)

Kronborg
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter Ja

cob Nørgaard Christensen Kronborg, 
proprietær i Aggersborggård, Aggers
borg Sogn, født 1815. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Mogens Brix Christensen Kronborg, 
gårdejer i Slettegård, Hjortdal Sogn, 
født 1776. 1982. (99.9)

Kruse
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Christian Nielsen Kruse, landbols
mand i Gammeleng i Jels Sogn, født 
1785. 1980. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Georg Simon Kruse, Gårdejer i 
Østergaard i Frisvad, Varde Land
sogn. Født 1833. 1978. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Hans Hinrich Kruse, gårdejer i Lund, 
Ansager Sogn. Født 1822. 1978.
(99.9)

Ladegaard
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Nielsen 
Ladegaard, gårdejer i Toftegård, Erritsø 
Sogn, født 1807. 1982. (99.9)

23



Langhoff
Langhoff, S.E.B.: Slægterne Langhoff. 
Bidrag til en slægtshistorie. 1980. (LA 
Viborg)

Larsen
Hansen, Inger og Ejnar (udg.): Slægts
bog, Hans Larsen og Ane Lauridsdatter.
1980. (99.9)
Lyngby, Jørgen Rafh: Slægtsbog. 
Fortsættelse af Frank Skrivers bog over 
slægterne Larsen, Stubberup, Lyngby, 
Rasmussen, Skovhus, 1955-1980, samt 
hans bog: Slægten Dahl med indgiftede 
familier, 1955. 1980. (99.8)
Nordisk Slægtsforskning ApS:
- En slægt Larsen fra Biersted Sogn 

(Kær Herred). Om Lars Larsen (selv
ejer), født 1838, og hustru, deres for
fædre og efterkommere. 1983. (99.9)

- Slægten fra Larsensminde i Hals 
Sogn (Kær Hened), om Jens Larsen, 
født 1803, og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1982. (99.9)

Laub
Zeuthen, C.A.: Slægtsliste for en gren 
af familien Zeuthen med udgang fra 
Frederik Ludvig Bang Zeuthen (1805- 
1874) og Magdalene Johanne Laub 
(1811-1881). 1981. (99.9)

Lauegaard
Kofoed Hansen, Inge: Lauegaards- 
familien og den deri indgiftede slægt, 
Major Hans Madsen Koefoed Laue
gaard i Aaker Sogn på Bornholm og 
hans hustru Maren Kirstine Sonnes 
efterkommere. 7. udg. 1982. (99.9)

Lauridsen
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Hans Lauridsen, gårdejer i Møgel- 

bjerggård i Næsbjerg, født 1802. 
1980. (99.9)

- Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog 
for efterkommere efter Jens Laurid
sen, husmand og væver i Mejsling 
Skov, Jerlev Sogn, født 1825. 1980.
(99.9)

Lauritsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Niels Lauritsen, 
gårdejer i Søndergaard i Krog, Grene 
Sogn, født 1787. 1976. (99.9)

Lavrsen
Lavrsen, Asger: Asger Lavrsens livs
erindringer samt Marie og Asger Lavr
sens slægt. Ny udg. 1983. (99.9)

Legarth
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Legarth ffa Glibstrup, Andst Sogn. 
1980. (99.9)

Lei
Noget om Lei-slægtens historie. Snog- 
bæk, Dundelum. Udarb. af en arbejds
gruppe. 1982. (99.9). Supplerer stam
tavle udarb. af Johannes Stiidtje i 
1960'eme.

Lentz
Viborg Slægtshistorie: Slægten Lentz. 
Heinrich Daniel Ferdinand Lentz 
1827-1904, husmand på Nørre Halne 
Hede i Biersted Sogn, og hustru Marie 
Elisabeth Gertrude Wacker 1839-1906 
og deres slægt, u.år. (99.9)

Lindam
Bemhoft, Henning: James Oliver 
Lindam 1789-1881, hans Forfædre, 
hans Efterkommere og hans Søskende. 
1982. (99.9)
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Lodberg
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Lodberg fra Søndervig (Holmsland), 
om Peder Christensen Lodberg, født 
1769, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

Lohff
Tretow-Loof, Henning: Optegnelser om 
slægterne Lohff og Brasch. 1985.
(99.9)

Lorck
Lorck, Mogens: Mogens Lorcks 32 a- 
ner. 1984. (99.9)

Lorentzen
Gjesager, C.E.: Rathge Lorentzen.
1981. (RA, LA Viborg)

Lorenzen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peter Christian Lo
renzen, parcellist på Kragelund Mark, 
Bov Sogn, født 1808. 1980. (99.9)

Lyngby
Lyngby, Jørgen Rafn: Slægtsbog. 
Fortsættelse af Frank Skrivers bog over 
slægterne Larsen, Stubberup, Lyngby, 
Rasmussen, Skovhus, 1955-1980, samt 
hans bog: Slægten Dahl med indgiftede 
familier, 1955. 1980. (99.8)

Lønstrup
Lønstrup, Mogens: Lønstrup'eme på 
Skagen. 1980. (LA Viborg)

Løvendal-Papae
Løvendal-Papae, Lydia: Slægtssamlin
ger. 1980. (RA)

Madsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 

efterkommere efter Laust Madsen, 
gårdejer i V. Nørby, Fjaltring Sogn, 
født 1856. 1981. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Madsen fra 0. Tørslev Sogn (Gerlev 
Herred), om Jens Christian Madsen, 
født 1825, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9) 
Slægtsarkivet:
- Slægtsbog, familien Madsen fra Hvil

som og sognefogedgården i Tolle- 
strup. 1981. (99.9)

- Slægtsbog. Omhandler forfædre og 
efterkommere efter gårdmand i Gas
sum By og Sogn Christen Madsen 
(Skjødt), 1807-1881, og hustru Kir
sten Marie Nielsdatter (Fiil), 1819- 
1893. 1983. (99.9)

Mariager
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Andreas Vishoff Mariager, 
hans hustru, deres forfædre og efter
kommere. 1982. (99.9)

Mathiassen
Ankerstrøm, A.: Slægts- og mindebog. 
Ny udg. 1981. (99.94)

Matthiesen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Matthiesen, 
gårdejer i GI. Bosholm, Brede Sogn. 
Født 1878. 1978. (99.9)

Meincke
Secher, Ole: Den dansk-norske slægt 
Meincke, et slægtsregister. 1981. (99.9)

Michelsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Thor Michelsen, 
gårdejer i Kjærgård, Fabjerg Sogn, født 
1794. 1981. (99.9)
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Mikkelsen
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Bredhus i Vognsild Sogn (Gislum 
Herred). Om Søren Mikkelsen, født 
1814, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9) 
Slægtsarkivet: Slægten Mikkelsen fra 
Hvidbjerg, Vesten Aa Sogn i Thy. 
Efterkommere efter samt anetavle for 
Mikkel Pedersen (1795-1878), gård
mand i Lille Lyngholm i Hvidbjerg, 
Vesten Aa Sogn, og hustru Maren 
Pedersdatter (1801-1878). 1983. (99.9)

Moeslund
Dansk Slægtshistorie: Slægten Moes
lund fra Iller Vestergaard, om Anders 
Jørgensen Moeslund og Jørgine Peder
sens forfædre og efterkommere. 1981.
(99.9)

Mogensen
Noe, Jens Kristian: Olesen-slægten fra 
Himmerigshuset i Bøvling 1850-1980. 
Tillige Mogensen-slægten fra L. Brand
borg i Flynder (medforfatter Frede 
Bjerg Mogensen). 1982. (99.9)

Mortensen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Mortensen 
skipper, senere skibsbygger i Frederiks
havn, født 1850. 1982. (99.9)
Munch, G.A.: Hans Mortensen af 
Aarsdale, hans familie, hans hustrus 
familie. 1980. (46.4)
Priskom, I.M.:
- Anetavle over de fire søskende 

Mortensen på Østervold. 3 bind. 
1978-1980. (99.9)

- Anetavle over fire søskende Morten
sen på Østervold. Bind 4: Flere 
biografier. 1982. (99.9)

Slægtsarkivet: Slægtsbog. Anetavle for
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samt efterkommere efter ægteparret 
husmand på Mausing Hede i Vinder
slev Sogn Jens Mortensen (Bording),
1807- 1890, og Johanne Pedersdatter,
1808- 1878. 1982. (99.9)

Mose
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Lars Andersen Mo
se, gårdejer i Bratbjerg Gårde, Tranum 
Sogn, født 1795. 2 bind. 1978. (99.9)

Munch
Hansen, Gudrun: Munch-slægten gen
nem 100 år. 1980. (LA Viborg)

Musaeus
Musaeus, Ingvar: Overtrompeter Phi
lipp Musaeus og hustru Dorothea Tod- 
ten. 1983. (99.9)

Muus
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og 
nogle af hans Efterkommere. 1983.
(99.9)

Mølgaard
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Laurs Sørensen Mølgaard og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1980. (99.9)

Møller
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Christian Peter Møller, gårdejer på 
Hjerting Mark, Hjerting Sogn, født 
1813. 1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Niels Hansen Møller, husmand i 
Porshuset i Tolstrup, Ulbjerg Sogn, 
født 1798. 1976. (99.9)



Hiort, Esbjøm: Etatsråd E.M. Møller og 
hans efterslægt. Biografi og efterslægt
stavle. 2. rev. udg. 1982. (99.9)

Nagel
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og 
nogle af hans Efterkommere. 1983.
(99.9)

Nathanson
Borup, Steffen: Mendel Levin Nathan
son og hustru Ester f. Herfort. 1981.
(99.9)

Nellemann
Nellemann, Aksel H.: Jens Peter Nelle- 
manns aner. 1983. (99.9)

Nicolaisen
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Ernst Nicolaisen og hans hu
stru, deres forfædre og efterkommere.
1982. (99.9)

Niebuhr
Slægtsarkivet: Slægtsbog for familien 
Niebuhr, anetavle for samt efterkom
mere efter Hermann Heinrich Niebuhr, 
født 1809/10 i fyrstendømmet Lippe, 
død 1884 i Viborg, begravet i Højbjerg, 
og Anne Marie Louise Friderikke 
Klemann, født 22/7 1808 i Lage Sogn, 
død 29/11 1884 i Tange, begravet i 
Højbjerg. 1982. (99.9)

Nielsen
Boysen, Gretha: Karen Nielsens famili
ebog. 1979. (99.94)
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Christen Nielsen, gårdejer i Over 
Simmelkær, Ørre Sogn, født 1775.
1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 

Christopher Nielsen, gårdejer i Plovs
lund, Grene Sogn, født 1785. 1980.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Gunde Nielsen, husmand og sømand i 
Nørballe, Ho Sogn, født 1796. 1980.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Hans Nielsen, husmand i Rødskebøl- 
le. Sørup Sogn, født 1788. 1976.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jens Lund Nielsen, gårdejer i Lund- 
gaard i Uhre, Ikast Sogn, født 1832.
1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Jo
hannes Nicolaus Nielsen, husmand på 
Rubjerg Mark, 0. Løgum Sogn. Født 
1841. 1978. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Laust Nielsen, skrædder og husmand 
i Sinding Sogn, Hids Herred, født 
1827. 1979. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Martin Nielsen, husmand og skoma
ger i Kædebyhas, Humble Sogn, født 
1833. 1976. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Niels Nielsen, fæstegårdmand i Bæ- 
lum Sogn, Helium Herred, født 1764.
1979. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Niels Nielsen (Larsen), gårdejer i 
Guldbæk, 0. Homum Sogn, senere 
kreaturhandler i Ålborg, født 1840.
1979. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Nielsen, gårdejer i Odderup, Å- 
dum Sogn født 1782, samt Uhre- 
gårds historie. 1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Nielsen, gårdejer i Ås, Søvind 
Sogn, født 1804. 1982. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Poul Nielsen (Fuglsang), møller i Nr. 
Kongerslev Mølle, senere husmand i

27



Askildrup, Blenstrup Sogn, født 1836.
1979. (99.9)

Dansk Slægtshistorie: Slægten Nielsen 
fra Demstrup, om Niels Christian 
Sørensen og Marie Cathrine Rasmus
sens forfædre og efterkommere. 1981.
(99.9)
Efterkommere efter boghandler N. 
Nielsen, Nr. Nebel, og hustru Magdale- 
ne samt anetavler og slægtskort. 1980. 
(LA Viborg)
Familiens Slægtshistorie: Slægtsbog. 
Anetavle for Morten Nielsen og Ane 
Jensdatter med efterkommeroversigt.
1980. (99.9)
Jakobsen, Jørgen: Bedstefar og bedste
mor fra Hesselbæk. Niels Christian 
Nielsen og Ane Caroline Jensen. 1981. 
(LA Viborg)
Jensen, Verner: Elleve generationer. 
Ambiøm Nielsen og Line Christensdat- 
ter, nogle af deres efterkommere indtil 
Line, Erik Jensens datter, født 12. april
1983. 1983. (99.94)
Melberg, Knud Gyldendal: Far og Mor, 
Bedsteforældre og Oldeforældre, 1881 - 
28. juli - 1981. 1981. (99.94)
Møller, Rasmus P.R.: Efterslægt af 
rytter- og selvejerbonden Jens Nielsen, 
f. ca. 1631, bruger og ejer af ryttergår
den i Søballe og Parritshave ved Skan
derborg. Omslagstitel: Parritshave 
slægten. 1980. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning:
- Slægten fra Bakkegaard i Giver (Aars 

Herred). Om Niels Morten Nielsen, 
født 1804, og hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1985. (99.9)

- En slægt Nielsen fra Rønbjerg Sogn, 
om Niels Sørensen, født 1818, og 
hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1981. (99.9)

Slægtsarkivet: Slægten fra Griisgaard i 
Øsløs på Hannæs. Anetavle for samt 
efterkommere efter Søren Thomsen 

Nielsen, 1821-1899, gårdmand i Griis
gaard. 1984. (99.9)
Vestergaard Bojesen, Ivan: Mine rødder 
i Thy. 2 bind. 1985. (99.9).
Bind 2: Om Salomon Nielsen og Maren 
Kirstine Christensdatter Vestergaard af 
Sundby, Thy, samt Christian Pedersen 
(Obel) og Ane Møller Pedersen af 
Hvidbjerg, Thyholm, med deres for
slægt og efterslægt frem til 1980.

Nordestgaard
Nordestgaard, Holger: Der har jeg rod, 
derfra min verden går. Else Kirstine 
Nordestgaards efterslægtninge. 1983.
(99.9)

Nors
Slægten Nors. I 16- og 1700-årene.
1978. (99.9)

Nyholm
Nyholm, Gustav J.: Familien Nyholm. 
Stamtavle over navnets bærere og 
spindeliniemes første led. 1983. (99.9)

Nørgaard
Nørgaard, Gert Ravn: Stamtavle og 
efterslægtstavle for Kaj Oscar Hans 
Nørgaard boende i Porthuset i Møgel
tønder. 1981. (99.)
Slægtsarkivet: Slægten Nørgaard fra 
Alstrup Sogn. Omhandler gårdmand 
Søren Sørensen (Nørgaard), 1790-1865, 
og hustru Inger Marie Christensdatter, 
1797-1850, begge født i Alstrup Sogn i 
Vendsyssel. Deres forfædre og efter
kommere. 1983. (99.9)
Struckmann, Hans E.: Ingvar Nørgaard. 
Et portræt fra Kongens Lyngby. 1982. 
(46.4)

Obel
Vestergaard Bojesen, Ivan: Mine rødder 
i Thy. 2 bind. 1985. (99.9). Bind 2: 
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Om Salomon Nielsen og Maren Kirsti
ne Christensdatter Vestergaard af Sund
by, Thy, samt Christian Pedersen (O- 
bel) og Ane Møller Pedersen af Hvid
bjerg, Thyholm, med deres forslægt og 
efterslægt ff em til 1980.

Oddershede
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Oddershede ffa Hillerslev Sogn. 1980.
(99.9)

Oldenborg
Hartmann, Godfred: Kongens børn.
1981. (99.94)
Hein, Jørgen: Børn på Rosenborg.
1981. (99.9)

Olesen
Anearkivet: Anetavle for Ole Johnsen 
Olesen, født 1863 i Odden, Nordby 
Sogn på Fanø. 1982. (99.9)
Blaabjerg, Anton: Jørgen Olesen, for- 
fædre og efterkommere. 1979. (99.9) 
Noe, Jens Kristian: Olesen-slægten fra 
Himmerigshuset i Bøvling 1850-1980. 
Tillige Mogensen-slægten fra L. Brand
borg i Flynder (medforfatter Frede 
Bjerg Mogensen). 1982. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
ffa Agergaard i Nr. Nissum Sogn 
(Skodborg herred). Om Laurits Olesen, 
født 1828, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1984. (99.9)

Olivarius
Olivarius, L.H.F. de Fine: Stamtavle 
over slægterne Olivarius og de Fine. 
Bind 4: Slægten Olivarius's Familiele
gat (ved Henning Jensen). 1983. (99.9)

Olsdotter
Hansen, Erik: Pigen Anna Olsdotter 
(ane nr. 21) 1849-1878, en biografi.
1982. (99.94)

Olsen
Olsen, Christen: Erindringer af mit liv 
1799-1868. Med et forord af Claus 
Bjørn. 1983. (99.4)
Olsen, Oluf: Slægtsbog for efterkom
mere efter Oluf Olsen og Laura Kristi
ne Sørensen. 1983. (99.9)

Overgaard
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Rasmus Jensen 
Overgaard, gårdejer i Søften Sogn, født 
1817. 1979. (99.9)
Dansk Slægtshistorie: Slægten Over
gaard ffa "Fårup Overgård", om Søren 
Christensen Overgaard og Cirstina 
Laustdatters forfædre og efterkommere.
1981. (99.9)

Ovesdatter
Bloch, Jens: Stamtavle over Charlotte 
Ovesdatters descendenter. 1980. (99.9)

Paludan
Paludan, Inger: Slægten Paludan. (99.9)

Panduro
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Isidoro Panduro, 
tjener på Hverringe, Viby Sogn, født 
1787. 1980. (99.9)

Paulsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Paulsen, 
kådner i LI. Emmerske, født 1826. 
1976. (99.9)

Pedersen
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Hans Pedersen, gårdejer i Sdr. Starup, 
V. Stamp Sogn. Født 1806. 1978.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Ja-

29 



cob Christian Brøndum Pedersen, 
husmand i Lyngby Torp, Lyngby 
Sogn, født 1834. 1979. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jens Pedersen, gårdejer i Hovborg
gård, Lindknud Sogn, født 1805.
1979. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Ni- 
colay Jensen Pedersen, arbejdsmand i 
Løgumkloster Sogn. Født 1832. 1978.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Poul Pedersen, gårdejer i Roedgård i 
Bølling, Egtved Sogn, senere Nagbøl- 
gård i Nagbøl, Skanderup Sogn, født 
1823. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Sø
ren Pedersen (Smed), smed i Nr. 
Bindslev, Bindslev Sogn, født 1791. 
1976. (99.9)

Hansen, Erik: Gaardmand Jørgen 
Pedersen (Ane nr. 74) og hustru Bodil 
Pedersdatter (Ane nr. 75) 1770-1808. 
1979. (99.94)
Nordisk Slægtsforskning ApS:
- Slægten fra Kollerup i Østbirk Sogn 

(Vor Herred), om Anders Pedersen 
(Svendsen), født 1820, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere
1981. (99.9)

- Slægten fra Stagetom i Oppe-Sundby 
Sogn (Lynge-Frederiksborg Herred).
1980. (99.9)

Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for gårdejer John Hansen 
Pedersen og hustru Kirstine Nielsine 
Jessen i "Hedebogaard" i Oxby Sogn.
1982. (99.9)
Pedersen, Carl: Slægtsborg for Line og 
Carl Pedersen, Nøddelund By, Gullev 
Sogn. 1981. (99.9)
Pedersen, Søren: En fæstebondes liv. 
Erindringer og optegnelser af gårdfæ
ster og sognefoged Søren Pedersen, 
Havrebjerg (1776-1839). Udg. af Karen

Schousboe. 1983. (99.4)
Slægtsbog for Ane og Hans Peder 
Pedersen, Vandflod, Oksby. Tillæg til 
slægtsbogen for tiden fra 1957 til 1978. 
1979. (99.9)
Slægtsarkivet: Slægten fra Vestergaard 
i Hald, Ørslevkloster Sogn. Omhand
lende gårdejer Christen Pedersen 1823- 
1915 og hustru Mariane Jensdatter 
1833-1915, deres forfædre og ef
terkommere. 1980. (LA Viborg) 
Slægtsbog for Peder Therkel Pedersens 
slægt: Den 30. december 1978. 1978.
(99.9)

Petersen
Petersen, Thade Hans Martin: Fars op
tegnelser i anledning af udnævnelse til 
Ridder af Dannebrog samt slægtsnota
ter. U.år. (LA Aabenraa)

Philbert
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Johannes Philbert, 
gårdfæster i Grønhøj, Frederiks Sogn, 
født 1828. 1981. (99.9)

Philipsen
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Jes Philipsen, hans hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1982.
(99.9)

Plauborg
Sydjydsk Slægtsforskning: Plauborg- 
slægten fra Tistrup Sogn. 1977. (99.9)

Post
Slægtsarkivet: Slægten Post fra Sennels 
Sogn. Omhandler ægteparret husmand i 
Sennels Sogn Lars Sørensen, kaldet 
Østerild og Smed, 1799-1869, og Karen 
Christiansdatter Post, 1804-1883, deres 
forfædre og efterkommere. 1982. (99.9)
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Poulsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Laurids Peder Poul
sen, husmand og vejmand på Voldbjerg 
Østermark, Hee Sogn, født 1822. 1979.
(99.9)
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Poulsen fra Hvidbjerg Sogn (Refs 
Herred). Om Poul Nielsen, født 1819, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

Preisler
Preisler, Bertel: 500 Preislere i 500 år 
eller den danske gren af slægten Preis
ler. Mandslinien. 1984. (99.9)

Priskorn
Priskom, I.M.: Anetavle for de 8 sø
skende Priskom på Vinstrupvej 37 eller 
Henrik Ibsensvej 20-22, Frederiksberg. 
Bind 2. 1981. (RA)

Pugflod
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Andersen 
Pugflod, gårdejer i Harboesgaard i 
Gammelsogn, senere Søgaard i Nørby, 
Nysogn, født 1798. 1976. (99.9)

Rasmussen
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Anders Rasmussen (Skrædder), leje
husmand i Rosmus, født 1806. 1976.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Hans Axel Frederik Rasmussen 
(Skræp), arbejdsmand i Odense, Skt. 
Hans Sogn, født 1821. 1980. (99.9)

Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Hans Rasmussen, f. 1825.
1979. (99.9)
Kann Rasmussen, A.: Familien Ras
mussen fra Lemming. 1984. (99.9) 
Lyngby, Jørgen Rafh: Slægtsbog. 

Fortsættelse af Frank Skrivers bog over 
slægterne Larsen, Stubberup, Lyngby, 
Rasmussen, Skovhus, 1955-1980, samt 
hans bog: Slægten Dahl med indgiftede 
familier, 1955. 1980. (99.8)
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Hybholthus i Volstrup Sogn (Dron
ninglund Herred). 1981. (99.9)
Pries Nielsen, Frede (udg.): Byskrive
ren i Rudkøbing. Om Peter Rasmussen. 
På omslaget: Et opfindergeni fra 1800- 
tallet. 1985. (99.4)
Rasmussen, A.: Min slægt. Niels Peter 
Rasmussens og Mette Kirstine Rasmus
sens for- og efterslægt. 1981. (99.9) 
Rasmussen, Orla: Kirsten og Hanne 
Rasmussens aner og andre slægtninge.
1982. (99.9)
Slægtsarkivet: Slægten Rasmussen fra 
V. Svenstrup. Efterkommere efter samt 
anetavle for Rasmus Rasmussen (1793- 
1876), husmand og fisker i V. Sven
strup, Hjortdal Sogn, og hustru Maren 
Kirstine Christensdatter (1799-1867).
1983. (99.9)

Rauff
Rauff, Ame: Slægten Rauff. 1984.
(99.9)

Ravn
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Peder Ditlevsen Ravn, født 
1797, og hans to hustruer, deres for
fædre og efterkommere. 1981. (99.9)

Reenberg
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og 
nogle af hans Efterkommere. 1983.
(99.9)

Richter
Slægtsarkivet: Slægten Bay omhandlen
de proprietær på Lauralyst i Tvis Sogn,
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Hans Henrik Bay 1805-1841 og hustru 
Laurentine Severme Christiane Richter 
1812-, deres forfædre og efterkommere.
1980. (99.9)

Rimmer
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peder Christian 
Sørensen Rimmer, husmand i V. Assels 
Sogn, senere husmand og murer på 0. 
Assels Mark i 0. Assels Sogn. 1978.
(99.9)

Risegaard
Bay, Viggo: Stamtavle over Niels 
Hansen Risegaards slægt samt nogle 
indgiftede familier. Uddrag af Landsar
kivets kirkebøger. Ajourf. udg. 1984.
(99.9)

Rist
Lier Hansen, Tage: Jomfru Rist og 
hendes slægt. Adelsfrøkenen fra Rude- 
gaard, der valgte det ensomme liv på 
heden i Hammerum Herred. 1982. 
(99.94)

Rosenkrantz
Holsting, Stig: Tirstrup Kirke og 
Rosenkrantz'eme på Bjømholm. 1981. 
(99.94)

Rossen
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
1900. Samt dele af de sønderjyske 
slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9)

Ryom/Ryum
Ryom, Ingrid: Stationsforstander Jens 
Sørensen, hans aner og efterkommere. 
Slægten Ryom/Ryum. 1982. (99.9)

Rytter
Slægtsarkivet: Slægten Rytter fra 
Vebbestrup. Ejer af gården Sommerlyst 
i Vebbestrup By og Sogn, sognefoged 
Anders Nielsen, kaldet Rytter, født 
1797 i Stenstrup i Rostrup Sogn, død 
1859 i Vebbestrup, og hustru Anne 
Kirstine Jensdatter, født 1807 i Bostrup 
i Ørslevkloster Sogn, død 1873, - deres 
efterkommere og forfædre. 1984.
(99.9)

Ræbild
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Ræbild fra Egebjerg (Ugilt Sogn). Om 
Niels Andersen Ræbild, født 1809, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1983. (99.9)

Salomonsdatter
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Barbara Salomonsdatter, født 1784 i 
Ferritslevgård, Rolsted Sogn. 1982.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter In
geborg Dorthea Salomonsdatter, født 
1779 i Ferritslevgård, Rolsted Sogn.
1982. (99.9)

Salomonsen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Salomonsen 
gårdmand i Ferritslevgård, Rolsted 
Sogn, født 1780. 1982. (99.9)

Sandal
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for husmand i Solbjerg på 
Mors Peder Sandal Christensen, død 
Storup 1907 og gårdejer af Vendbjerg- 
gaard på Mors Niels Pedersen Sandal, 
død Bjergby 1904. 2 bind. 1983-1984.
(99.9)
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Sanddal
Susgaard, Kr.: Sanddalslægten fra Hee.
1983. (99.9)

Schack
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Schack, 
møller i Alslev Mølle, Alslev Sogn, 
født 1797. 1981. (99.9)
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
1900. Samt dele af de sønderjyske 
slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9)

Scheller
Sparring-Petersen, G.: Slægten Scheller.
1980. (RA)

Schepeler
Kann Rasmussen, A.: Efterslægtstavler 
for familierne Ahrens og Schepeler.
1983. (99.9)

Schjolden
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Jacob Hansen 
Schjolden, gårdejer i Voersåkrog, Al
bæk Sogn, født 1793. 1983. (99.9)

Schmidt
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Nielsen 
Schmidt, gårdejer i Wiigård, senere 
arbejdsmand i Tobøl, begge Føvling 
Sogn, født 1836. 1981. (99.9)
Kaiser, Mary Windfeldt, f. Schmidt, 
Erik Windfeldt Schmidt, Jørgen W. 
Schmidt: Erindringer fra barndommen i 
Axel og Caroline Windfeldt Schmidts 
hjem i Gentofte Kommune 1911-1936.
1983. (99.94)

Secher
Secher, Ole: Meddelelser om slægten 
Secher. 1979. (99.9)

Seidelin
Seidelin, Mogens:
- Den Seidelinske Slægtsbog. Bind 5: 

Ca. 1900-ca. 1980. 1982. (99.9)
- Slægten Seidelin fra Vejle Amt.

1984. (99.9)

Selchau
Lengnick, J.C.L., Lilli f. Selchau- 
Hansen: Genealogi over Familien 
Selchau og Familien Selchau-Hansen.
1981. (99.9) Tidligere J.C.L. Lengnick: 
Genealogi over Familien Selchau. 1849.

Simonsen
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter- 
slægtstavle for gårdejer i "Vigtoft" i 
Aal Sogn Anders Christian Pedersen 
Simonsen, død Øster Vrøgum 1918, og 
hustruer. 1983. (99.9)

Sindahl
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mickael Jacobsen 
Sindahl, husmand, murer og tømrer i 
Pindkrogen, Ørum Vestermark, Ørum 
Sogn, født 1802. 1981. (99.9)

Skatte
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Rasmussen 
Skafte, gårdejer i Avnede Sogn, født 
1800. 1980 (99.9)

Skeel
Gregersen, Hans: Ingeborg Skeel til 
Voergaard. 1984. (46.4)

Skov
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
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efterkommere efter Hans Hansen Skov, 
gårdejer i Jels, født 1804. 1980. (99.9)

Skovgaard
Skovgaard, Edv.F.S.: Aner til en Skov- 
gaard-slægt. 1980. (99.9)

Skovhus
Lyngby, Jørgen Rafh: Slægtsbog. 
Fortsættelse af Frank Skrivers bog over 
slægterne Larsen, Stubberup, Lyngby, 
Rasmussen, Skovhus, 1955-1980, samt 
hans bog: Slægten Dahl med indgiftede 
familier, 1955. 1980. (99.8)

Skovsen
Blaabjerg, Anton: Anetavle for brødre
ne Rasmus Jensen Skovsen, f. 1848, og 
Jens Peter Jensen Skovsen, f. 1850, fra 
Taastrup i Feldballe Sogn. 1979. (99.9)

Skovsted
Slægtsarkivet: Slægten Skovsted fra 
Klim. Anetavle for samt efterkommere 
efter Thomas Nielsen Skovsted, 1762- 
1811, og hustru Inger Thomasdatter, 
1767-1837. 1985. (99.9)

Skrædder
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Rasmussen 
(Skrædder), lejehusmand i Rosmus, 
født 1806. 1976. (99.9)

Slipsager
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peder Madsen 
Slipsager, gårdejer i Munkedam i 
Grønnebæk, Jels Sogn, født 1857. 
1976. (99.9)

Sioth
Sloth Pedersen, Robert: Slægten Sioth. 
Tillæg til slægtsbogen. 1984. (99.94)

Smed
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Pedersen 
(Smed), smed i Nr. Bindslev, Bindslev 
Sogn, født 1791. 1976. (99.9) 
Slægtsarkivet: Slægten Kappelgaard i 
Hillerslev Sogn. Thybo-familierne 
Kappelgaard, Svanborg, Smed, Sunesen 
og Kappel. 1981. (99.9)

Solberg
Solberg, Sven Adolf: Kort familiekrøni
ke og barndoms- og ungdomserindrin
ger. 1974. (LA Aabenraa)

Sonne
Kofoed Hansen, Inge: Lauegaards- 
Familien og den deri indgiftede slægt, 
Major Hans Madsen Koefoed Laue- 
gaard i Aaker Sogn på Bornholm og 
hans hustru Maren Kirstine Sonnes 
efterkommere. 7. udg. 1982. (99.9)

Spliid
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Jensen Spliid, 
smedesvend i Randers, født 1806. 
1976. (99.9)

Steenberg
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og 
nogle af hans Efterkommere. 1983.
(99.9)

Steffensen
Steffensen, K.A.: Rasmus Peder Ste- 
phansen og Maren Jespersen i Hammel 
og deres forfædre. Et slægtshistorisk 
forsøg. 1984. (99.94)
Steffensen, Otto: To træskomænds hi
storie. 1980. (99.94)
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Stephensen
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Storm
Rasmussen, Orla:
- Hans Michelsen Storm (1596-1659) 

og hans efterkommere. Efterkommere 
efter Michel Olufsen Storm, gård
mand i Halling Sogn i Hads Herred 
omkring år 1600. 1984. (99.9)

- Rasmus Michelsen Storm (født omkr. 
1600) og hans efterkommere. Efter
kommere efter Michel Olufsen Storm, 
gårdmand i Halling Sogn i Hads 
Herred omkring år 1600. 1985. (99.9)

Stubberup
Lyngby, Jørgen Rafn: Slægtsbog. 
Fortsættelse af Frank Skrivers bog over 
slægterne Larsen, Stubberup, Lyngby, 
Rasmussen, Skovhus, 1955-1980, samt 
hans bog: Slægten Dahl med indgiftede 
familier, 1955. 1980. (99.8)

Suhr
Christensen, Peter M. og Nils Teisen 
(red.): Den Suhrske Stiftelse 1859-
1984.
Beretning for 1959-1984 med tavler og 
registre. 1984. (99.9)

Sunesen
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Kristen Larsen Jen
sen Sunesen, gårdejer og landpostbud i 
Skovsted, Hillerslev Sogn, født 1884.
1981. (99.9)
Slægtsarkivet: Slægten Kappelgaard i 
Hillerslev Sogn. Thybo-familierne Kap
pelgaard, Svanborg, Smed, Sunesen og 
Kappel. 1981. (99.9)

Svanborg
Slægtsarkivet: Slægten Kappelgaard i 
Hillerslev Sogn. Thybofamilieme Kap
pelgaard, Svanborg, Smed, Sunesen og 
Kappel. 1981. (99.9)

Søegaard
Jeppesen, Hans: En skipperfamilie 
1870-1931. Om familien Søegaard.
1982. (99.94)

Sølbeck
Sydjydsk Slægtsforskning: Sølbeck- 
slægten fra Vodder Sogn. 1976. (99.9)

Sørensdatter
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Karen Marie 
Sørensdatter i Fårup, Saltum Sogn, født 
1825. 1980. (99.9)

Sørensen
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Jens Sørensen, husmand og slagter i 
Knollehave på Frøbjerg Mark, Orte 
Sogn. Født 1804. 1978. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Jens Peter Sørensen, husmand i Tof- 
tum, Mønsted Sogn, født 1828. 1979.
(99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter Pe
der Sørensen (Ladefoged), gårdejer i 
Vejlby Sogn, født 1791. 1980. (99.9)

Dansk Slægtshistorie: Slægten Sørensen 
fra Sterup Vestermark. 1979. (99.9)
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Christen Sørensen, født 1825.
1980. (99.9)
Have, Kresten: Slægten fra Kipshede.
1982. (99.9)
Jakobsen, Ejnar: En Han Herred slægt. 
Slægtsbog for efterkommere af ladefo
ged Mads Sørensen og hustru Dorte 
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Pedersdatter. Ny udg. 1981. (99.9) 
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Vestergaard i Bisholt (Skjold Sogn). 
Om Hans Sørensen, født 1802, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1983. (99.9)
Sørensen, Leo Yding: Anton og Marie 
Sørensen. 1979. (99.9)
Sørensen, Marinus: Væver Peder Sø
rensen og hustru Maren Mortensen. En 
biografisk og slægtshistorisk beretning.
1983. (99.94)

Tarben
Lodberg, Thorv.: Tarben-slægten fra 
Klitten. 1980. (99.9)

Teisen
Ryum, Olaf Kongsted: Engelbert Tei
sen og hans ældste søn, farver i Kerte
minde og Nyborg, Hans Teisen og en 
del af deres efterslægt. 1979. (99.9)

Theilgaard
Madsen, Thorvald: Slægten Theilgaard. 
Nyt opl. 1981. (99.9)

Therkildsen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere [efter] Anders Therkildsen, gårde
jer i Nortvig, Nr. Snede Sogn, født 
1834. 1983. (99.9)

Thestrup
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mathias Lambert 
Frank Thestrup, ejer af Årupgård i 
Kollerup Sogn, senere restauratør i 
Hjørring, født 1819. 1979. (99.9)

Thomasen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Jens Peter Thomasen, gårde
jer i 0. Landvad, Dronninglund Sogn, 
født 1813. 1983. (99.9)

Thomsen
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Peder Thomsen, gårdejer i 
Brovst, senere i Tranum, født 1776.
1983. (99.9)
Dalsgaard, Inga Møller: Visti- og 
Mørch-slægten. 1979. (99.9)
Dansk Slægtsforskning:
- Slægtsbog for efterkommere efter 

Knud Thomsen, gårdejer i Østerby, 
Sdr. Omme Sogn, senere Nollund, 
Grindsted Sogn, født 1794, samt 
Uhregårds historie. 1981. (99.9)

- Slægtsbog for efterkommere efter 
Mogens Thomsen, gårdejer i Rørkær 
i Holt, Vamdrup Sogn, født 1816. 
1980. (99.9)

Dansk Slægtshistorie: Slægtsbog for 
efterkommere efter Frederik Thomsen, 
husmand i Skallerup Klit, Skallerup 
Sogn. Født 1926. (99.9)
Dansk Slægtshistorisk Institut: Slægts
bog om Kjeld Thomsen, født 1810. 
1980. (99.9)
Nordisk Slægtsforskning: Slægten fra 
Nørgaard i Aasendrup (Vrensted Sogn). 
Om Jens Thomsen, født 1796, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1985. (99.9)
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
1900. Samt dele af de søndeijyske 
slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9) 
Slægtsarkivet: Slægten Thomsen fra 
Hjortdal Sogn. Omhandler forfædre for 
samt efterkommere efter husmand og 
fisker i V. Svenstrup i Hjortdal Sogn 
Thomas Christensen 1799-1881, og 
hustru Dorthe Christensdatter. 1806- 
1877. 1983. (99.9)
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Thorsen
Schrøder, Bent: Slægten Thorsen. 1982.
(99.9)

Thune
Bemhoft, Henning: Provst og Sogne
præst i Ringkøbing, Magister Hans 
Christensen Allerup 1666-1744 og nog
le af hans Efterkommere. 1983. (99.9)

Thygesen
Dansk Slægtsforskning: Ajourført op
tryk af Slægts-Stamtavle fra 1640-1934. 
1978. (99.9)

Topff
Huhle, Robert: Bruno Gustav Eugen 
Topff og revolutionen i Sønderborg.
1984. (46.4)

Tor Smeden
Marstrand, Vilhelm: Slægten Tor Sme
den. 1979. (99.9)

Trampedach
Trampedach, Henning: Das Geschlecht 
Trampedach durch 400 Jahre. 1982.
(99.9)

Tromslaaer
Slægtsarkivet: Tromslaaer-slægten fra 
Højstrup i Tømmerby Sogn, omhandler 
forfædre og efterkommere for ægtepar
ret Anders Christian Nielsen (Tromsla
aer), f. 1805 i Øsløs Sogn, død sst. 
1876, husmand i Højstrup, og hustru 
Johanne Jensdatter, f. 1819 i Højstrup, 
død sst. 1894. 1982. (99.9)

True
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Sørensen 
True (Bundgaard), gårdejer i Bundgård, 
Stenild Sogn, født 1771. 1980. (99.9)

Tvede
Elvius, Sofus: Hans Jørgensen Tvede 
og Else Mortensdatter og deres efter
slægt. Omslagstitel: Hans Jørgen Tvede 
og Birgitte Vestbergs slægt. 1981. 
(99.94)

Todten
Musaeus, Ingvar: Overtrompeter Phi
lipp Musaeus og hustru Dorothea Tod- 
ten. 1983. (99.9)

Urup
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Niels Olufsen Urup, 
gårdejer, degn og skoleholder i Fre- 
densberg i Sig, Torstrup Sogn, født 
1789. 1981. (99.9)

Vandet
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Vandet fra V. Kanstrup i Hillerslev 
Sogn. Om Christen Vandet Christensen, 
født 1814, og hustruer, deres forfædre 
og efterkommere. 1984. (99.9)

Vedel
Jensen, Gustav: En slægts linie 1494- 
1981, om slægten Vedel fra Handbjerg 
og Ejsing sogne. Ny udg. 1981. (99.9)

Vendelboe
Familiens Slægtshistorie: Forfædre til 
samt efterkommere efter Laurits Jensen 
Vendelboe og hustru Elisabeth 
Nielsdatter. 1980. (99.9)

Vestberg
Elvius, Sofus: Hans Jørgensen Tvede 
og Else Mortensdatter og deres efter
slægt. Omslagstitel: Hans Jørgen Tvede 
og Birgitte Vestbergs slægt. 1981. 
(99.94)
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Vestergaard
Grøntved, Holger: Slægtsbog for fami
lien Vestergaard fra Mygdal. 1980. (LA 
Viborg)
Hansen, Gregers: Bispen og betleren.
1982. (99.8)

Viborg
Nordisk Slægtsforskning: Slægten 
Viborg fra Ulstrup Sogn (Aars Herred). 
Om Niels Severin Viborg, født 1813, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

Villadsen
Nielsen, Villads: Slægten Peder Vil
ladsen. 2. udg. 1981. (99.9)

Voetmann
Jensen, H.P.: Huset Johan Jacob Voet
mann i Aabenraa. 1985. (99.94)

Wacker
Viborg Slægtshistorie: Slægten Lentz. 
Heinrich Daniel Ferdinand Lentz 1827- 
1904, husmand på Nørre Halne Hede i 
Biersted Sogn, og hustru Marie Elisa
beth Gertrude Wacker 1839-1906 og 
deres slægt, u.år. (99.9)

Waidtløw
Mengel-Christensen, Peter: Materiale 
vedr. slægten Waidtløw. 1981. (RA)

Wanders
Slægtsbog om Emil Johan Armand og 
Emilie Charlotte Wanders. Forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

Weinreich
Weinreich, Erik (udg.): Nyt fra Slægten
Weinreich. 1982. (99.94)

Wejlbye
Villadsen, Villads: Slægtskronicke af

Mads Wejlbye. Studios Anno Domini 
1813. 1979. (99.94)

Weiden
Vanwelde, Armand: Weiden: berceau 
d'une des plus vieilles families de 
Souabe. 1980. (99.94)

Wiberg
Wiberg-Larsen, Børge: En sydsjæl
landsk anetavle - for Maren Kirstine 
Nielsen gift Wiberg. 1984. (99.9)

Winther
Christensen, Knud: Slægten Winther.
1982. (99.9)

Wraae
Slægtsarkivet: Slægtsbog, familien
Wraae, anetavle og efterslægtstavle for 
ægteparret Jes Olesen Wraae, født 1836 
i Gøttrup i Tislund Sogn, død 1904 i 
Geestrup i Agerskov Sogn, og Anne 
Dorthea Christiansen, født 1848 i 
Hostrup i Egvad Sogn. 1981. (99.9)

Würtz
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Johan Philip Fre
derik Würtz, gårdejer i Havredal, 
Fredpriks Sogn, født 1804. 1979. (99.9)

Würtzen
Rindorf, H.: Christian Heinrich og Carl 
Gotfred von Würtzen. Fotokopi 1981 af 
manuskript 1963. (Kgl. Gam.bibl.)

Yde
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Yde fra Stagstrup Sogn (Hassing Her
red). Om Niels Chr. Jensen Yde, født 
1807, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1983. (99.9)
Slægtsarkivet: Slægten Yde. Jens Jen
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(99.9)

Ytte
Slægtsarkivet: Slægtsbog. Omhandler 
forfædre og efterkommere efter hus
mand Jens Nielsen Ytte, født 1800 i 
Yttegården i Albæk Sogn, død 1875 i 
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Madsdatter, født 1797 i Sdr. Onsild 
Sogn, død 1827 i Gassum, og Anne 
Pedersdatter Brix, født 1802 i Gassum, 
død 1860 sammested. 1983. (99.9)

Zeuthen
Zeuthen, C.A.: Slægtsliste for en gren 

af familien Zeuthen med udgang fra 
Frederik Ludvig Bang Zeuthen (1805- 
1874) og Magdalene Johanne Laub 
(1811-1881). 1981. (99.9)

Øllgaard
Øllgaard, Axel P.B.: Koffardikaptajn 
Rasmus Georg Øllgaard og hustrus ef
terkommere og aner. 1983. (99.9)

Ørsted-Falck
Boeck, Bianco: Anetavle Ørsted-Falck. 
2 bind. 1979-80. (99.9)

Aarup
Slægtsarkivet: Slægten Aarup fra Ullits 
og Kallestrup. 1980. (99.9)
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6.b., Tjørnegårdsskolen (udg.): Folke
tællingen 1787, Gentofte Sogn, Sokke
lund Herred, Københavns Amt. 1985. 
(99.26 )

Achen, Svend Tito: Stamtræ og våben
skjold. En udstilling på Det kgl. Biblio
tek. Indeholder: Per Hougaard: Strejftog 
blandt heraldica på Det kgl. Bibliotek. 
Vello Helk: Stambøger. Georg Simon: 
Strøtanker om genealogisk materiale. 
1980. (99.09)

Andresen, Carl Erik: Arbejdererin
dringer. Metode, kildekritik, indsam
ling, benyttelse. 2. opl. 1979. (99.07)

Burchard, Jørgen, Ingolf Rosbjøm 
(red.): Arbejdererindringer. 1980. (99)

Byhistorisk Arkiv, Sæby Museum 
(udg.):
- Folketællingen 1850, 1. februar, for 

Albæk Sogn, Dronninglund Herred.
1985. (99.264)

- Folketællingen 1850, 1. februar, for 
Hørby Sogn, Dronninglund Herred.
1984. (99.264)

- Folketællingen 1850, 1. februar, for 
Sæby Købstad. 1985.

- Folketællingen 1850, 1. februar, for 
Torslev Sogn, Dronninglund Herred.
1983. (99.264)

- Folketællingen 1850, 1. februar, for 
Understed og Karup sogne, Dron
ninglund Herred. 1984. (99.264)

Cedergreen Bech, Sv. (red.): Dansk 
Biografisk Leksikon. 3. udg. Bind 1-16. 
1979-84. (99.26)

Danmarks Apotekerforening (udg.): De 
danske Apotekers Historie. Apotekerne

i Danmark og Island og deres Indeha
vere siden oprettelsen og indtil Aaret 
1922. 1925-. Bind 1-4 udgivet. Bind 6: 
Supplement. Apotekerne i Danmark og 
deres indehavere 1965-1984. 1985.
(61.555)

Dansk Journalistforbund: Danske jour
nalister. 1950-1985. (99.307)

Dansk Mejeriingeniør Forening (udg.): 
Biografier over danske mejeriingeniø
rer. 1984. (99.3637)

Dansk Skuespillerforbund: Dansk Skue
spillerforbund 1974. 1980. (99.377)

Danske Præsteforening, Den (udg.): Te
ologisk stat, kirkelig håndbog. 1985.
(99.327)

Dencker, Julius: Nekrologer og biogra
fier over afdøde officerer o.l. 1981. 
(01.6355)

Ditlev Jensen, Conny Grethe og Finn 
Gørup Christiansen: Præstehistorie for 
Sahl og Gullev sogne. 1985. (27.67)

Faaborg, N.L.: Danske grafiske portræt
ter - kongehuset. 1981. Ny udg. af A. 
Strunk: Beskrivende Catalog over Por- 
traiter af det danske Kongehus. 1881. 
(99.26)

Fabritius, Albert, Harald Hatt: Håndbog 
i slægtsforskning. 3. udg., fotografisk 
optryk. 1979. (99.7)

Fangel, Henrik og Jørgen Slettebo: 
Adel og hertuger på Als og Sundeved. 
Udg. af Historisk Samfund for Als og 
Sundeved. 1979. (96.6)
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Folketællingen 1787, Lyngby Sogn.
1980. (99.264)

Foreningen af Registrerede Revisorer: 
Registrerede revisorer 1980. 1980.
(99.365215)

Foreningen af Statsautoriserede Revi
sorer: Danske statsautoriserede revi
sorer. 6. udg. 5 bind. 1977-81. (99.365 
215)

Gadegaard, Anton: Gamle slægter på 
Thyholm. 1981. (99.8)

Geil, Georg S.: Set. Severin i Gammel 
Haderslev og dens sognepræster i Lut
hersk tid. 2. udg. 1984. (27.57) 
Tidligere: 1. udg. 1970.

Graugaard, Esben: Harboørefolk på 
Jegindø. En beretning om havboemes 
opbrud og søgen mod Limfjordsøen.
1985. (46.4)

Gress, Elsa: Vist koster det noget 
(musiske mennesker). 1980. (99.1)

Hansen, Skjold: RS-blå bog. Personale 
ved Ranum Statsseminarium gennem 
60 år og nutidstræk fra seminariets og 
øvelsesskolens historie til foråret 1984.
1984. (99.33718)

Harfot, Elo: Trævlerødder. Alternativ 
slægtshistorie. En samling af ideer der 
viser, hvorledes slægtsforskere kan 
bruge lokal- og kulturhistorien, så de 
tørre navne og årstal bliver til levende 
slægtshistorie. 1984. (99.7)

Hartby, Inger:
- Folketællingen 1787, Lyngby Sogn, 

Sokkelund Herred, Københavns Amt.
1980. (99.264)

- Folketællingen 1787, Søllerød Sogn, 
Sokkelund Herred, Københavns Amt. 
Transskription og navneregister.
1983. (99.264)

- Folketællingen 1801, Søllerød Sogn, 
Sokkelund Herred, Københavns Amt. 
Transskription og navneregister.
1984. (99.264)

- Navneregister til folketællingen 1801, 
Lyngby Sogn, Sokkelund Herred, Kø
benhavns Amt. 1981. (99.264)

Helk, Vello: Stambøger i Det kongelige 
Bibliotek før 1800. 1980. (99.09)

Helium, Asbjørn og Hanne Gjøl: 
Aalborg og Nørresundby snedkerlaug. 
Blade af laugets og håndværkets 
historie. 1985. (68.5)

Hertzum-Larsen, Holger: Syn på rytter
gods 1686. 1985. (63.012)

Højer-Petersen, Sv., Kjeld Suhr (red.): 
Biografisk leksikon over agronomer. 
Ny udg. 1982. (99.363)

Højrup, Ole: Levnedsløb i Sørbymagle 
og Kirkerup kirkebøger 1646-1731. 2 
bind. 1982. (99.264)

Jensen, Sonja: Dansk erindringslittera
tur 1956-77. 1981. (99)

Jensen, Verner:
- Beboerne i Fladstrand 1696. 1983.

(99.264)
- Befolkningen i Bangsbostrand og 

Flade 1750. Rekonstruktion hoved
sagelig baseret på kirkebøger. 1983.
(99.264)

- Befolkningen i Fladstrand 1715.
1983. (99.264)

- Folketælling Fladstrand 1749. 1984.
(99.264)
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- Navnefortegnelse, Fladstrand skifte
protokol 1770-1790. 1984. (34.72)

- Skatteydere i Flade Sogn 1672 og 
Fladstrand 1697. 1983. (99.264)

Johansen, Alfred: En landmand fortæl
ler. På omslaget: Slægtshistorie gennem 
fire generationer. 1985. (99.94)

Johansen, Børge (red.): Tømrermestre i 
Vordingborg. Vordingborg Tømrermes
terforening, 4. februar 1918-1983.
1983. (69.35)

Jørgensen, Inge, Henrik Guldsø Nielsen 
(red): Arbejdererindringer. Kilder til 
Danmarks historie ca. 1860-1960. 1981.
(99.1)

Kaarsted, Tage: Islandske riddere og 
dannebrogsmænd, 1808-1918. 1983.
(99.255)

Kirk, Hans: Godtfolk. Samtaler og por
trætter i udvalg og med efterskrift af 
Børge Houmann. 1980. (99.1)

Kraks blå bog. 1980. (99.26)

Kunstcirklernes kunstnerbiografier. 
1976(-79). (99.37)

Lenchler Larsen, Erik (red.): Danske 
forstkandidater. Bind 3, 1920-1982.
1983. (99.3634)

Marcus, Aage (udg.): Danske levneds
bøger. 1980. (99.1)

Mathiesen, Eske K.: Erindringer som 
historieskrivning. 1981. (99.07)

Metzon, Hans: Jødiske begravelser i 
Danmark 1977-1983. 1984. (99.26)

Mortensen, Elsebeth: Den danske dyr
lægestand. 7.udg. 1984. (99.36369)

Moslund, Iver: Navneregister til folke
tællingerne i 1787, 1801, 1834 og 1845 
i Bording Sogn, nu Hammerum Hened, 
Ringkøbing Amt. 1980. (99.264)

Munch, G.A.: Haderis og Ravnstrup 
slægter. 1980. (99.9)

Mundbjerg, Gunnar Noes: Mellem 
Limfjord og Alhede. 2 bind. Bind 1: 
Mundbjerg-slægten. Bind 2: Herrup- 
slægten. 1980. (99.8)

Nedergaard, Paul: 100 danske præste
siægter. En lille slægtshåndbog opstillet 
i uddrag af stamtavler. 1984. Særtryk af 
Paul Nedergaard: Personalhistoriske, 
sognehistoriske og statistiske bidrag til 
en dansk præste- og sognehistorie 
1849-1949. l.udg. 1954. (99.8)

Nielsen, Hans Kristian: Sjællandske 
Livregiments chefer 1614-1984. 1984. 
(35.52)

Ninka: Nye Ninka-interviews. 1980.
(99.1)

Nyholm-Poulsen, Henning: Fangstmand 
på Østgrønland 1932-33. Dagbog.
1985. (99.4)

Nørregaard-Nielsen, Hans Edvard:
Dansk kunst. 2 bind.
Bind 2: Biografier ved Marianne 
Wirenfeldt Asmussen og Peter Kiihn- 
Nielsen. 1985. (99.37)

Papsøe, Jørgen:
- Folketællinger, Almind Sogn, Lys- 

gaard Herred, Viborg Amt. 1787,
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1801, 1834, 1840, 1845. 1984.
(99.264)

- Folketællinger, Karup Sogn, Lysgaard 
Herred, Viborg Amt. 1787, 1801, 
1834, 1840, 1845. 1984. (99.264)

- Folketællinger. Frederiks Sogn, Lys
gaard Herred, Viborg Amt. 1787, 
1801, 1834, 1840, 1845. 1983.
(99.264)

Polamo, Bente: Portrætter af et svundet 
liv. Portrætter og minibiografier af 
ældre mennesker. Hertil findes et 
lydbånd. 1980. (99.1)

Pontoppidan Thyssen, A. (udg.): Dansk 
Præste- og sognehistorie: X Haderslev 
Stifts Historie, 1977-1991.- 14 bind.
- Hæfte 5. Åbenrå Provsti: A De nord

lige sogne, 1980. (99.327)
- Hæfte 6. Åbenrå Provsti: B De vest

lige sogne, 1980. (99.327)
- Hæfte 7. Åbenrå Provsti: C De syd

vestligste sogne, 1980. Sønderborg 
Provsti: A Sønderborg, 1981.(99.327)

- Hæfte 8. Sønderborg Provsti: B 
Sundved og Sydals, 1982. (99.327)

- Hæfte 9. Sønderborg Provsti: C Als,
1985. (99.327)

- Hæfte 10. Kolding Provsti, 1981.
(99.327)

Pontoppidan, S.E.: Danske Søofficerer 
1933-1982. Oplysninger samlet og 
udarbejdet af S.E. Pontoppidan og J. 
Teisen. 1984. Videreførelse af T.A. 
Topsøe-Jensen: Officerer i den dansk
norske Søetat 1660-1814 og den danske 
Søetat 1814-1932. 2 bind. 1935. (99.33 
554)

Prange, Knud:
- Slægtshistorie/lokalhistorie. Særtryk 

af Personalhistorisk Tidsskrift 1979.
1983. (99.7)

- Våbenanetavlen. Perspektiver og 
exempler. 1982. (90.87)

Rasmussen, Steen: Krogsbølle Sogns 
befolkning 1637-65. 1985. (99.264)

Ravn, Niels: Gamle slægter i Rye 
Sogn. Nyt opl. 1981. (99.8)

Register over Svendborgs indbyggere 
1893. Med indledning af Poul Thestrup. 
4 bind. 1982. (99.264)

Samfundet for dansk Genealogi og 
personalhistorie: Personalhistorisk 
Tidsskrift.
- Indholdsfortegnelse 1946-1965. 1975. 

(99.05)
- Indholdsfortegnelse 1973-1978. 1980. 

(99.05)
Slægtsarkivet: Slægten af Vævergården 
i Svingelbjerg, Vesterbølle Sogn, samt 
0. Søkbæk og Bakgården i Ullits Sogn.
1980. (99.1)

Spies, Margrethe (red.): De svandt, de 
svandt. Danske hjem i tyverne og 
trediverne. 1980. (99.1)

Staffeldt, Rita, Litten Hansen, Margre
the Koytu (red.): Dansk Skuespillerfor
bund. Håndbog over medlemmerne. 
1983. (99.377)

Steen Petersen, Anne-Marie: Herrema
gasinet. 1980. (99.1)

Svendborgs indbyggere 1903. 4 bind. 
1983 (99.264)

Teologisk stat, kirkelig håndbog. 1981.
(99.327)

Tønnesen, Allan (red.): Heraldik i Nor
den. Under medvirken af Nils G. Bar- 

43



tholdy, Knud Prange og Ole Rostock.
1984. (90.87)

Vedsø, Fred.: Hvorfra vi kom. Nogle 
sjællandske bønders slægt og saga. 
Personregister udarbejdet af Lene 
Hansen. 1981. (99.9)

Vejle Amts Historiske Samfund (udg.): 
Vejle Amtsraad 1842-1970. Formænd 
og medlemmer. Biografier og portræt
ter. 1985. (99.3362)

Wilson, Helga, Ernst Wilson (red.): 
Kunstcirklemes kunstnerbiografier. 3. 
udg. 1976-79. (99.37)

Worsøe, Hans H.:
- Slægtshistorie i Sønderjylland. En 

vejledning. 1983. (99.7)
- Vonsild kirkebog 1659-1708. Uddrag 

omfattende fødsler, vielser, dødsfald 
og levnedsskildringer. 1982. (99.264)
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DANMARK

Aistrup, Inga: Danmark - land og by.
1981. (46)

Balslev, Torkild: Danmark fra luften.
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Hansen og Jan O. Krogh (red.): Dan
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SJÆLLAND
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egns historie. 1984. (46.4)
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(46.3)

Bruun (1762-1829). Et studie. 1980. 
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gens Tværgade 9. 1980. (46.37)

Minder fra oldefars Kjøbenhavn. 
Gengivet i faksimile efter en i 1888 
udsendt bog. 1981. (46.4)

Møller, Jan:
Borger i Holbergs København. 1982.
(46.3)
Borger i middelalderens København.
1980. (46.3)

Laumann Jørgensen, E.: Vestskoven. Et 
landskab under forvandling. 1982.
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Pedersen, Karl Peder: Vestfynske fæs
tebønder. En undersøgelse af de økono
miske og sociale forhold på de vestfyn
ske godser Erholm-Søndergårde i 1700- 
tallet. 1984. (63.012)

SEDEN
Frederiksen, Svend: Seden - træk af 
sognets historie. 1979. (46.4)

SKEBY
Plum, Ame B.: Fortegnelse over den 
Del af Familien Hvenegaard, der er 
Efterkommere efter Hans Pedersen 
(Hvenegaard) (1816-1863) og Kirsten 
Pedersen (1825-1900), Ølund. 1984.
(99.9) Videreførelse af Chr. Bjøm- 
Jensen: Fem Søskende Hvenegaard. 
1961.

VEFLINGE
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Andersen, 
husmand og bødker i Veflinge Sogn. 
Født 1795. 1978. (99.9)

VERNINGE
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
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efterkommere efter Hans Hansen, pro
prietær i Solevadgård, Veminge Sogn, 
født 1806. 1980. (99.9)

VIBY
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Isidoro Panduro, 
tjener på Hverringe, Viby Sogn, født 
1787. 1980. (99.9)

SVENDBORG AMT

Gotfredsen, L.: Omkring fire lange
landske gårde. 1980. (99.94)

Jensen, Valdemar: Tåsinge rundt. En 
lokalhistorisk sejltur. 1982. (46.4)

Jubilæumsskrift 1908-1983. De Sydfyn
ske Husmandsforeninger i 75 år. 1983. 
(63.06)

Mortensøn, Ole: Færgerne til Lange
land. 1985. (62.8)

Pagh Sørensen, Leif og Erik Bonde 
Hansen: Svendborg:
Bind 1. Thurø og Tåsinge, Skårup og 
Vejstrup på gamle postkort. 1983.
(46.4)
Bind 2. Svendborg og omegn på gamle 
postkort. 1984. (46.4)

Stendal Pedersen, Finn: Væverhuset fra 
Lunde. Et hus i Den fynske Landsby.
1983. (46.4)

BAGENKOP
Wohlfahrt, Eske: Fiskerne og byen. 
Bagenkop - et fiskerleje gennem 100 
år. 1984. (63.9)

BRUDAGER
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Henrik Home- 

mann, stenhugger i Brudager Sogn, født 
1829. 1981. (99.9)

DIERNÆS
Gram, Henrik, Søren Gottfred Petersen: 
Bjømemosegård. En bygningshistorisk 
undersøgelse. 1985. (71.64)

ELLINGE
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Andreasen, 
gårdejer i Pårup Skovgaard, Ellinge
Sogn. Født 1837. 1978. (99.9)

FÅBORG
Andersen, Edvard (udg.): Billedhilsen 
fra Faaborg og omegn. 1982. (46.4)

Varming, Jens Christian: Kanneworffs 
gaard. Bygnings- og personalhistoriske 
hændelser omkring en ejendom i 
Fåborg. 1982. (46.4)

GUDBJERG
Jansen, Henrik M.: Mullerup Slot. En 
herregård på Fyn. 1983. (46.4)

HESSELAGER
Træk af Hesselager Sogns historie. 
Udg. i anl. af sognets 800 års jubilæum 
20. november 1983. 1983. (46.4)

HUMBLE
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Martin Nielsen, 
husmand og skomager i Kædebyhas,
Humble Sogn, født 1833. 1976. (99.9)

KVÆRNDRUP
Lassen, Erik: Egeskov. (Engelsk tekst).
1980. (46.4)

NYBORG
Henningsen, Henning: Nyborg, da 
voldene stod - livet i en fynsk fæst
ningsby i 1800-årene. 1981. (46.4.)
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Ryom, Olaf Kongsted: Engelbert Tei
sen og hans ældste søn, farver i Kerte
minde og Nyborg, Hans Teisen og en 
del af deres efterslægt. 1979. (99.9)

RUDKØBING
Kiilsgaard, Chr.: Personregister til 
bidrag til Langelands historie. Person
register til oplysninger betræffende 
Rudkjøbing Kjøbstad. 1979. (46.4)

Larsen, Hans: En købmandsgård gen
nem 200 år. Bays Gård i Rudkøbing. 
1982. (46.4)

Pries Nielsen, Frede (udg.): Byskrive
ren i Rudkøbing. Om Peter Rasmussen. 
På omslaget: Et opfindergeni fra 1800- 
tallet. 1985. (99.4)

STRYNØ
Ravn, Helle: Strynø. 1984. (46.4)

SVANNINGE
Mehr, Kaj: Et bevaringsværdigt miljø 
[Faldsled]. 1985. (46.4)

SVENDBORG
Brinch, Benny: Svendborg i gamle 
dage. Spredte træk af Svendborgs hi
storie. 1984. (46.4)

Jansen, Henrik M.: Svendborg maj 
1945. En mindebog. 1985. (46.4)

Jansen, Henrik M. (udg.): Det gamle 
Svendborg i fotos 1865-1900. 1983.
(46.4)

Jonasen, Otto: Købstadliv i enevældens 
barndom. Svendborg sidst på 1600- 
tallet. 1985. (46.4)

Som det var engang. Nye billeder af 
Ulrik Borgermann, tekst af Bjarne Bek
ker. 1980. (46.4.)

Wichmann Matthiessen, Christian: 
Svendborg. En by i Danmark. 1982.
(46.4)

SØRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Nielsen, hus
mand i Rødskebølle. Sørup Sogn, født 
1788. 1976. (99.9)

THURØ
Hansen, Tommy; Thurøhuse. Fiskerleje 
i 300 år. 1983. (46.4)

TRANEKÆR
Jørgensen, Lise Bender: Tranekær Slot 
og by. 1980. (46.4)

TRYGGELEV
Østergaard Jacobsen, I.: Glimt fra 100 
år i Tryggelev. 1982. (46.4)

VINDINGE
Mortensen, Mathilde et al.: Bidrag til 
Vindinge Sogns historie. Gårdene i 
Lamdrup, Rosilde, Vindinge. 1984.
(46.4)

ÆRØ
Ege, Ole: Ærø. 1980 (46.4)

Hubertz, J.R.: Beskrivelse over Ærø. Et 
historisk, topografisk forsøg. Fotokopi. 
1985 (46.4)
Tidligere:
1. udg. 1834 og en udg. 1919.

Kjærboe, Tove:
De gamle postkort fortæller historie.
1983. (46.4)
Dramatiske hændelser blandt ærøboere 
ude og hjemme. 1984. (46.4)
Ærø over alt. Ny udg. 1981. (46.4)
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JYLLAND

Eliassen, P.: Kongeåen eller den gamle 
grænse. 1980. (46.4)

Friis, Achton: De jyders land. 1980.
(46.4)

Jyske skildringer (udvalgt af Claus 
Brøndsted). 1980. (46.4)

Matthiessen Hugo: Hærvejen. 3. udg. 
med efterskrift af Peter Seeberg. 1981.
(46.4)

NØRREJYLLAND

Bavnsgaard, Knud: Blichers Jylland. 
1982. (46.4)

Both, L. og Anker Lund: Fra heden til 
havet. Vestjyske skizzer. 1. udg. fra 
1868. 1981. (46.4)

Damsgaard, Einar (red.): Han Herreders 
Sparekasse. 125 år i Han Herred. 1983.
(46.4)

Dehn-Jensen, Henning (red.): Fra Fanø 
til Holmsland Klit. 1980. (46.4)

Goldschmidt, M.: Dagbog fra en rejse 
på Vestkysten af Vendsyssel og Thy 
1865. 1980. (46.4)

Gommesen, A.: Hvad man ser fra toget. 
Hæfte 7. Vamdrup-Århus. 1980. (46)

Gullach, Benedikt: Over den jyske 
hede. 1983. (46.4)

Hendriksen, Knud: Våben i klitterne. 
Noter om det tyske invasionsforsvar i 
Danmark 1940-45. 2. udg. 1985. (62.6- 
5) Tidligere 1. udg. 1983.

Iversen, Iver: Vestjyske skildringer. 
Udk. oprindeligt i årene 1883-1892.
1980. (46.4)

Jacobsen, Chr.: Gudenå. Fiskeri, pram
fart, kraftværk. 1981. (46.4)

Jensen, C.P.: Modstandskamp i Vest
jylland. På omslaget: Før og efter 5. 
maj 1945, forsvarsvilje, forhandling og 
hjemmeværnsforening. 1985. (46.4)

Jensen, Helge: Med norsk nabo på 
Danmarksbesøg. Omslagstitel: ... man 
skal gå på den jyske hede. 1982. (46.4)

Jensen, Kjeld: Bibliografi over nordjysk 
kystkultur i 1800-tallet. 1982. (46.4)

Jepsen, C. Nørgaard: Gudenåen - Midt
jyllands flod. 1980. (46.4)

Jessen, Th. (red.): Derfor måtte vi sejre. 
Modstandsbevægelsen i Grindsted, Gi
ve, Brande, Vejle, Herning og Silke
borg 1940-1945. 1985. (46.4)

Kidde, Kirsten Zinn: Ture i Vendsyssel 
og Hanherred fra Dansk Folke-Ferie- 
center i Rødhus Klit, samt lidt om 
landsdelens landskabs- og kulturhisto
rie. 1981. (46.4)

Langer, Anders: Stormflodsramt. 1980.
(46.4)

Meesenburg, H.: Limfjorden i flyfotos 
og kort. 1981. (46.4)

Nielsen, Jørgen: Alhedens Kongeskov. 
Historien om de første jyske plantager. 
1982. (46.4)

Nørgaard Jepsen, G.: Skovlovring- 
egnen. Midtjysk skovhistorie. 1984. (46.4) 
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Oversen, Helge: Vendsyssel før og nu.
1983. (46.4)

Poulsen, Børge: Landet mellem hav og 
fjord. Hanherrederne - Hannæs. 1982.
(46.4)

Rasmussen, Poul: Studier i Århus Stifts 
ældste ejendomshistorie. Bind 3. 1984. 
(63.012)

Rasmussen, Vigen Dann: Nørrejyske 
jembanebyer. Udvalgte problemer om
kring placeringen og befolkningsudvik
lingen 1850-1901. 1981. (46.4)

Resen, Peder Hansen: Atlas Danicus 
VI, A. Aalborg Stift. 1982. (46.4)

Rying, Bent (red.): Østjylland fra 
Skamling til Djurs. 1979. (46.4)

Thoby, Ellen: Vestjylland. 3. opl. 1982.
(46.4)

Toubro, Jørgen: Mariager Fjord, 1940- 
45. Træk af besættelsestidens historie. 
1985. (96.71)

Vestergaard, Egon: I slægters spor. 
Mellem hav og fjord. Historien om 10 
sogne: Kollerup Sogn, Hjortdal Sogn, 
Kettrup Sogn, Gøttrup Sogn, Klim 
Sogn, Thorup Sogn, Vust Sogn, Ha
verslev Sogn, Skræm Sogn, Bejstrup 
Sogn. 1983. (46.4)

Østergaard, Jens: Vodbinderi og fiskeri 
i Limfjorden. Vodbinder- og fiskeri
historiske skildringer 1867-1982. 1984.
(63.9)

Aakjær, Jeppe: Hedevandringer. Ny 
udg. 1982. (46.4)

HJØRRING AMT

Andersen, Poul: Herregårde i Vendsys
sel. 1984. (46.4)

Clausen, Ole B.: Hvad bebyggelse kan 
fortælle. Et undervisningsmateriale. 
Hertil findes videoprogram. 1982.
(46.4)

Dalsgaard, Elmer (red.): Barn af 
Vendsyssel. Vendelboerne fortæller 
erindringer fra deres barndom i Vend
syssel:
Bind 3. 1981. (46.4)
Bind 4. 1983. (46.4)

AGGERSBORG
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jacob Nørgaard 
Christensen Kronborg, proprietær i Ag
gersborggård, Aggersborg Sogn, født 
1815. 1981. (99.9)

ALBÆK
Damsk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Christian Jacobsen, gårdejer i Sørågård, 
Albæk Sogn, født 1820. 1980. (99.9) 
Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Jacob Hansen Schjolden, gårdejer i 
Voersåkrog, Albæk Sogn, født 1793.
1983. (99.9)

ALSTRUP
Slægtsarkivet: Slægten Nørgaard fra 
Alstrup Sogn. Omhandler gårdmand 
Søren Sørensen (Nørgaard), 1790-1865, 
og hustru Inger Marie Christensdatter, 
1797-1850, begge født i Alstrup Sogn i 
Vendsyssel. Deres forfædre og efter
kommere. 1983. (99.9)

ASTRUP
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Gru fra Astrup Sogn (Vennebjerg 
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Herred). Om Frands Christian Gru, født 
1864, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

BINDSLEV
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Pedersen 
(Smed), smed i Nr. Bindslev, Bindslev 
Sogn, født 1791. 1976. (99.9)

Jakobsen, Jørgen: Bedstefar og bedste
mor fra Hesselbæk. Niels Christian 
Nielsen og Ane Caroline Jensen. 1981. 
(LA Viborg)

Slægtsarkivet: Slægten Kiil. Omhandler 
ægteparret Christen Christensen Kiil, 
1803-1881, og Kirsten Nielsdatter, 
1803-1865, Lille Barkholt i Bindslev 
Sogn. Deres forældre og efterkommere 
1983. (99.9)

BJERGBY
Grøntved, Holger: Slægtsbog for fami
lien Knudsen fra Ømbøl i Bjergby.
1980. (LA Viborg)

BROVST
Anearkivet: Slægtsbog for efterkomme
re efter Peder Thomsen, gårdejer i 
Brovst, senere i Tranum, født 1776. 
1983. (99.9)

Rønn Christensen, P.: Bratskov. Hoved
gård og bøndergods. 1981. (46.4)

BØRGLUM
Sørensen, Niels Regnar: Med Søren på 
vandring i Klosterskoven. 1982. (46.4)

DRONNINGLUND
Anearkivet:
Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Peder Christensen, lærer ved 
Torup Skole, Dronninglund Sogn, født 
1841. 1982. (99.9)

Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Peter Thomasen, gårdejer i 0. Landvad, 
Dronninglund Sogn, født 1813. 1983.
(99.9)

Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Holtegård i Dronninglund Sogn. 
Om Jens Larsen, født 1804, og hustru
er, deres forfædre og efterkommere.
1984. (99.9)

ELLING
Møjen, Anna: En rundtur i Elling.
1981. (46.4)

FREDERIKSHAVN
Andersen, Karen: Frederikshavner
glimt. Foto: Bent Jacobsen m.fl. 1980.
(46.4)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Mortensen, 
skipper, senere skibsbygger i Frederiks
havn, født 1850. 1982. (99.9)

Gregersen, Hans: Bangsbo. 1983. (46.4)

Jensen, Verner:
Beboerne i Fladstrand 1696. 1983. 
(99.264)
Befolkningen i Bangsbostrand og Flade 
1750. Rekonstruktion hovedsagelig ba
seret på kirkebøger. 1983. (99.264) 
Befolkningen i Fladstrand 1715. 1983. 
(99.264)
Frederikshavn under besættelsen. Set 
med en deltagers øjne. 1985. (46.4) 
Handelsdynastier i Fladstrand. 1984. 
(65.08)
Navnefortegnelse, Fladstrand skiftepro
tokol 1770-1790. 1984. (34.72)
Skatteydere i Flade Sogn 1672 og 
Fladstrand 1697. 1983. (99.264)
Skibe og skippere i Fladstrand. 1983. 
(65.909)
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Gæsten, kusken og tjenestepigen. En 
beretning fra Bangsbo fra omkring 
århundredskiftet. 1984. (46.4)

Madsen, Chr.: Af tjæret stand. Fra 
Fiskerklyngen i Frederikshavn. 1979.
(46.4)

Marcmann, Karen: Bangsbos byg
ningshistorie. 1984. (71.64)

Nørregaard-Knudsen, Axel: Fladstrands 
fæstningsværker. 1985. (62.65)

Pedersen, Peter Chr.:
Fladstrand-Frederikshavn. By- og 
slægtshistorie. 3. opl. 1981. (46.4)
Strandby Folk. 1. del, ffa Fortid til 
Nutid. 1982. (46.4)

Skjeming, H.: Frederikshavn. Genudg.
1984. (46.4). Fotogr. optr. af dele af: 
Danske Byer og deres Mænd. Bind 13. 
Frederikshavn, Skagen, Sæby. 1917.

Topholm, Jens: Bangsbos historie. 
1983. (46.4)

Aaen Jensen, Frederikke Juliane: 
Erindringer ffa Bangsbostrand. 1983.
(46.4)

HALLUND
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mads Jespersen og 
Birthe Marie Jensen i Klemgaard, 
Hollested, Hallund Sogn, gift 1850. 
1976. (99.9)

HAVERSLEV
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Erik 
Eriksen, gårdejer i Tanderup, Haverslev
Sogn, født 1819. 1981. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Jacob

Pedersen Knudsen, gårdejer i Tanderup, 
Haverslev Sogn, født 1854. 1981.
(99.9)

HIRSHOLMENE
Gregersen, Hans: Hirsholmene - en 
øgruppe i Kattegat. 1980. (46.4.)

Jespersen, Dines Skafte: Himmel og 
hav og en ø. 1980. (46.4)

HIRTSHALS
Lilleheden 1979 - Hirtshals 100 års 
jubilæum. 1979. (46.4)

Vestergaard, Ole: Et essay om Dan
marks klondyke. 1984. (46.4)

HJØRRING
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mathias Lambert 
Frank Thestrup, ejer af Årupgård i 
Kollerup Sogn, senere restauratør i 
Hjørring, født 1819. 1979. (99.9)

Overmark, Karl Kr.: Da Hjørring be
gyndte at vokse. Et undervisningsmate
riale. Hertil findes videoprogram. 1982.
(46.4)

HÆSTRUP
Hviid, Poul et al.: Vrejlev-Hæstrup 
sognes ældre historie. 1983. (46.4)

JERSLEV
Dansk Slægtshistorie: Slægten Sørensen 
fra Sterup Vestermark. 1979. (99.9)

Johansen, Alfred: En landmand fortæl
ler. På omslaget: Slægtshistorie gennem 
fire generationer. 1985. (99.94)

Søgaard-Sørensen, Svend: Slægten 
Boldsen fra Mellerup. 3. udg. 1980.
(99.9)
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LYNGBY
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jacob Christian 
Brøndum Pedersen, husmand i Lyngby 
Torp, Lyngby Sogn, født 1834. 1979.
(99.9)

LÆSØ
Johannsen, Kay: Læsøs historie til ca. 
1750. 1984. (46.4)

LØNSTRUP
Damgaard Rasmussen, E.: Lønstrup - 
hav og folk. 1982. (46.4)

MYGDAL
Grøntved, Holger: Slægtsbog for fami
lien Vestergaard fra Mygdal. 1980. (LA 
Viborg)

RAKKEBY
Anearkivet: Slægtsbog for efterkomme
re efter Peder Andersen (Ulstrup), 
gårdejer i Præstegård, Rakkeby Sogn, 
født 1805. 1983. (99.9)

RAABJERG
Bønkel, Regnar: Gaardbo - sø og gård i 
hundrede år. 1981. (46.4)

SALTUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Karen Marie 
Sørensdatter i Fårup, Saltum Sogn, født 
1825. 1980. (99.9)

SKAGEN
Andersen, Poul Carit: Skagen i fortid 
og nutid. 1980. (46.4)

Bruun, Camillo: Hvad marehalmen 
fortalte. Uddrag af hans bog med 
samme titel, 1877. 1981. (46.4)

Dessau, Frederik: Skagen og digterne.
1980. (46.4)

Fangel, P.Chr.: Skagen - fra hav til hav 
i ord og streg. 1983. (46.4)

Hardervig, Bent: Det var en herlig tid. 
En uhøjtidelig historie om Jeckels i GI. 
Skagen. Et badehotel og dets menne
sker. 1984. (46.4)

Hauerbach, Poul, Arne L.Hansen, Hans 
Nielsen: Havet - Grenen - Skagen. 
1983. (46.4)

Lønstrup, Mogens: Lønstrup'eme på 
Skagen. 1980. (LA Viborg)

Secher, Alex: Grenen - Danmarks 
Nordkap. 1981. (46.4)

Wivel, Ole: Rejsen til Skagen. 2. udg.
1981. (46.4)

SKALLERUP
Dansk Slægtshistorie: Slægtsbog for 
efterkommere efter Frederik Thomsen, 
husmand i Skallerup Klit, Skallerup 
Sogn. Født 1926. 1978. (99.9)

SKRÆM
Nørgaard Pedersen, Elsebeth: Aale- 
gaard. En hovedgård i Han Herred.
1982. (46.4)

STRANDBY
Larsen, Steen A.: Det gamle Strandby.
1983. (46.4)

Pedersen, Peter Chr.: Strandby Folk. 3. 
Del. Vejr, Vind og Folkesind. 1983.
(46.4)

SÆBY
Jakobsen, Anton: Billeder og Interiør af 
Fortids Folkeliv i Sæby. Efter Folke
munde og historiske Kilder. 1981.
(46.4)
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Jakobsen, Ejnar: Sæby under besættel
sen 1940-1945. 2.opl. 1985. (46.4)

TORSLEV
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
ffa Hegnshuset i Torslev Sogn (Dron
ningborg Herred). 1980. (99.9)

Rønn Christensen, P.: Kokkedal. Ho
vedgård og bøndergods. 1985. (46.4)

TRANUM
Anearkivet: Slægtsbog for efterkomme
re efter Peder Thomsen, gårdejer i 
Brovst, senere i Tranum, født 1776. 
1983. (99.9)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Lars Andersen 
Mose, gårdejer i Bratbjerg Gårde, 
Tranum Sogn, født 1795. 2 bind. 1978.
(99.9)

Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
fra Klithuse i Tranum Sogn (0. Han 
Herred). Om Peder Christensen, født 
1809, og første hustru, deres forfædre 
og efterkommere. 1984. (99.9)

TVERSTED
Nordisk Slægtsforskning: Slægten fra 
Kallehauge i Tversted Sogn (Horns 
Herred). Om Simon Peter Christensen, 
født 1823, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1985. (99.9)

TÅRS
Larsen, Kay Ulf m.fl. (red.udv.): Tårs - 
et sogn i Vendsyssel. Glimt af udvik
lingen 1900-1980. 1980. (46.4)

Slægtsarkivet: Slægten Kaas (Kaasing). 
Omhandler ægteparret selvejergård
mand i Hvidsted i Taars Sogn Morten 
Sørensen, 1807-1879, og Katrine Marie

Kaas, 1804-1861, deres forfædre og 
efterkommere. 1985. (99.9)

UGILT
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Ræbild fra Egebjerg (Ugilt Sogn). Om 
Niels Andersen Ræbild, født 1809, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1983. (99.9)

VENNEBJERG
Rasmussen, Mogens V.: Vennebjerg.
1981. (46.4)

VOER
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mads Hansen, 
gårdejer i Mellerstore i Agersted, Voer 
Sogn, født 1816. 1982. (99.9)

Gregersen, Hans: Ingeborg Skeel til 
Voergaard. 1984. (46.4)

VOLSTRUP
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Hybholthus i Volstrup Sogn (Dron
ninglund Herred). 1981. (99.9)

VREJLEV
Hviid, Poul et al.: Vrejlev-Hæstrup 
sognes ældre historie. 1983. (46.4)

VRENSTED
Nordisk Slægtsforskning: Slægten fra 
Nørgaard i Aasendrup (Vrensted Sogn). 
Om Jens Thomsen, født 1796, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere.
1985. (99.9)

ØRUM
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Jens 
Andersen gårdejer i Ågård, Ørum Sogn, 
født 1813. 1981. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter 
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Mickael Jacobsen Sindahl, husmand, 
murer og tømrer i Pindkrogen, Ørum 
Vestermark, Ørum Sogn, født 1802.
1981. (99.9)

ØSTER SVENSTRUP
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Frandsen ffa 0. Svenstrup Sogn (0. 
Han Hened). Om Frands Christensen f. 
1807 og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1981. (99.9)

ÅSTED
Anearkivet: Slægtsbog for efterkomme
re efter Peder Jeppesen, husmand og 
træskomand i Mejling, Åsted Sogn, 
født 1847. 1982. (99.9)

THISTED AMT

Andersen, Richard: Vandringer i Thy.
1984. (46.4)

Graugaard, Esben (red.): Thyholm og 
Jegindø gennem 100 år: Bind 1. 1984.
(46.4)

Holck Andersen, Knud: Krigsværk. Thy 
og Mors 1940-45. 1982. (46.4)

Balle, Torsten: Tingbogsekstrakter fra 
Thy, Hillerslev og Hundborg herreder 
1666-1688 og Thisted Købstad 1670- 
1711: Bind 1: Hillerslev og Hundborg 
herreder 1666-1688. 1982.
Bind 2: Thisted Købstad 1670-1711.
1982. (34.71)

Morbjerg Madsen, Jens: Klittens Folk. 
Minder ffa Thykysten. 1982. (46.4)

Schade, Caspar: Beskrivelse over øen 
Mors. Fotogr. optr. 1983. (46.4).
Tidligere 1. udg. 1811.

Aagaard, Knud: Phykisk, oeconomisk 
og topographisk Beskrivelse over Thye 
beliggende i Thisted Amt, Aalborg 
Stift. Et Forsøg. Fotogr. optr. 1983.
(46.4). Tidligere 1. udg. 1802.

AGGER
Jensen, Gunnar: Agger-land - vind, 
vand og sand. 1985. (46.4)

ASSELS, VESTER- OG ØSTER-
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peder Christian 
Sørensen Rimmer, husmand i V. Assels 
Sogn, senere husmand og murer på 0. 
Assels Mark i 0. Assels Sogn. 1978.
(99.9)

BJERGBY
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for husmand i Solbjerg på 
Mors Peder Sandal Christensen død 
Storup 1907 og gårdejer af Vend- 
bjerggaard på Mors Niels Pedersen 
Sandal død Bjergby 1904. 2 bind. 
1983-1984. (99.9)

ERSLEV
Grevsen, Jens, Jens Sørensen og Aksel 
Sørensen: Erslev - et landsbysamfund 
gennem 300 år. Bind 1-2. (LA Åbenrå)

HANSTHOLM
Reich, Ebbe Kløvedal: Viljen til Hanst
holm. 1981. (46.4)

HELLIGSØ-GETTRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Joachim Bartholin 
Grumsen, toldassistent i Ribe, Nordby 
på Fanø samt i Gettrup Sogn. 1978.
(99.9)

Vestergaard Bojesen, Ivan: Mine rødder 
i Thy. 1985. 2 bind. (99.9)
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Bind 1: Om Christen Boyesen og Bodil 
Kirstine Pedersen af Hillerslev, Thy, 
samt Mikkel Pedersen og Ane Kjær- 
gaard Nielsdatter af Helligsø-Gettrup 
med deres forslægt og efterslægt frem 
til 1980.

HILLERSLEV
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Kristen Larsen Jen
sen Sunesen, gårdejer og landpostbud i 
Skovsted, Hillerslev Sogn, født 1884. 
1981. (99.9)

Nordisk Slægtsforskning ApS:
Slægten Oddershede fra Hillerslev 
Sogn. 1980. (99.9)
Slægten Vandet fra V. Kanstrup i 
Hillerslev Sogn. Om Christen Vandet 
Christensen, født 1814, og hustruer, 
deres forfædre og efterkommere. 1984.
(99.9)

Slægtsarkivet:
Slægten Kappelgaard i Hillerslev Sogn. 
Thybo-familierne Kappelgaard, Svan- 
borg, Smed, Sunesen og Kappel.1981.
(99.9)
Slægten Kjelstrup fra Hillerslev Sogn. 
Efterkommere efter samt anetavle for 
Peder Nielsen Kjelstrup (1774-1850), 
lærer i Hjardemål By og Sogn, og 
hustru Else Andersdatter (1789-1875).
1983. (99.9)

HJARDEMAAL
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Bjerg fra Hjardemaal Sogn (Hillerslev 
Herred). 1980. (99.9)

Slægtsarkivet: Slægten Kjelstrup fra 
Hillerslev Sogn. Efterkommere efter 
samt anetavle for Peder Nielsen Kjel
strup (1774-1850), lærer i Hjardemål 
By og Sogn, og hustru Else Andersdat
ter (1789-1875). 1983. (99.9)
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HJORTDAL
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mogens Brix Chris
tensen Kronborg, gårdejer i Slettegård, 
Hjortdal Sogn, født 1776. 1982. (99.9)

Slægtsarkivet:
Slægten Rasmussen fra V. Svenstrup. 
Efterkommere efter samt anetavle for 
Rasmus Rasmussen (1793-1876), 
husmand og fisker i V. Svenstrup, 
Hjortdal Sogn, og hustru Maren Kirsti
ne Christensdatter (1799-1867), 1983.
(99.9)
Slægten Thomsen fra Hjortdal Sogn. 
Omhandler forfædre for samt efterkom
mere efter husmand og fisker i V. 
Svenstrup i Hjortdal Sogn Thomas 
Christensen 1799-1881, og hustru Dor
the Christensdatter. 1806-1877. 1983.
(99.9)

HUNDBORG
Slægtsarkivet: Slægten Yde. Jens Jen
sen Yde 1809-1886, ejer af Ydesminde 
og Kirkegård i Hundborg Sogn. Med 
bidrag til slægterne Yde, Fink, Kirk og 
andre thyboslægters historie. 1980.
(99.9)

HURUP
Steffensen, Børge: Hurup i 100 år.
1882-1982. 1982. (46.4)

HVIDBJERG
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Poulsen fra Hvidbjerg Sogn (Refs 
Herred). Om Poul Nielsen, født 1819, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

Slægtsarkivet: Slægten Mikkelsen fra 
Hvidbjerg Vesten Aa Sogn i Thy. Ef
terkommere efter samt anetavle for 
Mikkel Pedersen (1795-1878), gård
mand i Lille Lyngholm i Hvidbjerg, 



Vesten Aa Sogn, og hustru Maren 
Pedersdatter (1801-1878). 1983. (99.9)

JEGINDØ
Graugaard, Esben: Harboørefolk på 
Jegindø. En beretning om havboemes 
opbrud og søgen mod Limfjordsøen.
1985. (46.4)

KARBY
Slægtsarkivet: Slægtsbog, omhandlende 
forfædre og efterkommere for Jens 
Andersen (Gade) 1815-1899, gårdmand 
i Kjærsgård i Torp, Karby Sogn. 1981.
(99.9)

KETTRUP
Slægtsarkivet: Engelbrecht-slægten.
Anetavle for samt efterkommere efter 
ægteparret Niels Christian Engelbrecht- 
sen, 1820-1853, og Kirsten Olesdatter, 
1815-1888, gårdmandsfolk i Husby i 
Kettrup Sogn. 1984. (99.9)

KLIM
Slægtsarkivet:
Slægten Guldhammer fra Hanherred. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
ægteparret Jens Christian Guldhammer, 
født 1796 i Klim Sogn, død sst. 1874, 
og Maren Madsdatter, født 1791 i 
Torup By og Sogn, død 1870 i Klim 
Sogn. 1984. (99.9)
Slægten Skovsted fra Klim. Anetavle 
for samt efterkommere efter Thomas 
Nielsen Skovsted, 1762-1811, og hustru 
Inger Thomasdatter, 1767-1837. 1985.
(99.9)

KOLLERUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mathias Lambert 
Frank Thestrup, ejer af Årupgård i Kol
lerup Sogn, senere restauratør i Hjør
ring, født 1819. 1979. (99.9)

Slægtsarkivet: Slægten fra Pedersbæk i 
Kollerup Sogn. Omhandler gårdmand i 
Pedersbæk Frands Christensen, 1791- 
1875, og hustru Johanne Marie Larsdat- 
ter, 1795-1860. Deres forfædre og ef
terkommere. 1983. (99.9)

LILD
Græsbøll, Bent: En saga blot. Skarre- 
klit. Egn, natur og folk. 1982. (46.4)

Nielsen, Niels Kristoffer og Hanne 
Mathiesen: Lildstrand 1883-1983. 100 
års udvikling. Om et nordvestjysk 
fiskerleje og dets historie. 1983. (46.49

LØRSLEV
Holch Andersen, K.G.: Kammerherrens 
Højris. 1983. (46.4)

MORS
Andersen, Holch (udg.): Gamle post
kort fra Mors. 1981. (46.4)

Slægtsarkivet: En Morsø slægt. Anetav
le for samt efterkommere efter gård
mand Niels Jensen 1810-1889. Endvi
dere anetavle for Karen Marie Pouls- 
datter (Dahlgaard). 1980. (99.9)

OVTRUP
Anearkivet: Slægtsbog for efterkomme
re efter Anders Josephsen, gårdejer i 
Fjallerslev, Ovtrup Sogn på Mors, født 
1822. 1983. (99.9)

RÆHR
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Harbo fra Ræhr Sogn (Hillerslev 
Herred). 1980. (99.9)

SENNELS
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Kloster fra Sennels Sogn (Hillerslev 
Herred). Om de to søskende Else og 
Jeppe Larsen Kloster, født 1793 og 
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Y19Z, deres forfædre og efterkommere.
1982. (99.9)

Slægtsarkivet: Slægten Post fra Sennels 
Sogn. Omhandler ægteparret husmand i 
Sennels Sogn Lars Sørensen, kaldet Øs- 
terild og Smed, 1799-1869, og Karen 
Christiansdatter Post, 1804-1883, deres 
forfædre og efterkommere. 1982. (99.9)

SKJOLDBORG
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Jensen, 
gårdejer i Saltbækvig i Ås, Skjoldborg 
Sogn. Født 1803. 1978. (99.9)

SKYUM
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Krabbe fra Skyum Sogn (Hassing Her
red). Om Christen Krabbe, født 1797, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1984. (99.9)

SOLBJERG
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter- 
slægtstavle for husmand i Solbjerg på 
Mors Peder Sandal Christensen død 
Storup 1907 og gårdejer af Vendbjerg- 
gaard på Mors Niels Pedersen Sandal 
død Bjergby 1904. 2 bind. 1983-1984.
(99.9)

STAGSTRUP
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Yde fra Stagstrup Sogn (Hassing Her
red). Om Niels Chr. Jensen Yde, født 
1807, og hustru, deres forfædre og ef
terkommere. 1983. (99.9)

STORUP
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for husmand i Solbjerg på 
Mors Peder Sandal Christensen død 
Storup 1907 og gårdejer af Vendbjerg- 
gaard på Mors Niels Pedersen Sandal 

død Bjergby 1904. 2 bind. 1983-1984.
(99.9)

SUNDBY
Slægtsarkivet: Slægten Hangaard fra 
Sundby på Mors. Om ægteparret Chris
ten Jensen Hangaard, 1774/75-1861, 
gårdmand i Hangaard i Sundby, og Ma
ren Jensdatter, 1774-1854. Deres for
fædre og efterkommere. 1982. (99.9)

Vestergaard Bojesen, Ivan: Mine rødder 
i Thy. 2 bind. 1985. (99.9).
Bind 2: Om Salomon Nielsen og Maren 
Kirstine Christensdatter Vestergaard af 
Sundby, Thy, samt Christian Pedersen 
(Obel) og Ane Møller Pedersen af 
Hvidbjerg, Thyholm, med deres for
slægt og efterslægt frem til 1980.

THISTED
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Jensen 
Brandi i Ballerum, Tved Sogn, senere 
Thisted, født 1791. 1976. (99.9)

Holck Andersen, Knud, Jens Ole Peter
sen, Orla Poulsen: Torvene, huse og 
mennesker i Thisted o. 1900. 1984.
(46.4)

Kjeldgaard, Poul: Aner og andre slægt
ninge til CPR nr. 040424-1559. Hæfte 
2: Gartner i Thisted Niels Chr. Peder
sen. 1972. (99.8)

Sørensen, Svend: Udvikling i støbeske
en. 1981. (46.4)

THYHOLM
Gadegaard, Anton: Gamle slægter på 
Thyholm. 1981. (99.8)

Wilse, J.N.: Professor Jacob Nicolai 
Wilses iagttagelser på Thyholm. Be
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skrivelse fra 1798 ved Benny Boysen.
1980. (46.4)

TVED
Dansk Slægtsforskning- Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Jensen 
Brandi i Ballerum, Tved Sogn, senere 
Thisted. F. 1791. 1976. (99.9)

TØMMERBY
Slægtsarkivet: Tromslaaer-slægten fra 
Højstrup i Tømmerby Sogn, omhandler 
forfædre og efterkommere for ægtepar
ret Anders Christian Nielsen (Tromsla- 
aer), født 1805 i Øsløs Sogn, død 
sammested 1876, husmand i Højstrup, 
og hustru Johanne Jensdatter, født 1819 
i Højstrup, død sammested 1894. 1982.
(99.9)

VIGSØ
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Gregersen fra Vigsø Sogn (Hillerslev 
Herred), om Gregers Kiib Ejlersen, født 
1827, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1981. (99.9)

YDBY
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Christensen fra Ydby Sogn (Refs Her
red). Om Christen Jensen, f. 1804, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1980. (99.9)

ØSLØS
Slægtsarkivet:
En slægt fra Bundgaard på Hannæs. 
Omhandler Dorthe Andersdatter, 1757- 
1831, og hendes to ægtefæller Peder 
Gregersen Bundgaard, 1752-1790, og 
Peder Jensen Bundgaard, 1758-1825, 
begge gårdmænd i Bundgaard i Øsløs 
Sogn, deres forfædre og efterkommere.
1984. (99.9)

Slægten Boesen. Omhandler kågfører 
og husmand i Øsløs Sogn Boe Chri
stensen 1795-1879 og hustru Kirsten 
Jensdatter 1808-1881, deres forfædre 
og efterkommere. 1979. (99.9)
Slægten fta Griisgaard i Øsløs på 
Hannæs. Anetavle for samt efterkom
mere efter Søren Thomsen Nielsen, 
1821-1899, gårdmand i Griisgaard. 
1984. (99.9)
Tromslaaer-slægten fra Højstrup i Tøm
merby Sogn, omhandler forfædre og 
efterkommere for ægteparret Anders 
Christian Nielsen (Tromslaaer), født 
1805 i Øsløs Sogn, død sammested 
1876, husmand i Højstrup, og hustru 
Johanne Jensdatter, født 1819 i Høj
strup, død sammested 1894. 1982.
(99.9)

ØSTERILD
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Gregersen fra Østerild Sogn (Hillerslev 
Herred). Om Peder Gregersen, født 
1836, hans forfædre og efterkommere.
1983. (99.9)

AALBORG AMT

Bjerring, Martin (red.):
Barn af Himmerland II. 1980. (46.4) 
Barn af Himmerland. Bind 3. 1983.
(46.4)

Den jyske skovhave på Buderupholm 
statsskovdistrikt, Skørping, Danmark. 4. 
opl. 1983. (46.4)

Lidegaard, Mads: Hærvejen i Himmer
land. 1983. (46.4)

Qvistorff, Helge V.: Rold Skov, Rebild 
Bakker. 1983. (46.4)
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ALS
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Kragelund fra Als Sogn (Hindsted Her
red), om Niels Chr. Pedersen Krage
lund, født 1849, hans forfædre og 
efterkommere. 1981. (99.9)

BIERSTED
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Larsen fra Biersted Sogn (Kær Herred). 
Om Lars Larsen (selvejer), født 1838, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

Viborg Slægtshistorie: Slægten Lentz. 
Heinrich Daniel Ferdinand Lentz 1827- 
1904, husmand på Nørre Halne Hede i 
Biersted Sogn, og hustru Marie Elisa
beth Gertrude Wacker 1839-1906 og 
deres slægt, u.år. (99.9)

BLENSTRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Poul Nielsen (Fugl
sang), møller i Nr. Kongerslev Mølle, 
senere husmand i Askildrup, Blenstrup 
Sogn, født 1836. 1979. (99.9)

BÆLUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Niels Nielsen, 
fæstegårdmand i Bælum Sogn, Helium 
Herred, født 1764. 1979. (99.9)

FARSØ
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter 
Christen Christensen gårdejer i Fan- 
drup, Farsø Sogn, født 1840. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Jespersen, gårdejer i Ebdrupgård, Farsø 
Sogn, født 1806, samt Ebdrupgårds 
historie. 1981. (99.9)

GISLUM
Slægtsarkivet: Slægten Bach fra Vest- 
himmerland. Anetavle for samt efter
kommere efter husmand Christen 
Nielsen (Bach), født 1814 i Aars Sogn, 
død 1890 i Gislum Sogn, og hustru Le
ne Christensdatter, født 1819 i Havbro 
Sogn, død 1879 sammested. 1983.
(99.9)

GIVER
Nordisk Slægtsforskning: Slægten fra 
Bakkegaard i Giver (Aars Herred). Om 
Niels Morten Nielsen, født 1804, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1985. (99.9)

GJØL
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
fra Gjøl (Hvetbo Herred). Om Christian 
Jeppesen, født 1836, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1983. (99.9)

HADSUND
Toubro, Jørgen (red.): En Hadsund-bog.
1979. (46.4)

HALS
Gjøde, Henrik: Brudstykker af Hals 
Lodseris historie. 2. udg. 1985. (65.94)

Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Larsensminde i Hals Sogn (Kær 
Herred), om Jens Larsen, født 1803, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1982. (99.9)

HAVBRO
Slægtsarkivet:
Slægten Bach fra Vesthimmerland. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
husmand Christen Nielsen (Bach), født 
1814 i Aars Sogn, død 1890 i Gislum 
Sogn, og hustru Lene Christensdatter, 
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født 1819 i Havbro Sogn, død 1879 
sammested. 1983. (99.9)
Slægten Glerup fra Aars og Havbro 
sogne. Anetavle for samt efterkommere 
efter ægteparret Christen Pedersen 
(Glerup), 1819-1887, og Karen Kirstine 
Sørensdatter, 1823-1879. Gårdfolk i 
Slemstrup i Aars Sogn 1844-1856, og 
derpå gårdfolk i Jelstrup i Havbro 
Sogn. 1983. (99.9)

KOMDRUP
Kristensen, Poul Erik: Kongerslev- 
Komdrup Kommune 1860-1916. 1979.
(46.4)

KONGENS TISTED
Slægtsarkivet: Slægterne Bisgaard og 
Bjørn fra Kgs. Tisted. 1984. (99.9)

LOVNS
Slægtsarkivet: Slægten fra Hole. Gård
mand i Hole i Lovns Sogn, Gislum 
Herred, Hans Andersen, 1782-1847, 
hans to hustruer, søstrene Anne Kirsti
ne Andersdatter, 1785-1825, og Mette 
Andersdatter, 1795-1858, deres efter
kommere og forfædre med afstamning 
fra "de Rinds herreds knaber". 1985.
(99.9)

LØGSTØR
Nielsen, Ole: Farvel til 100 år. Løgstør 
handelsstand 100 års jubilæum, 1883- 
1983. 1983. (65.06)

NØRRE KONGERSLEV
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Poul Nielsen (Fugl
sang), møller i Nr. Kongerslev Mølle, 
senere husmand i Askildrup, Blenstrup 
Sogn, født 1840. 1979. (99.9)

NØRRESUNDBY
Tang Kristensen, Johs. E. et al (red.):

Nørresundbys historie 1850-1970. 1983.
(46.4)

ROLD
Anearkivet: Slægtsbog for efterkomme
re efter Jens Jacobsen (Damborg), 
husmand og træskomand i Rold, født 
ca. 1774. 1983. (99.9)

Ragn-Jensen, Leif: Rold. 2. udg. 1982.
(46.4)

ROSTRUP
Slægtsarkivet: Slægten Rytter fra Veb- 
bestrup. Ejer af gården Sommerlyst i 
Vebbestrup By og Sogn, sognefoged 
Anders Nielsen, kaldet Rytter, født 
1797 i Stenstrup i Rostrup Sogn, død 
1859 i Vebbestrup, og hustru Anne 
Kirstine Jensdatter, født 1807 i Bostrup 
i Ørslevkloster Sogn, død 1873 - deres 
efterkommere og forfædre. 1984. (99.9)

STENILD
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Sørensen 
True (Bundgaard), gårdejer i Bundgård, 
Stenild Sogn, født 1771. 1980. (99.9)

SEJLFLOD
Lokalhistorisk forening for Sejlflod 
Kommune:
Nr. 1. Kilder. 1980. (46.4)
Nr. 2. Forskellige byer - forskellige 
skæbner. u.år. (46.4)
Nr. 3. Folkeminder fra Sejlflod. Ned
skrevet i første del af 1930'me. 1981.
(46.4)
Nr. 4. Godbidder fra arkivet. Af Poul 
Erik Kristensen. 1981. (46.4)
Nr. 5. Degne og skoleholdere i Gudum, 
Lillevorde, Gudumlund og Gudumholm 
1558-1956. Af Adolf Sommer Nielsen.
1982. (46.4)
Nr. 6. Kapellanen i Storvorde 1676 og 
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Besættelsestiden 1940-45 (Ove Poulsen, 
Verner Svinth (red.)). 1983. (46.4)
Nr. 7. Originaler i Gudumholm (J.M. 
Stenwei). Kirkesyn & series pastorum 
(Adolf Sommer Nielsen). 1984. (46.4)

Kristensen, Poul Erik: Sejlflod Kom
munes historie 1841-1970. 4 bind. 
1982. (46.4)

SKØRPING
Hyldgaard Jensen, Poul Erik: Skørping
Stationsby. 1982. (46.4)

STØVRING
Harder, Jan Bak: Støvring. Fra bonde
landsby til stationsby. 1984. (46.4)

SULDRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Nicolaj Fis
cher, gårdejer i Suldrupgård, Suldrup 
Sogn, født 1830. 1981. (99.9)

ULLITS
Slægtsarkivet:
Slægten fra Vævergården i Svingel
bjerg, Vesterbølle Sogn, samt 0. Søk- 
bæk og Bakgården i Ullits Sogn. 1980.
(99.8)
Slægten Aarup fra Ullits og Kallestrup.
1980. (99.9)

ULSTED
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
ffa Ulstedlund (Kær Hened). Om Søren 
Christian Jensen, født 1814, og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1983.
(99.9)

ULSTRUP
Nordisk Slægtsforskning: Slægten Vi
borg fra Ulstrup Sogn (Aars Herred). 
Om Niels Severin Viborg, født 1813, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1983. (99.9)

VEBBESTRUP
Slægtsarkivet: Slægten Rytter fra Veb- 
bestrup. Ejer af gården Sommerlyst i 
Vebbestrup By og Sogn, sognefoged 
Anders Nielsen, kaldet Rytter, født 
1797 i Stenstrup i Rostrup Sogn, død 
1859 i Vebbestrup, og hustru Anne 
Kirstine Jensdatter, født 1807 i Bostrup 
i Ørslevkloster Sogn, død 1873, - deres 
efterkommere og forfædre. 1984. (99.9)

VEGGERBY
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Bruun fra Veggerby Sogn (Homum 
Herred). 1980. (99.9)

VOGNSILD
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
ffa Bredhus i Vognsild Sogn (Gislum 
Herred). Om Søren Mikkelsen, født 
1814, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

ØSTER HORNUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Niels Nielsen (Lar
sen), gårdejer i Guldbæk, 0. Homum 
Sogn, senere kreaturhandler i Ålborg, 
født 1840. 1979. (99.9)

AALBORG
Bigum, Chr.: Aalborg By. Genudg.
1984. (46.4). Fotogr. optr. af: Danske 
Byer og deres Mænd. Bind 2. Aalborg 
By. 1915.

Dam, Holger: Undersøgelser omkring 
vor stamfader skipper i Aalborg Peter 
Christian Dam (1801-1871) og hans 
hustru Dorthe Magdalene, født Møller 
(1805-1871). 1980. (LA Viborg).

Emerek, Ruth: Kvinder i Byen. Aalborg 
omkring år 1900. 1982. (46.4)
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Hassing Povlsen, Holger:
Fra Vesterport til Aalborg Kloster. 
Byens vestlige del. 1982. Hertil findes 
dias. (46.4)
Fra Aalborg Kloster til Aalborg Slot. 
1982. (46.4)

Jensen, Ole Steen: Lokalhistorisk 
bibliografi for Aalborg By 1482-1978.
1980. (46.4)

Lions Club Aalborg (udg.): Barn af 
Aalborg. Erindringer fra barneårene af 
kendte aalborgensere. Bind 2. 1984.
(46.4)

Nielsen, Henrik, og Allan Christensen: 
Vesterbro - et gennembrud. 1984.
(46.4)

Olesen, Svend B.: Fra tiendelade til 
boglade. Huse og mennesker i et 
Aalborg Kvarter. 1983. (46.4)

Thomasen, Ulla: Jævnføringsregister. 
Aalborg By, rode 1-8. 1682-1874.
1984. (46.4)

Witt, Torben:
Aalborg og fabrikkerne. Byvækst i 
1890'eme. 1980. (46.4)
Aalborg og forandringerne. Fotos fra 
byen. 1982. (46.4)

AARS
Slægtsarkivet:
Slægten Bach fra Vesthimmerland. 
Anetavle for samt efterkommere efter 
husmand Christen Nielsen (Bach), født 
1814 i Aars Sogn, død 1890 i Gislum 
Sogn, og hustru Lene Christensdatter, 
født 1819 i Havbro Sogn, død 1879 
sammested. 1983. (99.9)
Slægten Glerup fra Aars og Havbro 
sogne. Anetavle for samt efterkommere 
efter ægteparret Christen Pedersen 

(Glerup), 1819-1887, og Karen Kirstine 
Sørensdatter, 1823-1879. Gårdfolk i 
Slemstrup i Aars Sogn 1844-1856, og 
derpå gårdfolk i Jelstrup i Havbro 
Sogn. 1983. (99.9)

VIBORG AMT

Feldbæk, Anne Grethe (red.): Erindrin
ger fra dagligliv i Fjends. Tilbage til år 
1900. 1984. (46.4)

DOLLERUP
Jacobsen, Chr.: Hald. En vejledning for 
besøgende. 1985. Udg. i anl. af Den 
selvejende Institution Halds 10-års jubi
læum. (46.4)

FJELSØ
Slægtsarkivet: Slægten fra Fjelsø. Erik 
Christensen 1785-1839, urmager og 
husmand i Fjelsø By og Sogn, og hu
stru Ane Kirstine Hansdatter 1795-1886 
og deres for- og efterslægt med for
bindelser til "de Rind herreds knaber".
1981. (99.9)

FLY
Storgaard, Peder (udg.): Slægtsbog for 
ægteparret Søren Mogensen Bregendahl 
1791-1849, Ane Marie Pedersdatter 
1807-1882 boende på "Bregendal", de
res forfædre (aner) og efterkommere. 
Slægten fra Bregendal. 1984. (99.9)

FREDERIKS
Andersen, Valdemar: Alheden - Fre
deriks Sogns historie. 1980. (46.4)

Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Johan 
Philip Frederik Wiirtz, gårdejer i Hav
redal, Frederiks Sogn, født 1804. 1979.
(99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Jo
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hannes Philbert, gårdfæster i Grønhøj, 
Frederiks Sogn, født 1828. 1981. (99.9)

Munch, Kristen: Optegnelser. Af Kr. 
Munch, "Skovgaard", Frederiks St. 
1881. 1981. (46.4)

GRØNBÆK
Dansk Slægtshistorie: Slægten Moes- 
lund fra Iller Vestergaard, om Anders 
Jørgensen Moeslund og Jørgine Peder
sens forfædre og efterkommere. 1981.
(99.9)

GULLEV
Pedersen, Carl: Slægtsborg for Line og 
Carl Pedersen, Nøddelund By, Gullev 
Sogn. 1981. (99.9)

HINGE
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Andersen 
(Skottenborg) fæstehusmand i Frausing, 
Hinge Sogn, født 1803. 1982. (99.9)

HJERMIND
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Huus fra Hjermind Sogn (Middelsom 
Herred). 1980. (99.9)

HVILSOM
Slægtsarkivet: Slægtsbog, familien 
Madsen ffa Hvilsom og sognefogedgår
den i Tollestrup. 1981. (99.9)

HØJBJERG
Slægtsarkivet: Slægtsbog for familien 
Niebuhr, anetavle for samt efterkom
mere efter Hermann Heinrich Niebuhr, 
født 1809/10 i fyrstendømmet Lippe, 
død 1884 i Viborg, begravet i Højbjerg, 
og Anne Marie Louise Friderikke 
Klemann, født 22/7 1808 i Lage Sogn, 
død 29/11 1884 i Tange, begravet i 
Højbjerg. 1982. (99.9)

KALLESTRUP
Slægtsarkivet: Slægten Aarup fra Ullits 
og Kallestrup. 1980. (99.9)

KJELLERUP
Christensen, I.C.: Kjellerup Bys historie 
set med en Kjellerup-drengs øjne. Efter 
I.V. Christensens notater. 1983. (46.4)

LEMMING
Kann Rasmussen, A.: Familien Ras
mussen fra Lemming. 1984. (99.9)

LYSGÅRD
Hansen, Johan P.: Lysgaard Sogn i 
gamle dage. Genoptr. 1983. (46.4)

MØNSTED
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Peter Søren
sen, husmand i Toftum, Mønsted Sogn, 
født 1828. 1979. (99.9)

Slægtsarkivet: Slægten Busk fra Møn
sted. Anetavle for samt efterkommere 
efter ægteparret Jacob Christensen 
Busch, 1795-1878, gårdmand i Mønsted 
Sogn, og Ingeborg Andersdatter, 1808- 
1887. 1985. (99.9)

RAVNSTRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Christian Jen
sen, gårdejer og sognefoged i Breds- 
gaarde, Ravnstrup Sogn. Født 1817.
1978. (99.9)

RØDDING
Andersen, Leo Bisgaard: Middelalder
borgen Spøttrup. 1979. (46.4)
Mackeprang, M.: Spøttrup. Borgen og 
dens ejere. 10. udg. (46.4)

RØDKÆRSBRO
Rødkærsbro gennem 75 år. Ved Rød
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kærsbro og Omegns Borgerforenings 75 
års jubilæum. 1979. (46.4)

SINDING
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Laust Nielsen, 
skrædder og husmand i Sinding Sogn, 
Hids Herred, født 1827. 1979. (99.9)

SJØRSLEV
Dansk Slægtshistorie: Slægten Nielsen 
fra Demstrup, om Niels Christian Sø
rensen og Marie Cathrine Rasmussens 
forfædre og efterkommere. 1981. (99.9)

SKALS
Nordisk Slægtsforskning: En slægt fra 
Ejstrup i Skals Sogn (Rinds Herred). 
Om Ole Christoffersen, født 1807, og 
hustru, deres forfædre og efterkomme
re. 1985. (99.9)

SKIVE
Hilsen til Margit, Elisabeth... Mod
standsbevægelsens arbejde i Skiveområ
det. Erindringer fra besættelsestiden. 
1984. (46.4)

Steen Sørensen, Else: Skive By i spare
kassens første år. 1982. (46.4)

SKJERN
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mads Pedersen 
Dahl, væver og husmand i Løvskal, 
Skjern Sogn. 1978. (99.9)

SÆBY
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Bak fra Sæby Sogn (Harre Herred). Om 
Knud Jensen (Bak), født 1813, og 
hustru, deres forældre og efterkommere.
1983. (99.9)

TÅRUP
Kristensen, Laust: Taarupgaard. 1979.
(46.4)

Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
fra Klosterhusene i Taarup Sogn. Om 
Laurs Christensen, født 1810, og hu
stru, deres forfædre og efterkommere.
1984. (99.9)

ULBJERG
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Niels Hansen Møl
ler, husmand i Porshuset i Tolstrup, Ul- 
bjerg Sogn, født 1798. 1976. (99.9)

VESTERBØLLE
Slægtsarkivet: Slægten af Vævergården 
i Svingelbjerg, Vesterbølle Sogn, samt 
0. Søkbæk og Bakgården i Ullits Sogn. 
1980. (99.1)

VESTER TOSTRUP
Nordisk Slægtsforskning: En slægt Ja
cobsen fra Troelstrup (V. Tostrup 
Sogn). Om Jacob Pedersen, født 1818, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1985. (99.9)

VIBORG
Alsinger, Bjarne: Rundt i gaderne. Om 
gade-, vej- og stednavne i Viborg 
Kommune. 1983. (46.4)

Bonde, Karen Else: Litteratur om Vi
borg Kommune. Bibliografi til og med
1979. 1983. (46.4)

Bro-Jørgensen, Marianne: Turister i Vi
borg før 1900. 1981. (46.4)

Clausager, Jørgen Peder: Viborg som 
erhvervsby. 1980. (46.4)
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Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jacob Christensen 
(Koustrup), gæstgiver i Viborg, født 
1844. 1979. (99.9)

Erichsen, Christen: Viborg Byes Be
skrivelse (1727). 1984. (46.4). Fotogr. 
optr. af originaludg. 1727.

Højby, Sigurd: Bystyret i Viborg. En 
historisk oversigt. 1984. Viborg leksi
kon, 1. (36.2)

Lilholt, Arne:
Kan De huske - ? Små skitser til erin
dring om folk, der var med til at præge 
livet i Viborg. 1980. (46.4)
Kan De huske - ? Bind 2. 1981. (46.4)
Kan De huske - ? Bind 3. 1982. (46.4) 
Kan De huske - ? Bind 4. 1983. (46.4) 
Kan De huske - ? Bind 5. 1984. (46.4)

Løgstrup, Birgit: Fra tvang til forsorg. 
Viborg Amts forsorgshjem 1882-1982. 
1984. (38.7)

Murer- og tømrerhåndværk i Viborg. A. 
Vejen-Andersen: Laugstraditioner og 
håndværksmestre i Viborg før 1885. 
Henning Ringgaard Lauridsen: Byg
ningshåndværkets historie i Viborg 
gennem de sidste hundrede år. 1985. 
(69.06)

Vejen Andersen, A.: Viborg-egnen 
under anden verdenskrig:
Bind 1. 1983. (46.4)
Bind 2. 1984. (46.4)

VINDERSLEV
Slægtsarkivet: Slægtsbog. Anetavle for 
samt efterkommere efter ægteparret 
husmand på Mausing Hede i Vinder
slev Sogn Jens Mortensen (Bording),
1807- 1890, og Johanne Pedersdatter,
1808- 1878. 1982. (99.9)

VINDUM
Slægtsarkivet: Slægten Jacobsen. For- 
og efterslægt for gårdmand i Faarup i 
Vindum Sogn Jacob Andersen, 1802- 
1886, og hustru Anna Kjerstine Laust- 
datter, 1809-1867. 1984. (99.9)

VIUM
Hansen, Joan P.: Vium Sogn. 1979.
(46.4)

ØRSLEVKLOSTER
Slægtsarkivet:
Slægten fra Vestergaard i Hald, Ørslev
kloster Sogn. Omhandlende gårdejer 
Christen Pedersen 1823-1915 og hustru 
Mariane Jensdatter 1833-1815, deres 
forfædre og efterkommere. 1980. (LA 
Viborg)
Slægten Rytter fra Vebbestrup. Ejer af 
gården Sommerlyst i Vebbestrup By og 
Sogn, sognefoged Anders Nielsen, kal
det Rytter, født 1797 i Stenstrup i Ro
strup Sogn, død 1859 i Vebbestrup, og 
hustru Anne Kirstine Jensdatter, født 
1807 i Bostrup i Ørslevkloster Sogn, 
død 1873 - deres efterkommere og for
fædre. 1984. (99.9)

ØSTERBØLLE
Slægtsarkivet: Bertelsen-familien fra 
Østerbølle Sogn, omhandler forfædre 
og efterkommere for ægteparret Jens 
Christensen (Bertelsen), født 1798 i Øs
terbølle Sogn, død sammesteds 1886, 
gårdmand i Østerbølle, og hustru Mette 
Marie Christensdatter, født 1810 i Øs
terbølle, død sammesteds 1895. 1982.
(99.9)

ÅSTED
Christensen, Jens Vester: Hønsedren- 
gen. Barndomserindringer fra Salling 
Østergaard omkring 1925. 1980. (46.4)
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RANDERS AMT

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mogens Brix Kjeld- 
gaard Johansen tømrer i Ugelbølle, 
Rønde og Drammelstrup, født 1838.
1979. (99.9)

Flou, Brita: Kolindsund - et stykke 
Djursland fortæller Danmarkshistorie.
1980. (46.4)

Kjær, Børge: Kolindsund, undervis
ningsforløb. Med udgangspunkt i lokal
historie. 1981. (46.4)

Mejnecke, Karl: En rejse på Djurs.
1979. (46.4)

Sloth Carlsen, S.: Djursland. Historisk
topografisk bibliografi. Ny udg. 1980.
(46.4)

ALBÆK
Slægtsarkivet: Slægtsbog. Omhandler 
forfædre og efterkommere efter hus
mand Jens Nielsen Ytte, født 1800 i 
Yttegården i Albæk Sogn, død 1875 i 
Gassum, og hans to hustruer Anne 
Madsdatter, født 1797 i Sdr. Onsild 
Sogn, død 1827 i Gassum, og Anne 
Pedersdatter Brix, født 1802 i Gassum, 
død 1860 sammested. 1983. (99.9)

ANHOLT
Hjorth, Hans: Englænderne på Anholt.
1982. (46.4)

Mogensen, Frans: Anholt. Det sted i 
Danmark, hvor året har flest solskinsti
mer. 1982. (46.4)

Nielsen, Bo (udg.):
Anholt i skildringer og billeder. 1981.
(46.4)

Svenskerne på Anholt - og anholterne i
Sverige. 1984. (46.4)
Tyskerne på Anholt. 1985. (46.4)

AUNING
Therkildsen, Jens K.: Auning fra tid til 
anden. 1979. (46.4)

BREGNET
Thygesen, O.: Herregaardsliv paa Kalø 
i et halvt århundrede. Erindringer fra 
Kalø Gods i perioden 1926-1980. 1983.
(46.4)

EBELTOFT
Blinkenberg, Svend: Ebeltoft i Svend 
Blinkenbergs streg. 1982. (46.4)

Eriksen, Hartvig:
Ebeltoft efter århundredskiftet. 1981.
(46.4)
Bind 2: Mellemkrigsårene. 1984. (46.4)

Jensen, Knud Chr.:
Et gammelt skipperhus i Ebeltoft. 1982.
(46.4)
Sommerfester i Ebeltoft gennem 50 år.
1981. (46.4)

EGÅ
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Jensen 
(Hald), husmand og fisker på Skæring 
Hede, Egå Sogn, født 1828. 1976.
(99.9)

FELDBALLE
Blaabjerg, Anton: Anetavle for brødre
ne Rasmus Jensen Skovsen, f. 1848, og 
Jens Peter Jensen Skovsen, f. 1850, fra 
Taastrup i Feldballe Sogn. 1979. (99.9)

GASSUM
Slægtsarkivet: Slægtsbog. Omhandler 
forfædre og efterkommere efter gård
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mand i Gassum By og Sogn Christen 
Madsen (Skjødt), 1807-1881, og hustru 
Kirsten Marie Nielsdatter (Fiil), 1819- 
1893. 1983. (99.9)

GJERRILD
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Knold ffa Gjerrild Sogn. 1979. (99.9)

GLESBORG
Glæsborg Borgerforening (udg.): Glimt 
fra Glæsborg. 1983. (46.4)

GRENÅ
Nielsen, A.J.: Grenå strand og heden.
1979. (46.4)

HADSTEN
Huulgaard, Anders (red.): Hadsten 
under besættelsen. 1982. (46.4)

HAMMELEV
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peder Jensen Bach
mann, fisker og opsynsmand i Hamme
lev ved Grenå, født 1828. 1976. (99.9)

HOBRO
Morell Jørgensen, H.:
Hobro under besættelsen. 1985. (46.4) 
Spredte træk og skæbner ffa Hobros 
historie. 1980. (46.4)

Vikingerne vil videre. Hobro 1000 år. 
Hobro Kommune. 1981. (46.4)

MARIE MAGDALENE
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
ffa Stadsevasehuset i Marie Magdalene 
Sogn. Om Peter Andreasen, født 1804, 
og hustru, deres forfædre og efterkom
mere. 1984. (99.9)

NØRRE DJURS
Skipper, Kresten: Mellem Bønnerup og 
Fjellerup. 1980. (46.4)

RANDERS
Bondesen, Peter og Steen Noer Madsen 
(red.): Randers i besættelsestiden. Kil
der om dagliglivet og det illegale Ran
ders 1940-45. 1983. (46.4)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Jensen Spliid, 
smedesvend i Randers, født 1806. 
1976. (99.9)1

Elton, Jan og Jørgen Krebs (udg.): 
Randers. 1982. (46.4)

Jensen, Andr.K.: Randers By. En by
historie - Randers ved århundredskiftet. 
Genudg. 1983. (46.4)

Rye, Axel: Historiske besøg i Randers.
1980. (46.4)

Rye, Axel, H.C. Øster, H.I. Hall (red. 
og udarb.): Byen og brødrene. 1982.
(46.4)

Villadsen, Villads og Peter Bondesen 
(red.): Randersbilleder 1750-1940. Pro
spekter af købstaden Randers. 1983.
(46.4)

ROSMUS
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Rasmussen 
(Skrædder), lejehusmand i Rosmus, 
født 1806. 1976. (99.9)

RØNDE
Friborg Hansen, Vilffed (red.):
Folk og liv på Røndeegnen. 1979. 
(46.4.)
Folk og liv på Røndeegnen - dengang. 
Bind 3, 1981, og bind 4, 1982. (46.4)

SNÆBUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Christen
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sen, gårdejer i Snæbum By og Sogn, 
født 1812. 1980. (99.9)

SØNDER ONSILD
Slægtsarkivet: Slægtsbog. Omhandler 
forfædre og efterkommere efter hus
mand Jens Nielsen Ytte, født 1800 i 
Yttegården i Albæk Sogn, død 1875 i 
Gassum, og hans to hustruer Anne 
Madsdatter, født 1797 i Sdr. Onsild 
Sogn, død 1827 i Gassum, og Anne 
Pedersdatter Brix, født 1802 i Gassum, 
død 1860 sammested. 1983. (99.9)

TIRSTRUP
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Jens Peter Rasmussen Hau- 
møller Graabæk, gårdejer i Elbækgård, 
Tirstrup, født 1828. 1982. (99.9)

Holsting, Stig: Tirstrup Kirke og Ro- 
senkrantz'eme på Bjømholm. 1981. 
(99.94)

UDBYNEDER
Juncker, Flemming: En gård skifter 
hænder. 1984. (46.4)

VOLDUM
Berner, Henrik: Havesalen på Claus- 
holm. 1985. (46.4)

ØRUM
Pedersen, Anna: Dystrup-slægten 
1850-. Smed Søren Christensen og 
hustru, Dystrup. 1983. (99.9)

ØSTER TØRSLEV
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Madsen fra 0. Tørslev Sogn (Gerlev 
Herred), om Jens Christian Madsen, 
født 1825, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

ÅRHUS AMT

Linå Jørgensen, O: Gennem Hads og 
Ning herreder i 100 år. Odderbanen 
1884 - 19. juni - 1984. 1984. (65.841)

BRABRAND
Flyvholm, Børge: True - en landsbys 
historie. 1984. (46.4)

GOSMER
Gosmer Sogn. Lokalhistoriske studier. 
(LA Åbenrå)

HADSTEN
Jensen, Børge: Hadsten Sogns historie.
1983. (46.4)

Nydam Jensen, Børge Jensen (red.): 
Hadsten Kommunes Lokalhistoriske 
Arkiv og Samlinger gennem ti år 1970-
1980. 1980. (46.4)

HALLING
Rasmussen, Orla: Hans Michelsen 
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1925. Tegninger og tekst af Carl Egon 
Nielsen. Bindene:
Skolegade. 1983. (46.4)
Sønderland (red. Olaf Sielemann).
1981. (46.4)
Vestergade (red. Olaf Sielemann).
1982. (46.4)
Øvre Nørregade. 1984. (46.4)

Pedersen, Ejner Godtfred: Gade op og 
gade ned. Om gadenavnene i Holstebro.
1982. (46.4)

Sortekunsten i Holstebro. Udg. i anl. af 
Dansk Typograf Forbund - Holstebro

95



afdelings 75 års jubilæum den 1. januar
1984. 1984. (46.4)

HOVEN
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Oluf Enevoldsen, 
gårdejer i Dyrvig, Hoven Sogn, født
1768. 1980. (99.9)

KAST
Andersen, Ditlev: Ikast. 100 års jubilæ
um 28. august 1977. 1977. (46.4)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Lund Nielsen, 
gårdejer i Lundgaard i Uhre, Ikast 
Sogn, født 1832. 1982. (99.9)

LEMVIG
Damgaard, Ellen: Lemvig. 1981. (46.4)

Jørgensen, Kaj, Otto Schumann, As
bjørn Vendelbo (red.): Lemvig fortalt i 
billeder 1857-1982. 1982. (46.4)

NYSOGN OG GAMMELSOGN
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Andersen Pug- 
flod, gårdejer i Harboesgaard i Gam
melsogn, senere Søgaard i Nørby, 
Nysogn, født 1798. 1976. (99.9)

Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Lodberg fra Søndervig (Holmsland), 
om Peder Christensen Lodberg, født
1769, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1982. (99.9)

NØRRE NISSUM
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
fra Agergaard i Nr. Nissum Sogn 
(Skodborg Herred). Om Laurits Olesen, 
født 1828, og hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1984. (99.9)

RINGKØBING
Anthonisen, Bent Bågøe og Jens Holm 
(red.): Fem lange år. Beretninger fra 
Ringkøbing under besættelsen 1940-45. 
Skrevet af lokale forfattere. 1984.
(46.4)

Jensen, Jens Aarup: Ringkjøbing gade
billeder dengang og nu. Foto: Jørgen 
Borg. 1981. (46.4)

Westerby, Erik: Hotel Ringkøbing I.
1980. (46.4)

RYDE
Thalund, Henning: Rydhave Slot og 
slægter. 3. opl. 1981. (46.4)

RØNBJERG
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
Nielsen fra Rønbjerg Sogn, om Niels 
Sørensen, født 1818, og hustru, deres 
forfædre og efterkommere. 1981. (99.9)

Slægtsarkivet: Abraham-slægten fra 
Rønbjerg Sogn. Natmanden og rakke
ren i Rønbjerg Abraham Mortensen, 
1774-1831, og hustru Anne Sophie 
Jørgensdatter, 1775-1840, - deres efter
kommere og forfædre, de jyske tatere.
1985. (99.9)

SEVEL
Gullach, Benedikt:
Omkring Flyndersø. 1981. (46.4)
Vandringer langs Stubbergård Sø. 2. 
opl. 1982. (46.4)

Hofmansen, P.K.:
Klostret og herregården Stubber. 1980.
(46.4)
Sevel Sogn. Minder og Stemninger. 3. 
opl. 1982. (46.4)
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Mundbjerg, Gunnar Noes: Mellem 
Limfjord og Alhede. 2 bind. Bind 1: 
Mundbjerg-slægten. Bind 2: Herrup- 
slægten. 1980. (99.8)

Søndergaard, Anna: Slægten fra "Søn- 
dergaard" i Djeld, Sevel Sogn. Anders 
Hansen og Bodil Marie Nielsdatter 
samt Christen Hansen og Karen Eriks- 
datter, deres forfædre og efterkommere.
1983. (99.9)

SKJERN
Clausen, Kim: Skjern. Gadebilleder før 
og nu. Udg. i anl. af Skjerns 25 års 
købstadsjubilæum. 1983. (46.4)

Nielsen, K.T.: Af Skjern Haandværker- 
og Industriforenings 100 årige historie 
1884-1984. 1984. (68.06)

SNEJBJERG
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Niels Jespersen, 
gårdejer i St. Tovstrup, Snejbjerg Sogn, 
født 1795. 1982. (99.9)

STRUER
Boysen, Benny: Den havn ved Struer. 
Historien om Holstebro-Struer havn i 
anledning af 125 året. 1981. (46.4)

Sandfeld, Gunnar: Fra en helt anden 
tid. Struers udvikling fra næsten ingen
ting til næsten købstad 1855-1900. 2. 
udg. 1982. (46.4)

STRUER KOMMUNE
Olesen, Jens E.: Herregårdslandskaber i 
Ringkjøbing Amt. Ausumgård, Quistrup 
og Volstrup. Udarbejdet af Jens E. 
Olesen og Benny Boysen. 1985. (46.4)

SØNDER NISSUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 

efterkommere efter Christen Nielsen 
Gadgaard, fæstehusmand på Nørhede, 
Sdr. Nissum Sogn, født 1841. 1978.
(99.9)

TIM
Nordestgaard, Holger: Der har jeg rod, 
derfra min verden går. Else Kirstine 
Nordestgaards efterslægtninge. 1983.
(99.9)

TJØRRING
Nielsen, Laurits: Træk af Tjørring 
Sogns historie. 1980. (46.4)

TVIS
Slægtsarkivet: Slægten Bay omhandlen
de proprietær på Lauralyst i Tvis Sogn, 
Hans Henrik Bay 1805-1841 og hustru 
Laurentine Severine Christiane Richter 
1812-, deres forfædre og efterkommere. 
1980. (99.9)

VELLING
Noe, Jens (red.): Velling Sogn ved 
Ringkøbing Fjord. Bind 1. Kirke og 
bosteder. 1983. (46.4)

VIND
Jespersen, Esbem: Vind Sogn. Ulfborg 
Herred, Ringkøbing Amt. Fotogr. optr.
1983. (46.4)

VINDING
Anearkivet: Slægtsbog for efterkom
mere efter Thomas Jensen (Løgager), 
gårdejer i Løgager, Vinding Sogn, født 
1860. 1982. (99.9)

Jespersen, Esbem: Vinding Sogn, Ulf
borg Herred, Ringkøbing Amt. Fotogr. 
optr. 1981. (46.4)

Jespersen, Viggo (red.): Det gamle 
Vinding Sogn i billeder. 1983. (46.4)
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VORGOD
Nørlund Christensen, Valdemar: Vor- 
godbogen. Træk af Vorgod Sogns 
historie. 1982. (46.4)

VÆRNENGENE
Nielsen, Knud: Væmengene i Ringkø
bing Fjord. 1983. (46.4)

ØRRE
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christen Nielsen, 
gårdejer i Over Simmelkær, Ørre Sogn, 
født 1775. 1981. (99.9)

ÅDUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peder Nielsen, 
gårdejer i Odderup, Ådum Sogn, født 
1782, samt Uhregårds historie. 1982.
(99.9)

RIBE AMT

Frølund, Jørgen: 0 forude. 1975. (46.4)

Gudmundsen, Ulf: Ribe Amt - en re
gion i Danmark. 1981. (46.4)

Historisk Samfund for Ribe Amt: Der 
vokser skov på heden. 1984. Indhold: 
Birthe Børgesen: Gæstebogsoptegnelser 
fra Utoft Plantage. N.Kr. Mortensen: 
En københavnerplantage. (46.4)

Hundebøll, Lis Møller: Småt og stort 
langs Holme-Å før og nu. 1983. (46.4)

Nielsen, Oluf:
Historiske efterretninger om Skadst 
Herred (Ribe Amt). Med et tillæg af 
fortegnelse over Ribe Stifts kirker ved 
år 1340. Genudg. af 1. udg. 1862.
1985. (46.4)

Historiske Efterretninger om Slavs 
Herred (Ribe Amt). Fotogr. optr. af 
udgaven 1868. 1981. (46.4)
Historiske efterretninger om Vester 
Home Herred (Ribe Amt). Fotogr. gen- 
optr. af fire afsnit i Danske Samlinger 
1. og 2. bd. 1865-1867. 1984. (46.4)

Thorulf, Hrolf: Ekskursion på åen.
1981. (46.4)

ALSLEV
Alslev Borger- og Håndværkerforening. 
50 år. 1983. (46.4)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Anders Schack, 
møller i Alslev Mølle, Alslev Sogn, 
født 1797. 1981. (99.9)

ANSAGER
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Ber
tel Jensen, gårdejer i Melbygård, Ans
ager Sogn, senere Skovlund Sogn, født 
1798, samt Uhregårds historie. 1982.
(99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Hinrich Kruse, gårdejer i Lund, Ansa
ger Sogn. Født 1822. 1978. (99.9) 
Slægtsbog for efterkommere efter Jør
gen Jepsen i Uddegård, Ansager Sogn, 
senere Skovlund Sogn, født 1791, samt 
Uhregårds historie. 1982. (99.9) 
Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christensen, gårdejer i Kvie, Ansager 
Sogn, født 1791. 1981. (99.9)

ANST
Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Legarth ffa Glibstrup, Anst Sogn. 1980.
(99.9)

BILLUM - JANDERUP
Kristensen, H.K. et al. (udg): Janderup 
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og Billum sogne. 1979. (46.4)
Kristensen, H.K. og Chr. Simonsen: 
Janderup og Billum sogne. Bind 2.
1982. (46.4)
Janderup og Billum sogne. Bind 3.
1983. (46.4)

DARUM
Hundebøll, P. Møller: Barndomsminder 
fra Darum. Kulturhistoriske glimt fra 
1920-me. Ny udg. 1982. (46.4)

ESBJERG
Bruhn, Verner: En by, en egn ... et 
samfund. 1982. (46.4)

Møller, Anna-Maria og Mariann Lyshøj 
Nielsen: Landbygninger i Esbjerg Kom
mune. 1985. (71.64)

FANØ
Bedstefars billedbog (billedtekster af 
Otto Berg Jensen). 1978. (46.4)
Bedstefars billedbog. Billedværk. Bind 
3 fra Badestedet Fanø. 1980. (46.4) 
Berg-Jensen, Otto (tekst): Bedstefars 
billedbog. Bind 4. Billeder fra det 
gamle Nordby. 1981. (46.4)
Bedstefars billedbog. Bind 5. Personer 
og begivenheder. 1983. (46.4)
Sognearkiveme på Fanø: Bedstefars 
billedbog. Bind 7. Sønderho i gamle 
fotografier. 1984. (46.4)

Kromann, N.M.: Fanøs Historie. 3 bind. 
Fotografisk optryk af originaludgaven 
1933-34. 1982. (46.4)

Svarrer, Rudolph Koister: Koister
slægten fra Fanø. 2. udv. opl. 1982. 
(99.94)

FØVLING
Andersen, Niels E. (udg.): En landsby

degn og hans rødder. En dokumentarisk 
mosaik om Jens Andersen, førstelærer 
og degn i Føvling 1895-1930:
Hæfte 1. Fattige tider. 1982. (46.4)
Hæfte 2. Liv og virke. 1984. (46.4)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Nielsen 
Schmidt, gårdejer i Wiigård, senere 
arbejdsmand i Tobøl, begge Føvling 
Sogn, født 1836. 1981. (99.9)

FÅBORG
Fåborg Sogn. Lokalhistorie væsentlig 
for tiden efter 1962. 1983. (46.4) (Få
borg Sogn, bind 2)

Kristensen, Kristian: Fåborg Sogn i 
Skads Herred, Ribe Amt. Lokalhistorie 
væsentlig for tiden efter året 1800. 
1962/1983. (46.4) (Fåborg Sogn, bind 
1)

GRENE - GRINDSTED - HEJNSVIG
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter 
Christopher Nielsen, gårdejer i Plovs
lund, Grene Sogn, født 1785. 1980.
(99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Knud 
Thomsen, gårdejer i Østerby, Sdr. Om
me Sogn, senere i Nollund, Grindsted 
Sogn, født 1794, samt Uhregårds 
historie. 1981. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Niels 
Lauritsen, gårdejer i Søndergaard i 
Krog, Grene Sogn, født 1787. 1976.
(99.9)

Frost, Peter Nicolai: Statistisk-Oecono- 
misk Beskrivelse over Vaarbasse og 
Heinsvig Sogne i Slaugs Herred, Ribe 
Amt. Ny udg. 1983. (46.4). Tidligere 1. 
udg. 1819.
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Hostrup. Landsby i Sydvestjylland. En 
arkæologisk-etnologisk undersøgelse. 
Esbjerg Museum. 1981. (46.4)

Larsen, H.C.: Træk af Grindsted og 
omegns historie. 1984. (46.4)

Nielsen, J.K.: Træk af Grindsted Sogns 
historie. Afskrift efter Vejle Amts 
Folkeblad (Årg. 1933). 1979. (46.4)

Sommer, Otto: Erindringer om Grind
sted - Grene sogne. 1980. (46.4)

Sølling, Christopher: Pastor Søllings 
indberetning om Grindsted og Hejnsvig 
Sogne 1768. 1982. (46.4)

HO
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Gunde Nielsen, 
husmand og sømand i Nørballe, Ho 
Sogn, født 1796. 1980. (99.9)

HOLSTED
Holsted Kommune - besættelsestiden. 
1985. (46.4)

Holsted kommune. Historisk billedbog.
1984. 111. med fotografier fra
Lokalhistorisk arkiv for Holsted Kom
mune og Aastrup Sognearkiv. 1984.
(46.4)

HORNE
Sydjydsk Slægtsforskning: Anna Maria 
Christensdatters slægter fra Bounum, 
Home Sogn. 1976. (99.9)

JERNVED
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peder Christian 
Jensen, husmand i Jemvedlund, Jemved 
Sogn, født 1828. 1982. (99.9)

LINDKNUD
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Pedersen, 
gårdejer i Hovborggård, Lindknud 
Sogn, født 1805. 1979. (99.9)

Hovborg Borgerforening 1910-1985.
1985. (36.9)

LUNDE
Jensen, Gustav: Slægten Andresen, 
Lundtanggård, Lunde J. 1984. (99.94)

MANDØ
Broby-Johansen, R.: Mandø. 1976.
(46.4)
Broby-Johansen, R.: Mandø. Fotogr. 
optr. 1983. (46.4)

Kondrup, Erik: Mandø. En vejledning 
for lejrskoleelever. 1981. (46.4)

Ribe Amts museumspædagoger: Det 
daglige liv. 1979. (46.4)

Zenius, Marianne: Mandø i hundrede 
år. 1983. (46.4). Indgår i Ribes og 
Sønderjyllands amtsmuseumsråds forsk
ningsprojekt "Vadehavets kulturhisto
rie".

NORDBY
Anearkivet: Anetavle for Ole Johnsen 
Olesen, født 1863 i Odden, Nordby 
Sogn på Fanø. 1982. (99.9)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Joachim Bartholin 
Grumsen, toldassistent i Ribe, Nordby 
på Fanø samt i Gettrup Sogn. 1978.
(99.9)

NYMINDEGAB
Poulsen, Sigurd Enggaard: Nyminde - 
en vårens dal. 1981. (46.4)
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NÆSBJERG
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Lauridsen, 
gårdejer i Møgelbjerggård i Næsbjerg, 
født 1802. 1980. (99.9)

NØRRE NEBEL
Efterkommere efter boghandler N. 
Nielsen, Nr. Nebel, og hustru Magdale- 
ne samt anetavler og slægtskort. 1980. 
(LA Viborg)

Jensen, Gustav: Slægtsbog over slægten 
Kristensen, Sædding, Nørre Nebel. 
1985. (99.9)

OKSBY
Nørgaard, Gert Ravn:
Ane- og efterslægtstavle for gårdejer 
John Hansen Pedersen og hustru Kir
stine Nielsine Jessen i "Hedebogaard" i 
Oxby Sogn. 1982. (99.9)
Ane- og efterslægtstavle for gårdejer & 
toldopsynsmand i Vejers Jeppe Bloch 
Jørgensen, født 1882, og Hustru Nielsi
ne Petrea Jensen, født 1887. 1984.
(99.9)

Slægtebog for Ane og Hans Peder 
Pedersen, Vandflod, Oksby. Tillæg til 
slægtsbogen for tiden ffa 1957 til 1978.
1979. (99.9)

RIBE
Bencard, Mogens: Ribe, land, by, hav. 
Et rids af Ribes udvikling. 1980. (46.4)

Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Joa
chim Bartholin Grumsen, toldassistent i 
Ribe, Nordby på Fanø samt i Gettrup 
Sogn. 1978. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Tyge 
Jørgensen Bruun, gårdejer og hjuler i 
Lustrupdal, Skt. Katharine Sogn, Ribe, 
født 1788. 1981. (99.9)

Degn, Ole: Ribe 1500-1950. 1983.
(46.4) . Dansk og engelsk tekst.

Kinch, J.F.: Ribe Bys historie og 
beskrivelse. Med indledning og kilde- 
og litteraturfortegnelser ved Ole Degn. 
Bind 1: Indtil reformationen. -Bind 2: 
Fra reformationen indtil enevolds
magtens indførelse (1536-1660). Repro- 
grafisk genudgivet. 1985. (46.4)

Kaae, Bue: Kvindekår og kvindeskæb
ner i reformationsårhundredet. 1981.
(46.4)

Matthiessen, Hugo: Med Hugo Matthi- 
essen gennem Ribe, september 1917. 
1983. (46.4)

Nielsen, Ingrid: Middelalderbyen Ribe. 
1985. (46.4) Projekt Middelalderbyen, 
bind 1.

SEEM
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Jensen, gårdejer i Nørgaard i Høm, 
Seem Sogn, født 1780. 1976. (99.94)
Slægtsbog for efterkommere efter Si
mon Hansen (Bjerrum), gårdejer i Var- 
ming, Seem Sogn, født 1791. 1978.
(99.9)

SKANDERUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Poul Pedersen, 
gårdejer i Roedgård i Bølling, Egtved 
Sogn, senere Nagbølgård i Nagbøl, 
Skanderup Sogn, født 1823. 1981.
(99.9)

STARUP
Hundebøll, P. Møller: En slægt, en 
pilekvist, vand og pumper, Skovende 
Starup. 1982. (99.94)
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SØNDERHO
Skovgaard, Edv.F.S.: Mette Cathrine 
Frederiksen fra Sønderho og hendes 
slægt. 1983. (99.9)

TISTRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Bertel Christensen, 
gårdmand og smed i Agerkrog, Tistrup 
Sogn, født 1783 samt Uhregårds hi
storie. 1982. (99.9)

Sydjydsk Slægtsforskning: Plauborg- 
slægten fra Tistrup Sogn. 1977. (99.9)

TORSTRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Niels Olufsen Urup, 
gårdejer, degn og skoleholder i Fre- 
densberg i Sig, Torstrup Sogn, født 
1789. 1981. (99.9)

VAMDRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Mogens Thomsen, 
gårdejer i Rørkær i Holt, Vamdrup 
Sogn, født 1816. 1980. (99.9)

VARDE
Varde Byråds ejendomsudvalg (udg.): 
Minibyen og Ambjerg-anlæget i Varde. 
1981. (46.4)

Varde i gaslygtens skær - byhistorisk 
billedbog. 1980. (46.4)

Varde - livstegn fra et område. 1983.
(46.4)

VARDE LANDSOGN
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Georg Simon Kru
se, gårdejer i Østergaard i Frisvad, Var
de Landsogn. Født 1833. 1978. (99.9)

VESTER STARUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Pedersen, 
gårdejer i Sdr. Starup, V. Starup Sogn. 
Født 1806. 1978. (99.9)

Olivarius, N.H.: Pastor Olivarius' ind
beretning om Åstrup og Vester Starup 
sogne år 1768. 1985. (46.4)

VORBASSE
Frost, Peter Nicolai: Statistisk-Oecono- 
misk Beskrivelse over Vaarbasse og 
Heinsvig sogne i Slaugs Herred, Ribe 
Amt. Ny udg. 1983. (46.4). Tidligere 1. 
udg. 1819.

ØLGOD
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Christensen (Agersnap), gårdejer i 
Agersnap Vestergård, Ølgod Sogn, født 
1782. 1981. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Christensen, husmand og smed på 
Lindbjerg Mark, Ølgod Sogn, f. 1837.
1978. (99.9)

Nordisk Slægtsforskning ApS: Slægten 
Guldager fra Ølgod (0. Home Herred). 
Om Christian Nielsen Guldager f. 1817, 
samt 1. og 2. hustru, deres forfædre og 
efterkommere. 1979. (99.9)

AAL
Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for gårdejer i "Vigtoft" i 
Aal Sogn Anders Christian Pedersen 
Simonsen, død Øster Vrøgum 1918, og 
hustruer. 1983. (99.9)

Oksbøl Borgerforening (udg.): Træk af 
Oksbøl Bys historie. Ny udg. 1981.
(46.4)
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ÅRRE
Årre Sogn. Af et lokalsamfunds histori- 
e. 1983. (46.4)

ÅSTRUP
Olivarius, N.H.: Pastor Olivarius' ind
beretning om Åstrup og Vester Starup 
sogne år 1768. 1985. (46.4)

Pedersen, Olga: Aastrup Sogn fra 
enevælde til udskiftning 1660-1790. 
1985. (46.4)

SØNDERJYLLAND

Becker-Christensen, Henrik:
Hærvejen gennem Søndeijylland. Kil
der, mindesmærker, turforslag. 1982.
(46.4)
Hærvejen i Sønderjylland. Et vejhisto
risk studie fra Kongeåen til Dannevir
ke. 1981. (46.4)

Carlsen, Esben Højlund: Sønderjyske 
Billeder. 2. udg. 1981. (46.4)

Frederiksen, John: Marsklandet. 1980.
(46.4) Hertil findes lydbånd og dias.

Lidegaard, Mads: Hærvejen mod græn
sen. Fra Vojens til Padborg. 1980.
(46.4)

Noget om Lei-slægtens historie. Snog- 
bæk, Dundelum. Udarb. af en arbejds
gruppe. 1982. (99.9). Supplerer stam
tavle udarb. af Johannes Studtje i 
1960'eme.

Pontoppidan Thyssen, A. (udg.): Dansk 
Præste- og sognehistorie: X Haderslev 
Stifts Historie, 1977-1991.- 14 bind.
- Hæfte 5. Åbenrå Provsti: A De nord

lige sogne, 1980. (99.327)

- Hæfte 6. Åbenrå Provsti: B De vest
lige sogne, 1980. (99.327)

- Hæfte 7. Åbenrå Provsti: C De syd
vestligste sogne, 1980. Sønderborg 
Provsti: A Sønderborg, 1981.(99.327)

- Hæfte 8. Sønderborg Provsti: B 
Sundved og Sydals, 1982. (99.327)

- Hæfte 9. Sønderborg Provsti: C Als, 
1985. (99.327)

- Hæfte 10. Kolding Provsti, 1981. 
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Stolz, Gerd: Deutsche Kriegsgråber von 
1848/51 und 1864 in Nordschleswig. 
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Sørensen, H.E.:
Midtsøndeijylland. 1984. (46.4)
Østkysten. 1984. (46.4)

Sørensen, Kurt: Nostalgisk rejse til
Ribe og Tønder. 1985. (46.4)
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Jensen, H.P.: Før i verden. Minder fra 
Nørre Rangstrup Herred. 1982. (46.4)

Lund, Mikkel: Om Stinne Wind, Julie 
Præst og andre. 1982. (46.4)

AGERSKOV
Slægtsarkivet: Slægtsbog, familien
Wraae, anetavle og efterslægtstavle for 
ægteparret Jes Olesen Wraae, født 1836 
i Gøttrup i Tislund Sogn, død 1904 i 
Geestrup i Agerskov Sogn, og Anne 
Dorthea Christiansen, født 1848 i 
Hostrup i Egvad Sogn. 1981. (99.9)

Øernes Slægtsforskning:
Slægten Hedelund fra Agerskov Sogn.
1979. (99.9)
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BRANDERUP
Sydjydsk Slægtsforskning: Boisen
slægten fra Brandenip Sogn. 1978.
(99.9)

FRØRUP
Tast, Johannes: Glimt af Stepping og 
Frønip sognes historie. 1982. (46.4)
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Sydjydsk Slægtsforskning: Bennetsen- 
slægten fra Vester Linnet. 1978. (99.9)

HADERSLEV
Achelis, T.O.: Haderslev i gamle dage.
1980. (46.4)

Matthiessen, Hugo: Fra det gamle 
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Matthiassen. 1984. (71.64)

Nørgaard, Gert Ravn: Ane- og efter
slægtstavle for grosserer i Haderslev 
Jens Michelsen Thomsen, født 1895 og 
hustru Hedevig Maria Jensen, født 
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slægter Beier, Dons, Horlyck, Knagh, 
Rossen, Schack. 1983. (99.9)
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HAMMELEV
Gregersen, H.V.: Tøming. 1982. (46.4)

Olesen, Karl Erik: Christiansdal og 
Tøming. Et lokalhistorisk undervis
ningsmateriale. Hertil findes dias. 1982.
(46.4)

HEJLSMINDE
Eliasen, Bent: Hejlsminde - den gamle 
grænse. Postkort. 1980. (46.4)

HJERTING
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Christian Peter 
Møller, gårdejer på Hjerting Mark, 
Hjerting Sogn, født 1813. 1982. (99.9)

JELS
Dansk Slægtsforskning:
Slægtsbog for efterkommere efter 
Christian Nielsen Kruse, landbolsmand 
i Gammeleng i Jels Sogn, født 1785.
1980. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Hans 
Hansen Skov, gårdejer i Jels, født 
1804. 1980. (99.9)
Slægtsbog for efterkommere efter Peder 
Madsen Slipsager, gårdejer i Mun
kedam i Grønnebæk, Jels Sogn, født 
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Lybæk-Hansen, Nina (red.): Jels-bille- 
der. 1980. (46.4)

NUSTRUP
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Bendix Bergholt, 
lærer og gårdejer i Gabøl, Nustrup 
Sogn, født 1785. 1979. (99.9)

RØDDING
Kragh Nielsen, Niels H.: Omkring 
Torvet i Rødding 1930-1980. 1982.
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SKODBORG
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Therman Bertram- 
sen, gårdejer i Langager, Skodborg 
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Øernes Slægtsforskning: Slægten 
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STEPPING
Tast, Johannes: Glimt af Stepping og 
Frørup sognes historie. 1982. (46.4)

SØNDER HYGUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Lars Andersen, ejer 
af Fredslund i Pårup Sogn, Skibelund- 
gård i Sdr. Stenderup Sogn og senere 
af Hygumgård i Sdr. Hygum Sogn, født 
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Wraae, anetavle og efterslægtstavle for 
ægteparret Jes Olesen Wraae, født 1836 
i Gøttrup i Tislund Sogn, død 1904 i 
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VESTER LINNET
Sydjydsk Slægtsforskning: Bennetsen- 
slægten fra Vester Linnet. 1978. (99.9)

ØSBY
Øernes Slægtsforskning: Slægten Knud
sen Andersen fra Øsby Sogn. Knud 
Andersen Knudsen og hustruerne Karen 
Jørgensen Hansdatter og Maren Lud
vigsdatter, deres for- og efterslægt.
1980. (99.9)
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Jørgensen, Frovin: Hverdagsliv. Fra 
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Haugaard, Henning: Brudstykker af
Bedsted Sogns historie. 1981. (46.4)
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Jensen, Aage: Todsbøl ved sogneskel
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Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Peter Christian Lo
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Johannsen, Andreas: - et sogn ved 
grænsen. 1980. (46.4)

GRÅSTEN
Dronning Margrethe fortæller om sine 
søndeijyske ferier. Ved Jørgen Maa- 
gaard. 1980. (46.4)

Groth, Jesper: Udskiftningen i Gråsten 
Amt. Fra jordebøgeme, som alle er 
underskrevet af Johannes Bruyn den 4. 
februar 1776. 1985. (63.012)

HELLEVAD
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Hans Hansen, 
gårdejer i Green i Klovtoft, Hellevad 
Sogn, født 1823, samt gården Greens 
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HJORDKÆR
Rossen Jacobsen, Ellen: Glimt af 
Hjordkær Sogns historie, 1981. (46.4)

LØJT
Holdt, Jes M.: Gårde og slægter i Løjt 
Sogn. 1982. (46.4)

Løjt Sogns lokalhistoriske forening 
(udg.): Det gamle Løjt. 1981. (LA 
Åbenrå)

AABENRAA
Denckert, Helle og Henrik Fangel: 
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Flade, K.A.: En plads midt i Åbenrå.
1981. (LA Åbenrå)

Faaborg, Svend Aage: Et kompakhus i 
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Michelsen, Anne-Helene: Jacob Michel
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Clausen, H.P.: Augustenborgeme. 
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Adel og hertuger på Als og Sundeved. 
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Grau Møller, Per: Udskiftningen og 
dens økonomiske og sociale følger i 
Søndeijylland ca. 1730-1830. En ana
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1984. (63.012)

Hamilton, Alan, Eva Holm: Sønderborg 
Postdistrikts historie. 1984. (65.86)
Indhold: Alan Hamilton: Perioden 
1624-1864. Eva Holm: Perioden 1864- 
1984.

Slettebo, J. (red.): Alssund - færger og 
broer. Ved Alssund-broens indvielse
19. oktober 1981. 1981. (46.4)

Sørensen, H.E.: Sundeved. 1983. (46.4)

Sørensen, H.H.: Als. 1983. (46.4)

AUGUSTENBORG
Paulsen, Jørgen: Augustenborg. Slottet 
- flækken - fyrstehuset. 1981. (46.4)

BROAGER
Lokalhistorisk Forening for Broager
land (udg.):
Broagerland. Bind 1. 1980. (46.4)
Broagerland. Bind 2. 1982. (46.4)

HOLBØL
Frank, Hans: Sønderhav. Portræt af en 
sønderjysk landsbyidyl. 1984. (46.4)

NORDBORG
Andersen, Boye (red.): Nordborg. 
Historien om Nordborg med tråde helt 
frem til vor egen tid. 1984. (46.4)

Øernes Slægtsforskning: Slægten 
Hellesøe fra Nordborg Sogn. 1979.
(99.9)

NOTMARK
Terp, Hans: Strejftog gennem Notmark 
Sogn. 1984. (46.4)

OKSBØL
Oksbøl Sogn. På omslaget: Historie, 
fortællinger. Bind 2. 1982. (46.4)

SØNDERBORG
Adriansen, Inge: Sønderborg byhistori
ske atlas. 1982. (46.4)

Huhle, Robert: Bruno Gustav Eugen 
Topff og revolutionen i Sønderborg. 
1984. (46.4)
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Huhle, Robert (red.): Sønderborg 
billeder fra svunden tid. 1982. (46.4)

Løvschall, Finn, Bent Clausen, Jens 
Peter Thomsen (red.): Sønderborg 
mellem to krige 1920-40. 1981. (46.4)

Muller, Max: Jeg blev i min by. 1980.
(46.4)

Paulsen, Chr.: Ny Sønderborg mosaik. 
Lokalhistoriske bladartikler: "Synnebor- 
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Jespersen, Margot: Margrethe-Kog. En 
historisk-geografisk beskrivelse. 2. rev. 
udg. 1983. (46.4)

BALLUM
Kjems, Anna: Kniplinger og knæpka- 
ger. 1983. (46.4)

BREDE
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Jens Matthiesen, 
gårdejer i GI. Bosholm, Brede Sogn. 
Født 1878. 1978. (99.9)

HØJRUP
Sydjydsk Slægtsforskning: Kromann- 
slægten fra Højrup Sogn. 1979. (99.9)

LØGUMKLOSTER
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Nicolay Jensen 
Pedersen, arbejdsmand i Løgumkloster 
Sogn. Født 1832. 1978. (99.9)

Løgumkloster-studier. Bind 3. Refugiets 
kulturforening, Historisk Forening for

Løgumkloster Kommune. 1981. (46.4)

MØGELTØNDER
Nørgaard, Gert Ravn: Stamtavle og 
efterslægtstavle for Kaj Oscar Hans 
Nørgaard boende i Porthuset i Møgel
tønder. 1981. (99.9)

NØRRE LØGUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Chresten Nielsen 
Andersen, indsidder i V. Terp, Nr. 
Løgum Sogn, født 1773. 1980. (99.9)

RAVSTED
Nordvalg Christensen, Sigfred: Ravsted 
Sogn. Træk af dets historie. 1981.
(46.4)

RØMØ
Johannesen, E.: Tre Ø-samfund. Bom
holm, Samsø, Rømø. 1981. (46.4)

Petersen, Thade: Rømø. Et bidrag til 
øens historie og beskrivelse. 1979.
(46.4)

Sørensen, H.E.: Rømøs historie. 2. udg.
1982. (46.4)

TØNDER
Christiansen, W.: Tønder huse - Tønder 
slægter. 1980. (46.4)

Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Søren Paulsen, 
kådner i LI. Emmerske, født 1826. 
1976. (99.9)

Thomsen, Uwe: Tønders historie i 
hovedtræk. 1984. (46.4)

VISBY
Nordisk Slægtsforskning ApS: En slægt 
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Hansen fra Visby Sogn (Sønderjylland). 
Om Anders Hansen f. 1814 og hustru, 
deres forfædre og efterkommere. 1979.
(99.9)

VODDER
Sydjydsk Slægtsforskning: Sølbeck- 
slægten fra Vodder Sogn. 1976. (99.9)

ØSTER LØGUM
Dansk Slægtsforskning: Slægtsbog for 
efterkommere efter Johannes Nicolaus 
Nielsen, husmand på Rubjerg Mark, 0. 
Løgum Sogn. Født 1841. 1978. (99.9)

108



ARKIWÆSEN
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Perioden 1550-1700 (af Ole Degn og 
Inger Diibeck). 1983. (68.09)

- Bind 3: Håndværket og statsmagten. 
Perioden 1700-1862 (af Vagn Dyb
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Ehlers, Søren: Foreningsarkiver fra 
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Falcon Møller, Dorthe: Kortregistrant 
over Storstrøms Amt indtil omkring 

1900, Matrikelarkivet. 1983. 
(01.640164)

Fenger, Ole, E. Ladewig Petersen: Adel 
forpligter... . Studier over den danske 
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Friis-Hansen, J.B.: Litteratur om Søl
lerød Kommune. En bibliografi. Årlige 
tillæg i Søllerødbogen.
Bind 2: Systematisk del 1968-1982. Ny 
udg. 1984. (01.764)
Bind 3: Alfabetisk register 1679-1982. 
Ny udg. 1984. (01.764)
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(02.91)

Holm, Rita: Breve til amtmanden. 
Kilder til 1700-tallets lokalhistorie. 
Særtryk ff a Fortid og Nutid 1983.
1984. (30.26)

Hvidkjær Hansen, Gregers: Vejledning 
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- Privatarkiver:

- Amtslæge, dr. med. H. Lausten- 
Thomsen, hans fader, gårdejer Hin- 
rich Thomsen, Roost og forfædre i 
Roost. 1979. (02.91)

- Fortegnelse over rigsdagsmand 
Gustav Johannesen (d. 1901) og 
svigersønnen, folketingsmand Jo
han Ottosen (d. 1904), deres pri
vatarkiver. 1977. (02.91)

- Landdagsmand Nis Nissen, Viby, 
d. 1960 og forældrene gårdejer 
Hans Nissen, Viby, d. 1896 og 
Eline Nissen, f. Christiansen, d.
1910. 1979. (02.91)

- Redaktør Ernst Christiansen (død 
1941) og hustru fru Julie Chri
stiansen, f. Lieb (død 1940). 1976. 
(02.91)

- Rigsdagsmand H.P. Hanssen, d. 
,1936 og hustru fru Helene Hans
sen, f. Iversen, d. 1935. 1977. 
(02.91)

- Stiftamtmand Viggo R. Haarløv 
(1872-1931). 1976. (02.91)

- Private forenings- og institutionsarki
ver i Landsarkivet for de Sønderjyske 
landsdele. 1982. (02.91)

- De ældre nordslesvigske byarkiver.
1979. (02.91)

- Nordslesvigske præstearkiver. Bind 5: 
Sønderborg Provsti. 1976. (02.91)

- Nordslesvigske retsbetjentarkiver. Fo
reløbige arkivfortegnelser. 1976. 
(02.91)

- Hvad finder jeg på landsarkivet i 
Aabenraa? 1984. (02.91)

Landsarkivet for Fyn:
- A/S Det Nordfynske Jernbaneselskabs 

arkiv 1881-1966. Samme selskab i li
kvidation 1966-1974. Af landsarkivar 
Anne Riising og Vibeke Harsberg. 
(LA Aabenraa)

- Foreningsarkiver i Landsarkivet for 
Fyn. 1979. (02.91)

- Godsarkiver:
- Arkivregistratur. 1979. (02.91)
- Brahetrolleborg, Erholm-Sønder- 

gaarde, Rugaard, Skovsgaard.
1981. (02.91)

- Christiansdal, Eilschous Gods (Ma- 
rienlund), Elvedgaard. 1981. 
(02.91)

- Dallund. 1981. (02.91)
- Gyldensteen. 1983. (02.91)
- Hesselagergaard. 1984. (02.91)
- Juelsberg. 1984. (02.91)
- Lundsgaard. 1981. (02.91)
- Vejlevgaard, Vejrupgaard, Vej- 

strupgaard, Ølundgaard. 1981. 
(02.91)

- Østrupgaard (Lunde Herred). 1982. 
(02.91)
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- Kommunale arkiver:
- Avernakø 1842-1966. 1982.

(02.91)
- Balslev-Ejby 

(02.91)
1803-1966. 1981.

- Brahetrolleborg 1803-1970. 
(02.91)

1982.

- Brenderup 
(02.91)

1803-1970. 1981

- Diemæs 1842-1970. 1982. (02.91)
- Ejby 1966-1970. 1981. (02.91)
- Ejby 1970-1977. 1981. (02.91)
- Fjeldsted-Hamdrup 1803-1970.

1981. (02.91)
- Fåborg 1869-1970. 1982. (02.91)
- Fåborg Købstads landdistrikt, 

Bjømø Kommune 1842-1966.
1982. (02.91)

- Gelsted 1921-1970. 1981. (02.91)
- Home 1803-1970. 1983. (02.91)
- Husby 1803-1966. 1981. (02.91)
- Haastrup 1925-1970. 1982. (02.91)
- Indslev 1921-1970. 1981. (02.91)
- Lyø 1801-1966. 1982. (02.91)
- Magleby 1903-1966. 1980. (02.91)
- Nyborg 1869-1970. 1984. (02.91)
- Odense Vor Frue Landsogns Di- 

strikt/Odense Landsogns Kommune 
1819-1936. 1983. (02.91)

- Svanninge 1803-1970. 1983
(02.91)

- Svendborg 
(02.91)

1869-1974. 1979

- Tanderup 
(02.91)

1803-1966. 1981

- Vester Åby-Åstrup 1803-1912.
1982. (02.91)

- Vester Åby 1912-1970. 1982.
(02.91)

- Øster Hæsinge 1844-1970. 1982. 
(02.91)

- Øster Skeminge-Hundstrup 1764-
1911. 1984. (02.91)

- Øster Skeminge 1911-1966. 1984. 
(02.91)

- Hundstrup 1911-1970. 1984.
(02.91)

- Åstrup 1912-1970. 1982. (02.91)
- Samlingen Topografica i Landsarki

vet for Fyn. Arkivregistratur. 1981. 
(02.91)

Landsarkivet for Nørrejylland:
- Landsarkivet for Nørrejylland og 

hjælpemidlerne til dets benyttelse. 
Bind 1-2. 1981. (02.91)

- Viborg Landstings dombøger. Ved 
Poul Rasmussen. 1616-1618, juridisk 
oversigt, sted- og personregister til 
udtog af dommene. 1984. (34.71)

- Viborg Landstings dombøger. Ved 
Poul Rasmussen. 1618 A, B og C. 
Udtog af dommene. 1981. (34.71)

Landsarkivet for Sjælland m.m.:
- Godsarkiver:

- Krenkerup. 1981. (02.91)
- Lerchenborg. 1981. (02.91)
- Oreby-Berritzgård. 1983. (02.91)

- Kommunearkiver:
- Fensmark-Rislev 1842-1966.

Holme-Olstrup 1913-1966. 
Toksværd 1842-1966. 1981.
(02.91)

- Halsted-Avnede, Landet-Ryde
1842- 1966, Skovlænge-Gurreby
1843- 1966, Søllested 1842-1966,
Vesterborg 1942-1970. 1970
indgået i Højreby Kommune. 1983. 
(02.91)

- Hørsholm Kommune 1842-1940.
1984. (02.91)

- Kongsted, Ulse, Vester Egede 
1842-1969, Dalby-Tureby 1842- 
1962, Sønder Dalby 1962-1970, 
Rønnede 1962-1970. 1970 sam
menlagt til Rønnede Kommune.
1981. (02.91)

- Lidemark, Bjæverskov, Vollerslev- 
Gørslev 1842-1966, Bomp-Kim- 
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merslev, Ejby-Nørre Dalby 1942- 
1970. Sammenlagt 1970 til Skovbo 
Kommune. 1981. (02.91)

- Møn I: Stege Købstad 1869-1968, 
Stege Købstads Landdistrikt 1873- 
1962, Stege Landsogn 1842-1968. 
Nyord 1846-1962, 1968 indgået i 
Møn Kommune. 1982. (02.91)

- Møn II: Bogø, Borre, Damsholte, 
Elmelunde, Fanefjord, Keldby, 
Magleby 1842-1968, 1968 indgået 
i Møn Kommune. 1982. (02.91)

- Rorup-Glim 1842-1966, Osted- 
Allerslev 1842-1933, Osted- Lejre 
1933-1966, Herslev-Gevninge 
1842-1970. 1970 indgået i Lejre 
Kommune. 1984. (02.91)

- Slagslunde-Ganløse, Stenløse-Vek- 
sø 1842-1970. 1970 sammenlagt til 
Stenløse Kommune. 1984. (02.91)

- Rådstuearkiver:
Køge Rådstue. 1985. (02.91)

- Skolearkiver:
- Lejre Kommune. 1984. (02.91)
- Sakskøbing Kommune. 1984. 

(02.91)
- Skoler på Møn. 1982. (02.91)
- Stenløse Kommune. 1984. (02.91)

- Sociale institutioner - særforsorg. GI.
Bakkehus. 1855-ca. 1970. 1984.
(02.91)

- Undervisningsinstitutioner. N. Zahles 
Skole. 1984. (02.91)

- Brandforsikrings- og brandtaxations- 
protokoller m.m. indtil ca. 1872. 
Arkivregistratur. 1984. (02.91)

- Registre over udvandrede 1868-1940.
1983. (02.91)

- Skifteprotokoller for godsarkiver 
m.m. 1984. (02.91)

Liebe, P.I. og E. Borgstrøm:
- Dansk krigshistorie i det nittende år

hundrede. 1800-1890. Litteraturfor

tegnelse. Ny forøget, revideret og 
ajourført udg. 1981. (96)

- Frivillige danske korps, danske 
tropper i udenlandsk tjeneste, danske 
kolonitropper, faner, militærmusik. 
Litteraturfortegnelse. 1982. (35.5)

- Litteraturfortegnelse til de danske 
hærafdelingers samt militære korps', 
institutioners, skolers, arkivers og 
museers historie. 5. rev. udg. 1993. 
(35.5)

Lindh, Bjørn: Nordisk arkivleksikon.
1980. (02.9)

Lokalhistoriske arkiver i Fyns Amt
1985. 1985. (02.91)

Lokalhistoriske arkiver i Roskilde Amt:
- Folketællinger i Roskilde Amt. En 

summarisk oversigt. 1983. (02.91)
- Foreninger og foreningsarkiver, Ros

kilde Amt. 1983. (02.91)

Lokalhistoriske arkiver i Vejle Amt, 
De. En introduktion. 1979. (02.9)

Løgstrup, Birgit:
- Dommer og administrator. Herreds

fogden 1790-1868. 1982. (35.2)
- Jorddrot og offentlig administrator. 

Godsejerstyret inden for skatte- og 
udskrivningsvæsenet i det 18. århun
drede. 1983. (35.2)

Malling, Elisabeth: Bibliografi over 
Tibirke Sogn 1900-1970. 1981.
(01.764)

Munk Pedersen, Hans: Lokalhistoriske 
arkiver i Århus Amt. 1982. (02.9)

Nielsen, Carsten Egø: Fynske sogne- 
kommunearkiver til 1970. 1980. (02.91)
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Nørgaard, Gert Ravn:
- Fortegnelse over nogle af lærer Mads 

Kristian Sørensens historiske samlin
ger i Ribe Amt indtil 1869. 1980. 
(02.91)

- Hjemmevæmsgården i Oksbøl 1956-
1981. Et foreningsarkiv i Blåvands
huk Lokalhistoriske arkiv. 1981. (LA 
Aabenraa)

Nørr, Erik: Præste- og sognearkiver: 
Forsvundne og bevarede kilder til lo
kalsamfundets historie i det 19. århun
drede. Med en total registratur over 
Støvring Kommune. 1983. (02.9)

Ousager, Steen Michael: Teoretiske og 
praktiske overvejelser ved registrering 
af arkiver. Et eksempel fra registrerin
gen af Nordfynske Jernbanes Arkiv.
1980. (02.9)

Pedersen, Frank: Det kongelige Gami- 
sonsbibliotek gennem 200 år. 1985. 
(02.3355)

Pedersen, Frank: Vornedskabets gen
nemførelse. Lettere omarbejdning af 
speciale, Århus Universitet. 1984. 
(63.06)

Petersen, Eggert: Kort vejledning i 
materiel arkivpleje for lokalhistoriske 
arkiver. 2. udg. 1980. (02.9)

Petersen, Niels: Kultusministeriet. Or
ganisation og arkiv. 1984. (02.91)

Porsmose, Erland: Bønder, bryder og 
tjenere. Gårdbrugervilkår på Fyn 1502- 
1542. 1983. (63.012)

Prange Knud:
- Lokalhistorikeren som forsker og

skribent. Særtryk fra Fortid og Nutid,
1978. 1983. (40.71)

- Lokalhistoriske kilder - hvorfor, hvor
dan og hvorledes. Særtryk fra 
Historie & Samtidsorientering, 1976 
og 1977. 1983. (40.71)

Reitzel-Nielsen, Erik under medv. af 
Ole Fenger: Danske domme 1375-1662. 
De private domssamlinger.
- Bind 5: 1590-1596 (nr. 621-756).

1982. (34.71)
- Bind 6: 1597-1608 (nr. 757-855).

1983. (34.71)
- Bind 7: 1609-1662 (nr. 856-911) 

samt Rigens Ret. 1984. (34.71)

Rigsarkivet:
Privatarkiver:
- Biskop Christen Møller 1845-1925; 

Seminarielærer Niels Møller 1885- 
1958. 1980. (02.91)

- Branddirektør Christian Behrendt 
1868-1949. Med tillæg af familien 
Tiedje m.fl. 1980. (02.91)

- Eskimolægen William Thalbitzer 
1873-1958. Med tillæg af familien 
Thalbitzer. 1982. (02.91)

- Familien Balslev. 1980. (02.91)
- Familien Hall. Politikeren C.C. Hall 

1812-88 og hans sønner, sekretær 
Oluf Hall 1839-1909 og redaktør Carl 
Hall 1848-1908. 1977. (02.91)

- Familien Leth. Sognepræst Lars Bal
slev Leth 1786-1885 og hans søn 
provst Christian Frederik Leth 1836- 
1926. Med tillæg af andre familie
medlemmer. 1982. (02.91)

- Familien Manthey-Wagner. 1977.
(02.91)

- Familien von Piessen. Den danske a- 
delige linie med enkelte andre med
lemmer. 1984. (02.91)

- Familien Rosenøm. 1980. (02.91)
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- Familien Scharling. 1985. (02.91)
- Familierne Adeler, Zytphen og 

Zytphen-Adeler. 1978. (02.91)
- Familierne Brock. 1980. (02.91)
- Fiskerikonsulent Arthur Frederik Fed- 

dersen 1835-1906 og hustru Laura 
Wilhelmine Eleonora Caroline F., f. 
Møller. 1977. (02.91)

- Forfatteren Adam Gottlob Detlef 
Moltke 1765-1843; Statsmanden Carl 
Moltke 1798-1866; Major, kammer
herre Adam Heinrich Carl Moltke 
1828-1913; Diplomaten Carl Poul 
Oscar Moltke 1869-1935. Privatarkiv.
1981. (02.911

- Forfatteren, sognepræst Morten Pon- 
toppidan 1851-1931. 1982. (02.91)

- Forstander Ludvig Beck 1866-1948. 
Privatarkiv nr. 5101. 1983. (02.91)

- Gehejmearkivar G.J. Thorkelin 1752- 
1829. 1980. (02.91)

- Generalguvernør Peter Lotharius 
Oxholm 1753-1827 og hans bøm.
1978. (02.91)

- Generalmajor, kammerherre Kristian 
Knudtzon 1888-1972. 1977. (02.91)

- Historikeren, gehej mestatsminister
Ove Malling 1747-1829. 1984.
(02.91)

- Historikeren Vilhelm Birkedal Barfod 
Domonville de la Cour 1883-1974 og 
hustru Asbjørg la Cour, f. Nielsen, f. 
1886. 1979. (02.91)

- Højskoleforstander J. Th. Amfred 
1882-1977. 1980. (02.91)

- Højskoleforstander Lars Bækhøj 
1876-1957 og hustru Kirstine B., f. 
Mortensen Bukh 1874-1952. 1979. 
(02.91)

- Højskolemanden, komponisten Hein
rich v. Nutzhom 1833-1925. 1979. 
(02.91)

- Industrimanden og politikeren Einar
Alexander Foss 1858-1925. 1979.
(02.91)

- Kabinetssekretær Johan Gunder Adler 
1784-1852. 1981. (02.91)

- Litteraturhistorikeren og filologen 
Paul Verrier 1860-1938. Privatarkiv 
nr. 6511. 1983. (02.91)

- Oldforskeren, gehejmearkivar Finnur 
Magnusson 1781-1847. 1977. (02.91)

- Overretssagfører L. Zeuthen 1854- 
1923. 1979. (02.91)

- Politikeren, børskommissær Julius 
Vilhelm Schovelin 1860-1933. 1982. 
(02.91)

- Politikeren, geologen og filologen V. 
Pingel 1834-1919. Familiearkiv.
1980. (02.91)

- Politikeren, historisk forfatter Thomas 
Christian Larsen 1854-1944 og hustru 
Ane Marie Larsen 1849-1934. 1977. 
(02.91)

- Politikeren Holger Aksel Olaf An
dersen 1890-1961. 1979. (02.91)

- Politikeren, juristen Oskar Johansen 
1860-1942. 1982. (02.91)

- Politikeren Oluf Christian Krag 1870- 
1942. 1982. (02.91)

- Politikeren, toldinspektør Ivar Be- 
rendsen 1865-1939. Med tillæg af 
familien Berendsen. 1981. (02.91)

- Presseattaché, gesandt Helge Wam- 
berg 1888-1959. Med tillæg af fade
ren, sognepræst Harald Wamberg. 
1980. (02.91)

- Redaktør Jens Peter Sundbo 1860-
1928 og overretssagfører, borgmester 
Arne Sundbo 1886-1970. 1979.
(02.91)

- Sognepræst Andreas Fibiger 1868- 
1937. 1982. (02.91)

- Sognepræst Christen Jensen Holt 
1866-1933. Med tillæg af familierne 
Holt og Lind. 1981. (02.91)

- Sognepræst og forstander Laurids 
Johannes Koch 1875-1969. Familie
arkiv. 1982. (02.91)
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- Sognepræst Thomas Rørdam 1836- 
1894. 1980. (02.91)

- Valgmenighedspræst Marius Jensen 
1853-1931. Med tillæg af svigerfade
ren F.V. Christensens arkiv nr. 5269.
1983. (02.91)

- Dansk Kirkemission i Arabien (tidli
gere Udvalget for Høyers og Hustrus 
Mission). Stiftet 1901. Privatarkiv nr. 
10.405. 1983. (02.91)

- Foreningen Norden. Oprettet 1919. 
Privatarkiv nr. 10.365. 1983. (02.91)

- Rigsforeningen til Gigtens Bekæm
pelse. Oprettet 1936. Privatarkiv nr. 
10.361. 1983. (02.91)

- Østerlandsmissionen. Stiftet 1898. 
Privatarkiv nr. 10.065. 1984. (02.91)

- Hvordan benytter man kilderne i 
Rigsarkivet til belysning af ejendoms
historie på landet? Udstillingskatalog 
og beskrivelse. 1981. (02.91)

- Kommercekollegiet 1735-1816. Ved 
J.O. Bro-Jørgensen og Morten We- 
strup. 1984. (02.91)

- Oversigt over arkivalier efter 1848. 2 
bind. 1979. (02.91)

- Oversigt over arkivalier efter 1848. 
1980. (02.91)

- Rigsarkivet og hjælpemidlerne til dets 
benyttelse. Red. Wilhelm von Rosen. 
Bind 1, 1- og 2. bind. 1983. (02.91)

- Rigsarkivet og hjælpemidlerne til dets 
benyttelse. Bind 3, 1. bind: Forsva
rets arkiver. Vejledning og oversigt. 
1, hæren 1660-1980. Red. og tilrettel. 
Vagn Aage Petersen. 1984. (02.91)

- Rigsarkivet og hjælpemidlerne til dets 
benyttelse. Bind 4, 1. bind: Større 
private personarkiver i Rigsarkivets 
4. afdeling. Ved Vello Helk. 1984. 
(02.91)

Rigsarkivet, 1. afdeling: Afregninger 

med statsleverandører fra det 17. århun
drede. Specialregistratur IX. 1980. 
(02.91)
Rigsarkivet, 2. afdeling:
- Arkivdannelse og journalsystem. 

Bestemmelser og vejledning. 3. opl.
1981. (02.9)

- Kancellisystemet. 2. omarb. udg.
1982. (02.9)

- Ministerielle arkiver. Grundtræk af 
deres opbygning. 3. omarb. udg.
1982. (02.9)

- Rentekammersystemet. 1982. (02.9)
- Vejledning i arkivheuristik. 2. udg.

1979. (02.9)

Rigsarkivet, 4. afdeling: Oversigt over 
private institutionsarkiver under Rigsar
kivets 4. afdeling. 1979. (02.91)

Riising, Anne: Stednavneregister til 
godsejernes skifteprotokoller til 1850 i 
Landsarkivet for Fyn. 1983. (02.91)

Sammenslutningen af Lokalhistoriske 
Arkiver:
- SLA adresseliste. 1984. (02.9)
- Vejledning i registrering og arkive

ring for lokalhistoriske arkiver. 1980. 
(02.9)

Skak-Nielsen, Luise: Byernes brandta- 
xationer og deres • kildeværdi for 
genealogisk og lokalhistorisk forskning. 
Særtryk fra Personalhistorisk Tidsskrift
1979. 1983. (38.14)

Skall, Egil: Slægtsforskeren og 
Københavns Stadsarkiv. Nyt oplag.
1980. (02.91)

Sloth Carlsen, S.: Djursland. Historisk
topografisk bibliografi. Ny udg. 1985. 
(01.764)
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Thestrup, Poul (red.): Brug sognekom- 
munearkiveme! Rapporter til seminaret 
på Landsarkivet for Fyn 10/6 1983 om 
forskning på grundlag af sognekommu- 
nearkiveme fra før 1933. 1983 (02.9)

Thestrup, Poul: Arkiver i Landsarkivet 
for Fyn. Oversigt over arkiverne og 
deres omfang, samt i hvilke 
publikationer der findes fortegnelser 
over arkivernes indhold. En hjælp til 
lokalhistorikere m.fl. Arkivserien nr. 
16. 1981. (02.91)

Udvalget for Udgivelse af Kilder til 
Landbefolkningens Historie: Aasum 
Herreds tingbog. Sagsregistre 1640- 
1648 ved Ole Fenger et al. 1982. 
(34.71)

Vedel, Lillian: Bøger om Korsør før og 
nu. 1983. (01.764)

Vesterager Pedersen, Claus: Litteratur 
om .Christiansfeld Kommune. En lokal
bibliografi. 1982. (01.764)

Wiggers-Jeppesen, Lars og Michael 
Boisen Schmidt: Gønger, friskytter og 
snaphaner. Guerilla-virksomhed i Nor
den i det 17. århundrede. En biblio
grafi. 1981. (96.2)

Willerslev, Rich.: Den glemte ind
vandring. Den svenske indvandring til 
Danmark 1850-1914. 1983. (32.61)

Wolter, Hans Chr.:
- Adel og embede. Embedsfordeling 

hos den dansk-norske adel 1588- 
1660. 1982. (35.2)

- Den danske hærs uniformering. En 
annoteret bibliografi og en nøgle til 
offentlige samlinger. 1985.
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Sammenslutningen af Slægtshistoriske Foreninger (SSF) 
udgiver først og fremmest bladet SLÆGTEN -Forum for slægtshistorie, nu to 
gange årligt, 1.1. og 1.7., som forbindelsesled, både til de 34 medlemsforeninger 
og disses medlemmer, de 4.300 enkelte slægtsforskere. - Foruden programmer fra 
de fleste af de slægtshistoriske foreninger bringer bladet meddelelser ffa SSF, refe
rat fra årsmødet, uddrag af foredragsholdernes litteraturlister fra SSFs årlige week
endkursus samt nyttige artikler, råd og vejledninger vedrørende slægtsforskning.

Som tillæg til SLÆGTEN - uden for abonnementet - er følgende udgivet:

1 Slægtsforskning - din Danmarks
historie.
(ISBN 87-985-050-0-9)

12 siders introduktion til slægts
forskning. For begyndere forklares 
grundbegreberne og fortælles, hvor 
på biblioteket bøger for slægtsfor
skere findes. Desuden oplyser en ak
tuel adresseliste om de statslige ar
kiver og de slægtshistoriske forenin
ger i og udenfor SSF. 3. reviderede 
og udvidede udgave. 1995.

2 Slægtsforskere: Lad os hige og sø
ge i bøgerne!
(ISBN 87-985-050-1-7)
På 40 sider oplyses om knap 500 

titler af den righoldige litteratur for 
slægtsforskere. - 3. udvidede udgave 
af litteraturliste tilegnet Hans H. 
Worsøe på 60 årsdagen 11.11.1992. 
1994.

3 Sognefoged, lægdsmand og Dan
nebrogsmand.
(ISBN 87-984-484-0-4)
På 20 sider fortælles med udgangs

punkt i den store sognefoged-for
ordning 1791 om denne lokale myn
dighedspersons arbejdsområder. 
Desuden oplysninger om hvervet 
som lægdsmand samt om Danne- 
brogsmændenes Hæderstegn. - Te

mahæfte tilegnet SSFs daværende 
formand Ingvar Musaeus på 70 års
dagen 28.3.1993.

4 Slægtsforskere: Lad os vedgå arv 
og gæld!
(ISBN 87-985050-3-3)

28 siders hjælpemiddel til studiet 
af skifter - en 18 siders ordliste med 
forklaring på mange af skifternes 
gamle ord og begreber, en artikel 
om afholdelse af skifte, en oversigt 
over de myndigheder, der afholdt 
disse, og en litteraturliste. - Tema
hæfte tilegnet SSFs første formand, 
nu afdøde S.E. Sørensen på 70 års
dagen 30.7.1993. 3. udgave. 1995.

5 Sogn, herred - kirkebøgerne på 
Statens Arkiver.
(ISBN 87-985050-7-6)
Praktisk hjælpemiddel til at finde 

de rigtige mikrokort med kirkebogen 
fra det rette sogn, herred og amt. - 
Når kirkebøgerne fra samtlige lan
dets sogne er opstillet på alle Sta
tens Arkiver, er dette hæfte med 
bl.a. pastoratemes/sognenes numre 
og kirkebøgernes begyndelsesår u- 
undværlig, både under forberedelser
ne derhjemme og på selve læsesa
len. - Hæftet benyttes også til at 
finde sognets folketælling. 1995.
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6 Slægtsforskere: Lad os stå vagt og 
værne!
(ISBN 87-984-484-9-8)
Temahæfte på ikke færre end 40 

sider med militære emner, f.eks. 
lægdsruller og disses forkortelser, 
det militære sprog, introduktion til 
Forsvarets Arkiver, krigsdeltagerme
daljer mv. 1994.

7 Tyrsting Herred. Uddrag af de 
552 indførsler i de bevarede ting
bøger 1660-64 og 1681-83. Udar
bejdet af Erik Brejl. 1995, 69 s. 
(ISBN 87-985050-2-5)
Referater af alle de sager, der blev 

behandlet på herredstinget. En effek
tiv nøgle til en ellers svært tilgæn
gelig kilde. - Personregister samt 5 
sagsoversigter.

8 Nørvang Herred. Uddrag af de 
635 skifter i herredets godser 
1723-1826. Udarbejdet af Erik Brejl. 
1995, 72 s.
(ISBN 87-985050-4-1)
Referater med samtlige arvinger i 

de bevarede skifter fra alle de 7-8 
private godser i herredet. - Register 
over arveladere og ægtefæller, 1374 
navne.

9 Skanderborg Rytterdistrikt. Ud
drag af samtlige bevarede 3.002 
skifter 1680-1765. Udarbejdet af 
Erik Brejl. 1995, 296 s.
(ISBN 87-985050-6-8)
Referater med samtlige arvinger i 

de mange skifter fra rytterdistriktet 
mellem Vejle, Brande, Silkeborg og 
Århus. - Register over arveladere og 
ægtefæller, 6.226 navne; desuden en 
liste over skifternes fordeling på 
sogne og lokaliteter.

10 Litteraturfortegnelse 1980-85. Lit
teratur for slægtshistorisk interes
serede. Personalhistorie. Lokalhisto
rie. Arkivvæsen. Udarbejdet af Ing
var Musaeus. 120 s. 1996.
(ISBN 87-985050-8-4).

Priser
- for pjecen 1: 5 kr. pr. stk., rabatpris 

ved køb af 40 og 100 stk henholds
vis 4 og 3 kr.

- for temahæfterne 2-6: 15 kr. pr. 
stk., rabatpris ved køb af 15 og 40 
stk. af samme hæfte henholdsvis 8 
og 6 kr.

- for hæfterne 7-8: 50 kr. pr. stk.
- for bogen 9. 130 kr.
- for bogen 10: 40 kr. pr. stk., rabat

pris ved køb af 40 stk. 25 kr.
Alle priser er excl. forsendelse.

Får du Slægten?
Bor du et sted, hvor der ikke findes 
nogen slægtshistorisk forening under 
SSF, eller et sted, hvor den nærmeste 
forening ikke abonnerer på SLÆGTEN, 
kan du tegne et abonnement hos ekspe
ditionen for kun 50 kr. årligt incl. for
sendelse. - For abonnenter bosat i ud
landet (også Norden), der benytter giro 
til betaling, koster bladet 65 kr. årligt 
excl. forsendelse.

Adresser vedr. SLÆGTEN
- Redaktør: Anton Blaabjerg, 

Fredensgade 38, 8800 Viborg 
® 86 61 04 36

- Ekspedition - alt vedr. køb/abonne- 
ment: Birgit Øskov,
Rolighedsvej 56, 9400 Nørresundby 
® 98 17 63 76

- Kasserer: Ole Bech Knudsen, 
Jyllands Allé 2, 3.tv., 8000 Århus 
® 86 11 55 47 - giro: 094-5587
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